

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण (स्थानीय तह)

आर्थिक वर्ष २०८२/८३



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, नेपाल
२०८२

વિષય સૂચી

ક્ર.સં.	મન્ત્રાલય/નિકાય	પૃષ્ઠ સંખ્યા
૧	વિત્તીય હસ્તાન્તરણ સારાંશ	૧
૨	અન્તર સરકારી વિત્તીય હસ્તાન્તરણ (સ્થાનીય તહ અનુસાર)	૨
૩	સશર્ત અનુદાન	૭
૪	વિશેષ અનુદાન	૫૯
૫	સમપુરક અનુદાન	૬૬

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश
आर्थिक वर्ष २०८२/८३

(रु.हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२१,१९,७५	१,३८,४०,२५	६,६५,००	१,६६,२५,००	२,७०,६८,०८	७३,२०,५०	३,४३,८८,५८	७६,३०,००	०	७६,३०,००	२,७९,४६,००	५,१३,२३,०८	३,५२,६६,५०	८,६५,८९,५८
महानगरपालिका	९४,५०	१७,२४,७३	१८,८२	१८,३८,०५	११,४१,१९	२,०७,५०	१३,४८,६९	६५,००	०	६५,००	३,००,००	३०,४४,२४	५,०७,५०	३५,५१,७४
उप-महानगरपालिका	३२,२०	२,७१,७७	५,७३	३,०९,७०	५,६८,०५	८३,००	६,५१,०५	६५,००	०	६५,००	१,२०,००	९,४२,७५	२,०३,००	११,४५,७५
नगरपालिका	७,९१,५०	६०,२५,७३	२,३८,५४	७०,५५,७७	१,१०,०२,५६	२९,०३,००	१,३९,०५,५६	२६,६५,००	०	२६,६५,००	९१,५८,००	२,०७,२३,३३	१,२०,६१,००	३,२७,८४,३३
गाउँपालिका	१२,०१,५५	५८,१८,०२	४,०१,९१	७४,२१,४८	१,४३,५६,२८	४१,२७,००	१,८४,८३,२८	४८,३५,००	०	४८,३५,००	१,८३,६८,००	२,६६,१२,७६	२,२४,९५,००	४,९१,०७,७६

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

(स्थानीय तह)

आर्थिक वर्ष २०८२/८३

(रु.हजारमा)

शीर्षक	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२१,१९,७५	१,३८,४०,२५	६,६५,००	१,६६,२५,००	२,७०,६८,०८	७३,२०,५०	३,४३,८८,५८	७६,३०,००	०	७६,३०,००	२,७९,४६,००	५,१३,२३,०८	३,५२,६६,५०	८,६५,८९,५८
दोलखा	१,५३,६०	९,१६,४१	४४,८०	११,१४,८१	१८,४३,४४	५,९७,००	२४,४०,४४	६,५०,००	०	६,५०,००	२४,३६,००	३६,०८,२५	३०,३३,००	६६,४१,२५
नगरपालिका	३४,९५	२,३१,८६	११,४९	२,७८,३०	४,९२,५३	२,४२,००	७,३४,५३	१,४०,००	०	१,४०,००	३,७२,००	९,१०,८३	६,१४,००	१५,२४,८३
८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका	१७,८०	८२,८५	५,७३	१,०६,३८	१,८९,९६	१,००,००	२,८९,९६	८०,००	०	८०,००	१,४०,००	३,७६,३४	२,४०,००	६,१६,३४
८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका	१७,१५	१,४९,०१	५,७६	१,७१,९२	३,०२,५७	१,४२,००	४,४४,५७	६०,००	०	६०,००	२,३२,००	५,३४,४९	३,७४,००	९,०८,४९
गाउँपालिका	१,१८,६५	६,८४,५५	३३,३१	८,३६,५१	१३,५०,९१	३,५५,००	१७,०५,९१	५,१०,००	०	५,१०,००	२०,६४,००	२६,९७,४२	२४,१९,००	५१,१६,४२
८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका	१६,३५	१,०९,५१	४,९२	१,३०,७८	२,२७,१०	६५,००	२,९२,१०	७५,००	०	७५,००	३,४२,००	४,३२,८८	४,०७,००	८,३९,८८
८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका	२२,३०	८७,२८	५,०६	१,१४,६४	१,९०,४७	५०,००	२,४०,४७	६५,००	०	६५,००	३,९२,००	३,७०,११	४,४२,००	८,१२,११
८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका	१५,५५	९९,१८	४,४५	१,१९,१८	१,६३,६०	२५,००	१,८८,६०	९०,००	०	९०,००	२,८५,००	३,७२,७८	३,१०,००	६,८२,७८
८०१०३३१७ वैतेश्वर गाउँपालिका	१३,३०	१,०१,१४	५,४२	१,१९,८६	२,७६,४४	६५,००	३,४१,४४	८०,००	०	८०,००	२,८५,००	४,७६,३०	३,५०,००	८,२६,३०
८०१०३३१८ मेलुङ गाउँपालिका	१३,३०	१,००,२०	५,३९	१,१८,८९	१,७८,७६	५०,००	२,२८,७६	७०,००	०	७०,००	२,६६,००	३,६७,६५	३,१६,००	६,८३,६५
८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका	२२,३०	९१,९४	२,८७	१,१७,११	१,५७,८०	५०,००	२,०७,८०	६५,००	०	६५,००	२,६६,००	३,३९,९१	३,१६,००	६,५५,९१
८०१०३३२० शैलुङ्ग गाउँपालिका	१५,५५	९५,३०	५,२०	१,१६,०५	१,५६,७४	५०,००	२,०६,७४	६५,००	०	६५,००	२,२८,००	३,३७,७९	२,७८,००	६,१५,७९
रामेछाप	१,३५,८०	९,१८,०२	४३,८४	१०,९७,६६	१६,६३,१३	४,०५,००	२०,६८,१३	५,२५,००	०	५,२५,००	२४,३७,००	३२,८५,७९	२८,४२,००	६१,२७,७९
नगरपालिका	३८,००	३,०४,००	१२,९०	३,५४,९०	५,६०,२६	१,२०,००	६,८०,२६	१,३५,००	०	१,३५,००	७,६८,००	१०,५०,१६	८,८८,००	१९,३८,१६
८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका	१९,४०	१,७६,००	६,४८	२,०१,८८	४,३५,९९	९५,००	५,३०,९९	६५,००	०	६५,००	३,००,००	७,०२,८७	३,९५,००	१०,९७,८७
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका	१८,६०	१,२८,००	६,४२	१,५३,०२	१,२४,२७	२५,००	१,४९,२७	७०,००	०	७०,००	४,६८,००	३,४७,२९	४,९३,००	८,४०,२९
गाउँपालिका	९७,८०	६,१४,०२	३०,९४	७,४२,७६	११,०२,८७	२,८५,००	१३,८७,८७	३,९०,००	०	३,९०,००	१६,६९,००	२२,३५,६३	१९,५४,००	४१,८९,६३
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका	२२,३०	९२,१५	५,६९	१,२०,१४	१,६८,८८	५०,००	२,१८,८८	६५,००	०	६५,००	२,४८,००	३,५३,८२	२,९८,००	६,५१,८२
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका	१५,५५	१,१८,७६	३,७७	१,३८,०८	२,२१,८६	५०,००	२,७१,८६	६५,००	०	६५,००	२,८०,००	४,२४,९४	३,३०,००	७,५४,९४
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	१५,५५	१,०१,६३	५,२५	१,२२,४३	१,५२,७०	२५,००	१,७७,७०	६५,००	०	६५,००	३,१२,००	३,४०,१३	३,३७,००	६,७७,१३
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका	१५,५५	१,०२,०१	४,९७	१,२२,५३	१,३३,२९	५०,००	१,८३,२९	६५,००	०	६५,००	३,०४,००	३,२०,८२	३,५४,००	६,७४,८२
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	१५,५५	१,०८,७१	५,३३	१,२९,५९	२,०७,३६	६०,००	२,६७,३६	६५,००	०	६५,००	२,५९,००	४,०१,९५	३,१९,००	७,२०,९५
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका	१३,३०	९०,७६	५,९३	१,०९,९९	२,१८,९८	५०,००	२,६८,९८	६५,००	०	६५,००	२,६६,००	३,९३,९७	३,१६,००	७,०९,९७
सिन्धुली	१,७५,२५	७,४६,४०	५०,३९	९,७२,०४	१९,३०,४५	५,१५,००	२४,४५,४५	५,७०,००	०	५,७०,००	२१,४३,००	३४,७२,४९	२६,५८,००	६१,३०,४९
नगरपालिका	५१,९५	२,८०,४२	११,८१	३,४४,१८	५,२७,०८	१,३५,००	६,६२,०८	१,३०,००	०	१,३०,००	४,७६,००	१०,०१,२६	६,११,००	१६,१२,२६
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका	२७,१०	१,४५,३५	५,१०	१,७७,५५	२,६२,६७	७५,००	३,३७,६७	६५,००	०	६५,००	२,४०,००	५,०५,२२	३,१५,००	८,२०,२२
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका	२४,८५	१,३५,०७	६,७१	१,६६,६३	२,६४,४१	६०,००	३,२४,४१	६५,००	०	६५,००	२,३६,००	४,९६,०४	२,९६,००	७,९२,०४
गाउँपालिका	१,२३,३०	४,६५,९८	३८,५८	६,२७,८६	१४,०३,३७	३,८०,००	१७,८३,३७	४,४०,००	०	४,४०,००	१६,६७,००	२४,७१,२३	२०,४७,००	४५,१८,२३
८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका	१५,५५	६१,०८	६,३८	८३,०१	३,२६,६८	५५,००	३,८१,६८	६५,००	०	६५,००	२,०७,००	४,७४,६९	२,६२,००	७,३६,६९
८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका	१५,५५	४३,७५	५,०२	६४,३२	१,३२,२८	६०,००	१,९२,२८	६५,००	०	६५,००	२,७६,००	२,६१,६०	३,३६,००	५,९७,६०

शीर्षक	समाजीकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका	१९,४०	९४,०८	४,४१	१,१८,८९	१,९४,६४	४०,००	२,४४,६४	६४,००	०	६४,००	३,००,००	३,७८,४४	३,४०,००	७,२८,४४
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका	१४,४४	४३,७७	४,७३	७४,०४	२,३४,१४	४४,००	२,८९,१४	६४,००	०	६४,००	२,४२,००	३,७४,१९	३,०७,००	६,८१,१९
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका	२०,८४	७३,६४	४,९४	१,००,४४	१,९९,८९	२४,००	२,२४,८९	६४,००	०	६४,००	२,४०,००	३,६४,३४	२,६४,००	६,३०,३४
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका	१४,४४	६६,८१	४,४२	८६,८८	१,४६,६७	८४,००	२,४१,६७	६४,००	०	६४,००	२,४२,००	३,०८,४४	३,३७,००	६,४४,४४
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	२०,८४	७२,८४	४,४७	९९,२६	१,४९,०६	४०,००	२,०९,०६	४०,००	०	४०,००	१,४०,००	३,०८,३२	१,९०,००	४,९८,३२
काभ्रेपलान्चोक	२,०२,२४	१०,६०,१४	७६,४७	१३,३८,८७	२६,९१,४७	४,४७,००	३२,३८,४७	८,४४,००	०	८,४४,००	३१,४९,००	४८,७४,४४	३७,०६,००	८४,८१,४४
नगरपालिका	९९,३४	६,३०,२९	३६,४०	७,६६,०४	१४,०९,४४	२,४७,००	१६,५६,४४	३,७४,००	०	३,७४,००	१२,९४,००	२४,४०,४९	१४,४१,००	४०,९१,४९
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका	१४,९०	९४,४४	६,३६	१,१६,८०	१,७४,७८	४७,००	२,२१,७८	४०,००	०	४०,००	२,००,००	३,४१,४८	२,४७,००	४,८८,४८
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका	१६,३४	८२,१७	४,६२	१,०४,१४	१,४४,४३	४०,००	१,९४,४३	६४,००	०	६४,००	३,००,००	३,१३,४७	३,४०,००	६,६३,४७
८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका	१८,७४	१,२०,१७	६,६९	१,४४,६१	३,२७,१०	२४,००	३,४२,१०	६४,००	०	६४,००	८७,००	४,३७,७१	१,१२,००	६,४९,७१
८०१०३१३३ पाँचखाल नगरपालिका	१७,१४	१,०३,६७	४,२८	१,२६,१०	२,३२,९६	३४,००	२,६७,९६	६४,००	०	६४,००	१,८०,००	४,२४,०६	२,१४,००	६,३९,०६
८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका	१७,३०	१,४२,००	७,१६	१,६६,४६	१,९६,७४	४०,००	२,३६,७४	६४,००	०	६४,००	२,६१,००	४,२८,२०	३,०१,००	७,२९,२०
८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका	१४,९०	८६,७४	४,२९	१,०६,९३	३,३३,४४	४०,००	३,८३,४४	६४,००	०	६४,००	२,६६,००	४,०४,३७	३,१६,००	८,२१,३७
गाउँपालिका	१,०२,९०	४,२९,८६	४०,०७	४,७२,८३	१२,८२,१२	३,००,००	१४,८२,१२	४,७०,००	०	४,७०,००	१८,६४,००	२३,२४,९४	२१,६४,००	४४,८९,९४
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका	१४,४४	४८,४३	४,७१	६९,७९	१,७३,७८	४०,००	२,२३,७८	६४,००	०	६४,००	२,६६,००	३,०८,४७	३,१६,००	६,२४,४७
८०१०३३६० चौरीदेउराली गाउँपालिका	१३,३०	६२,७८	४,४९	८१,६७	२,०१,४४	४०,००	२,४१,४४	६४,००	०	६४,००	२,६६,००	३,४८,११	३,१६,००	६,६४,११
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका	१३,३०	६७,०१	४,८७	८४,१८	१,६४,४६	४०,००	२,१४,४६	६४,००	०	६४,००	२,४९,००	३,१४,६४	३,०९,००	६,२३,६४
८०१०३३६२ बेथानचोक गाउँपालिका	१४,४४	४६,४८	४,४८	७७,७१	१,७१,२१	४०,००	२,२१,२१	६४,००	०	६४,००	२,७४,००	३,१३,९२	३,२४,००	६,३८,९२
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका	१३,३०	४८,८०	४,०९	७७,१९	१,४१,३९	२४,००	१,६६,३९	६४,००	०	६४,००	९०,००	२,८३,४८	१,१४,००	३,९८,४८
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका	१४,४४	४६,४४	६,८०	७८,७९	१,८४,४७	४०,००	२,३४,४७	८०,००	०	८०,००	४,२४,००	३,४३,३६	४,७४,००	८,१७,३६
८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका	१६,३४	७९,७२	६,४३	१,०२,४०	२,४४,२७	२४,००	२,७०,२७	६४,००	०	६४,००	२,८४,००	४,१२,७७	३,१०,००	७,२२,७७
सिन्धुपाल्चोक	१,८९,३०	१२,९३,७०	६६,६६	१४,४९,६६	२४,४३,८०	७,८०,००	३२,२३,८०	७,७०,००	०	७,७०,००	२६,०४,००	४७,६३,४६	३३,८४,००	८१,४८,४६
नगरपालिका	४०,००	४,६७,८२	१६,७९	४,३४,६१	८,१४,६१	२,४०,००	१०,४४,६१	२,००,००	०	२,००,००	६,४४,००	१४,४९,२२	८,९४,००	२४,४३,२२
८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	१७,९४	१,७६,२०	६,०२	२,००,१७	३,९३,९७	१,१४,००	४,०८,९७	६४,००	०	६४,००	२,०४,००	६,४९,१४	३,१९,००	९,७८,१४
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका	१७,९४	१,७१,२४	४,७८	१,९४,९८	२,७३,०६	८४,००	३,४८,०६	६४,००	०	६४,००	२,२०,००	४,३३,०४	३,०४,००	८,३८,०४
८०१०३१०९ बाह्रविसे नगरपालिका	१४,१०	१,२०,३७	४,९९	१,३९,४६	१,४७,४८	४०,००	१,८७,४८	७०,००	०	७०,००	२,३०,००	३,४७,०४	२,७०,००	६,२७,०४
गाउँपालिका	१,३९,३०	८,२४,८८	४९,८७	१०,१४,०४	१६,२९,१९	४,४०,००	२१,६९,१९	४,७०,००	०	४,७०,००	१९,४१,००	३२,१४,२४	२४,९१,००	४७,०४,२४
८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका	१६,३४	१,२४,६४	४,०९	१,४६,०९	१,९४,३०	१,१०,००	३,०४,३०	६४,००	०	६४,००	९४,००	४,०६,३९	२,०४,००	६,११,३९
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका	१७,८०	८७,४०	४,०८	१,१०,२८	१,७१,१४	४०,००	२,२१,१४	७०,००	०	७०,००	२,७३,००	३,४१,४२	३,२३,००	६,७४,४२
८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	१३,३०	७१,४६	४,८१	९०,४७	२,१८,२०	४४,००	२,७३,२०	६०,००	०	६०,००	२,४८,००	३,६८,७७	३,१३,००	६,८१,७७
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	१६,३४	९४,०४	४,६९	१,१६,०९	२,४७,७०	४०,००	२,९७,७०	६४,००	०	६४,००	२,१७,००	४,२८,७९	२,६७,००	६,९४,७९
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका	१३,३०	९९,७४	६,२३	१,१९,२८	१,९९,९८	४०,००	२,४९,९८	६०,००	०	६०,००	२,००,००	३,७९,२६	२,४०,००	६,२९,२६
८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका	१७,८०	८७,२१	४,०९	१,१०,१०	१,२९,४६	२४,००	१,४४,४६	६४,००	०	६४,००	२,१६,००	३,०४,६६	२,४१,००	४,४४,६६
८०१०३३२७ लिस्खुपाखर गाउँपालिका	१३,३०	८२,८४	४,८४	१,०१,९९	१,४०,४४	१,००,००	२,४०,४४	६०,००	०	६०,००	२,१०,००	३,१२,४३	३,१०,००	६,२२,४३
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका	१३,३०	९१,२२	४,९४	१,१०,४६	१,६८,४२	४०,००	२,१८,४२	६०,००	०	६०,००	२,००,००	३,३८,९८	२,४०,००	४,८८,९८
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका	१७,८०	८७,२९	४,१०	१,१०,१९	१,४८,२४	४०,००	१,९८,२४	६४,००	०	६४,००	२,८२,००	३,२३,४४	३,३२,००	६,४४,४४

शीर्षक	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
रसुवा	८८,८५	२,७४,८८	२५,४८	३,८९,२१	६,८५,८१	३,३०,००	१०,१५,८१	३,२५,००	०	३,२५,००	११,७६,००	१४,००,०२	१५,०६,००	२९,०६,०२
गाउँपालिका	८८,८५	२,७४,८८	२५,४८	३,८९,२१	६,८५,८१	३,३०,००	१०,१५,८१	३,२५,००	०	३,२५,००	११,७६,००	१४,००,०२	१५,०६,००	२९,०६,०२
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका	१४,७५	५६,२२	६,४९	७७,४६	१,०२,५६	५०,००	१,५२,५६	६५,००	०	६५,००	२,४०,००	२,४४,०२	२,९०,००	५,३४,०२
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका	१५,५५	६०,५२	५,०१	८१,०८	१,५१,२४	१,००,००	२,५१,२४	६५,००	०	६५,००	२,३०,००	२,९७,३२	३,३०,००	६,२७,३२
८०१०३३३२ गोसाइँकुण्ड गाउँपालिका	२१,५०	५७,९७	५,१७	८४,६४	१,१७,०८	८०,००	१,९७,०८	६५,००	०	६५,००	१,५०,००	२,६६,७२	२,३०,००	४,९६,७२
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका	१५,५५	६१,४२	४,६५	८१,६२	१,३९,२१	५०,००	१,८९,२१	७०,००	०	७०,००	३,०४,००	२,९०,८३	३,५४,००	६,४४,८३
८०१०३३३४ आमाछोदिङमो गाउँपालिका	२१,५०	३८,७५	४,१६	६४,४१	१,७५,७२	५०,००	२,२५,७२	६०,००	०	६०,००	२,५२,००	३,००,१३	३,०२,००	६,०२,१३
नुवाकोट	१,७५,००	७,७६,१४	६५,३८	१०,१६,५२	२४,७२,१४	७,९०,००	३२,६२,१४	७,८०,००	०	७,८०,००	२७,५५,००	४२,६८,६६	३५,४५,००	७८,१३,६६
नगरपालिका	३५,९०	२,२६,२१	१०,२२	२,७२,३३	६,०९,५५	१,७०,००	७,७९,५५	१,२५,००	०	१,२५,००	४,८५,००	१०,०६,८८	६,५५,००	१६,६१,८८
८०१०३११२ बिदुर नगरपालिका	१८,७५	१,२८,०३	५,३७	१,५२,१५	३,२५,८४	१,०५,००	४,३०,८४	६०,००	०	६०,००	२,१०,००	५,३७,९९	३,१५,००	८,५२,९९
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका	१७,१५	९८,१८	४,८५	१,२०,१८	२,८३,७१	६५,००	३,४८,७१	६५,००	०	६५,००	२,७५,००	४,६८,८९	३,४०,००	८,०८,८९
गाउँपालिका	१,३९,१०	५,४९,९३	५५,१६	७,४४,१९	१८,६२,५९	६,२०,००	२४,८२,५९	६,५५,००	०	६,५५,००	२२,७०,००	३२,६१,७८	२८,९०,००	६१,५१,७८
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका	१४,१०	७३,९९	५,००	९३,०९	१,७७,१२	१,१५,००	२,९२,१२	७०,००	०	७०,००	२,०४,००	३,४०,२१	३,१९,००	६,५९,२१
८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका	१३,३०	४७,७१	५,२०	६६,२१	२,२१,२३	५०,००	२,७१,२३	६५,००	०	६५,००	२,८०,००	३,५२,४४	३,३०,००	६,८२,४४
८०१०३३४८ तादी गाउँपालिका	१३,३०	५४,५५	५,८१	७३,६६	१,७९,२६	१,०५,००	२,८४,२६	६५,००	०	६५,००	१,८०,००	३,१७,९२	२,८५,००	६,०२,९२
८०१०३३४९ तारकेश्वर गाउँपालिका	१३,३०	४९,३२	४,४४	६७,०६	१,७८,५७	५०,००	२,२८,५७	६५,००	०	६५,००	०	३,१०,६३	५०,००	३,६०,६३
८०१०३३५० दुप्चेधर गाउँपालिका	१६,३५	५९,०३	५,५०	८०,८८	१,८१,५३	६०,००	२,४१,५३	६५,००	०	६५,००	१,९२,००	३,२७,४१	२,५२,००	५,७९,४१
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका	१३,३०	५२,११	५,६७	७१,०८	१,६४,८४	२५,००	१,८९,८४	७०,००	०	७०,००	२,००,००	३,०४,९२	२,२५,००	५,३०,९२
८०१०३३५२ म्यागङ गाउँपालिका	१३,३०	४३,६७	५,९९	६२,९६	१,८८,७६	९०,००	२,७८,७६	६५,००	०	६५,००	३,४२,००	३,१६,७२	४,३२,००	७,४८,७२
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका	१३,३०	५५,८२	६,७१	७५,८३	२,१३,२४	२५,००	२,३८,२४	६०,००	०	६०,००	२,९०,००	३,४९,०७	३,१५,००	६,६४,०७
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका	१५,५५	६१,५९	६,३३	८३,४७	१,७९,३१	५०,००	२,२९,३१	६५,००	०	६५,००	३,५४,००	३,२७,७८	४,०४,००	७,३१,७८
८०१०३३५५ सुर्यगढी गाउँपालिका	१३,३०	५२,१४	४,५१	६९,९५	१,७८,७३	५०,००	२,२८,७३	६५,००	०	६५,००	२,२८,००	३,१३,६८	२,७८,००	५,९१,६८
धादिङ	२,२०,१०	१४,९७,९९	७२,५८	१७,९०,६७	२५,९८,६८	७,३२,००	३३,३०,६८	८,४५,००	०	८,४५,००	३४,८४,००	५२,३४,३५	४२,१६,००	९४,५०,३५
नगरपालिका	३२,८५	३,४३,२८	१२,१५	३,८८,२८	४,३७,३२	१,१५,००	५,५२,३२	१,३०,००	०	१,३०,००	६,१६,००	९,५५,६०	७,३१,००	१६,८६,६०
८०१०३११० धुनीचौसी नगरपालिका	१४,१०	१,३४,५३	५,१३	१,५३,७६	१,८१,४९	६०,००	२,४१,४९	६५,००	०	६५,००	३,००,००	४,००,२५	३,६०,००	७,६०,२५
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका	१८,७५	२,०८,७५	७,०२	२,३४,५२	२,५५,८३	५५,००	३,१०,८३	६५,००	०	६५,००	३,१६,००	५,५५,३५	३,७१,००	९,२६,३५
गाउँपालिका	१,८७,२५	११,५४,७१	६०,४३	१४,०२,३९	२१,६१,३६	६,१७,००	२७,७८,३६	७,१५,००	०	७,१५,००	२८,६८,००	४२,७८,७५	३४,८५,००	७७,६३,७५
८०१०३३३५ खनियावास गाउँपालिका	१५,५५	६९,१६	४,८३	८९,५४	१,५८,७८	१,००,००	२,५८,७८	६५,००	०	६५,००	३,३६,००	३,१३,३२	४,३६,००	७,४९,३२
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका	१५,५५	१,०२,६६	५,६८	१,२३,८९	१,७०,८३	२५,००	१,९५,८३	६५,००	०	६५,००	३,४२,००	३,५९,७२	३,६७,००	७,२६,७२
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका	१६,३५	१,२५,९१	५,००	१,४७,२६	१,७७,४२	२५,००	२,०२,४२	६५,००	०	६५,००	२,००,००	३,८९,६८	२,२५,००	६,१४,६८
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका	१६,३५	१,२१,४८	५,५७	१,४३,४०	१,३९,७२	९२,००	२,३१,७२	७०,००	०	७०,००	२,२४,००	३,५३,१२	३,१६,००	६,६९,१२
८०१०३३३९ ज्वालामुखी गाउँपालिका	१६,३५	१,११,२८	५,४२	१,३३,०५	१,५८,१३	६०,००	२,१८,१३	६५,००	०	६५,००	२,७०,००	३,५६,१८	३,३०,००	६,८६,१८
८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	१८,६०	१,१०,३०	५,०७	१,३३,९७	२,०७,०१	५०,००	२,५७,०१	६५,००	०	६५,००	१,७८,००	४,०४,९८	२,२८,००	६,३३,९८
८०१०३३४१ थाक्रे गाउँपालिका	१४,९०	१,४२,२६	५,१०	१,६२,२६	३,४९,४०	५०,००	३,९९,४०	६५,००	०	६५,००	२,२४,००	५,७६,६६	२,७४,००	८,५०,६६
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका	१५,५५	७१,७१	७,१७	९४,४३	१,५७,६१	५५,००	२,१२,६१	६५,००	०	६५,००	२,८०,००	३,१७,०४	३,३५,००	६,५२,०४

शीर्षक	समाजीकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०३३४३ वेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	१९,४०	१,३७,५४	६,८३	१,६३,७७	२,३४,२६	५५,००	२,८९,२६	५५,००	०	५५,००	२,२४,००	४,५३,०३	२,७९,००	७,३२,०३
८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका	२२,३०	५०,९५	४,४८	७७,७३	१,८२,७२	५०,००	२,३२,७२	७०,००	०	७०,००	३,२०,००	३,३०,४५	३,७०,००	७,००,४५
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका	१६,३५	१,११,४६	५,२८	१,३३,०९	२,२५,४८	५५,००	२,८०,४८	६५,००	०	६५,००	२,७०,००	४,२३,५७	३,२५,००	७,४८,५७
चितवन	१,५०,००	११,६१,५६	४३,२८	१३,५४,८४	२५,११,५१	४,५०,००	२९,६१,५१	४,५५,००	०	४,५५,००	१५,४८,००	४३,२१,३५	१९,९८,००	६३,१९,३५
महानगरपालिका	३७,५०	४,२१,५७	६,९९	४,६६,०६	७,४९,१९	४०,००	७,८९,१९	६५,००	०	६५,००	२,२०,००	१२,८०,२५	२,६०,००	१५,४०,२५
८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका	३७,५०	४,२१,५७	६,९९	४,६६,०६	७,४९,१९	४०,००	७,८९,१९	६५,००	०	६५,००	२,२०,००	१२,८०,२५	२,६०,००	१५,४०,२५
नगरपालिका	९६,१५	६,६३,६७	२९,६८	७,८९,५०	१५,३८,०३	३,४०,००	१८,७८,०३	३,२५,००	०	३,२५,००	१०,८८,००	२६,५२,५३	१४,२८,००	४०,८०,५३
८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका	१८,७५	१,१५,५२	५,८९	१,४०,१६	१,९५,२५	६०,००	२,५५,२५	६५,००	०	६५,००	२,३२,००	४,००,४१	२,९२,००	६,९२,४१
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका	१७,३०	१,३९,८७	६,५९	१,६३,७६	२,८४,१०	३०,००	३,१४,१०	६५,००	०	६५,००	२,५५,००	५,१२,८६	२,८५,००	७,९७,८६
८०१०३१३९ साडी नगरपालिका	१९,४०	१,०१,५७	६,३४	१,२७,३१	३,५२,५६	२५,००	३,७७,५६	६५,००	०	६५,००	२,४०,००	५,४४,८७	२,६५,००	८,०९,८७
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका	१८,९०	१,६४,०२	६,८९	१,८९,८१	३,५६,५६	१,५०,००	५,०६,५६	६५,००	०	६५,००	१,७७,००	६,११,३७	३,२७,००	९,३८,३७
८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका	२१,८०	१,४२,६९	३,९७	१,६८,४६	३,४९,५६	७५,००	४,२४,५६	६५,००	०	६५,००	१,८४,००	५,८३,०२	२,५९,००	८,४२,०२
गाउँपालिका	१६,३५	७६,३२	६,६१	९९,२८	२,२४,२९	७०,००	२,९४,२९	६५,००	०	६५,००	२,४०,००	३,८८,५७	३,१०,००	६,९८,५७
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका	१६,३५	७६,३२	६,६१	९९,२८	२,२४,२९	७०,००	२,९४,२९	६५,००	०	६५,००	२,४०,००	३,८८,५७	३,१०,००	६,९८,५७
मकवानपुर	१,९६,८५	९,८९,४७	५६,१६	१२,४२,४८	२४,३५,२४	६,५८,००	३०,९३,२४	६,३०,००	०	६,३०,००	२२,८६,००	४३,०७,७२	२९,४४,००	७२,५१,७२
उप-महानगरपालिका	३२,२०	२,७१,७७	५,७३	३,०९,७०	५,६८,०५	८३,००	६,५१,०५	६५,००	०	६५,००	१,२०,००	९,४२,७५	२,०३,००	११,४५,७५
८०१०३०३१ हेटौडा उप-महानगरपालिका	३२,२०	२,७१,७७	५,७३	३,०९,७०	५,६८,०५	८३,००	६,५१,०५	६५,००	०	६५,००	१,२०,००	९,४२,७५	२,०३,००	११,४५,७५
नगरपालिका	१७,१५	१,०२,१७	६,५४	१,२५,८६	१,४९,२१	१,००,००	२,४९,२१	६५,००	०	६५,००	२,८८,००	३,४०,०७	३,८८,००	७,२८,०७
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका	१७,१५	१,०२,१७	६,५४	१,२५,८६	१,४९,२१	१,००,००	२,४९,२१	६५,००	०	६५,००	२,८८,००	३,४०,०७	३,८८,००	७,२८,०७
गाउँपालिका	१,४७,५०	६,१५,५३	४३,८९	८,०६,९२	१७,१७,९८	४,७५,००	२१,९२,९८	५,००,००	०	५,००,००	१८,७८,००	३०,२४,९०	२३,५३,००	५३,७७,९०
८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	१३,३०	४७,६४	५,२५	६६,१९	१,८२,५७	६०,००	२,४२,५७	६५,००	०	६५,००	०	३,१३,७६	६०,००	३,७३,७६
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका	१८,६०	६५,८४	६,०८	९०,५२	१,०४,४४	३०,००	१,३४,४४	६५,००	०	६५,००	२,६६,००	२,५९,९६	२,९६,००	५,५५,९६
८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका	२२,४५	९५,९०	४,२१	१,२२,५६	२,४५,५०	५०,००	२,९५,५०	६५,००	०	६५,००	२,७०,००	४,३३,०६	३,२०,००	७,५३,०६
८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका	२१,६५	८१,२२	५,५१	१,०८,३८	१,७९,७६	३०,००	२,०९,७६	५०,००	०	५०,००	२,३१,००	३,३८,१४	२,६१,००	५,९९,१४
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका	१८,६०	७६,६८	४,६५	९९,९३	३,२४,०४	२५,००	३,४९,०४	६५,००	०	६५,००	३,३६,००	४,८८,९७	३,६१,००	८,४९,९७
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका	१६,३५	७५,४३	६,१५	९७,९३	३,६१,१०	१,५०,००	५,११,१०	६५,००	०	६५,००	२,३०,००	५,२४,०३	३,८०,००	९,०४,०३
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका	१७,९५	१,०१,१८	६,१७	१,२५,३०	१,६७,४४	९५,००	२,६२,४४	६५,००	०	६५,००	२,१६,००	३,५७,७४	३,११,००	६,६८,७४
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	१८,६०	७१,६४	५,८७	९६,११	१,५३,१३	३५,००	१,८८,१३	६०,००	०	६०,००	३,२९,००	३,०९,२४	३,६४,००	६,७३,२४
भक्तपुर	८२,००	७,०५,१०	२३,७०	८,१०,८०	१४,२८,१७	२,४२,००	१६,७०,१७	२,६०,००	०	२,६०,००	८,२२,००	२४,९८,९७	१०,६४,००	३५,६२,९७
नगरपालिका	८२,००	७,०५,१०	२३,७०	८,१०,८०	१४,२८,१७	२,४२,००	१६,७०,१७	२,६०,००	०	२,६०,००	८,२२,००	२४,९८,९७	१०,६४,००	३५,६२,९७
८०१०३१२६ चौगुनारायण नगरपालिका	१८,९०	१,४२,३६	५,७८	१,६७,०४	२,८८,६३	५५,००	३,४३,६३	६५,००	०	६५,००	२,९९,००	५,२०,६७	३,५४,००	८,७४,६७
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका	१८,१०	१,८८,५०	५,७४	२,१२,३४	४,६३,११	४०,००	५,०३,११	६५,००	०	६५,००	१,६७,००	७,४०,४५	२,०७,००	९,४७,४५
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका	२१,३०	१,९३,४३	५,६९	२,२०,४२	१,६३,०८	३०,००	१,९३,०८	६५,००	०	६५,००	२,३१,००	४,४८,५०	२,६१,००	७,०९,५०
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका	२३,७०	१,८०,८१	६,४९	२,११,००	५,१३,३५	१,१७,००	६,३०,३५	६५,००	०	६५,००	१,२५,००	७,८९,३५	२,४२,००	१०,३१,३५

शीर्षक	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
ललितपुर	१,१०,८५	८,९२,५०	३१,९४	१०,३५,२९	१६,१५,०१	२,७५,००	१८,९०,०१	३,२५,००	०	३,२५,००	१२,२०,००	२९,७५,३०	१४,९५,००	४४,७०,३०
महानगरपालिका	२८,५०	४,३३,९८	६,८५	४,६९,३३	१,६०,००	३५,००	१,९५,००	०	०	०	८०,००	६,२९,३३	१,१५,००	७,४४,३३
८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका	२८,५०	४,३३,९८	६,८५	४,६९,३३	१,६०,००	३५,००	१,९५,००	०	०	०	८०,००	६,२९,३३	१,१५,००	७,४४,३३
नगरपालिका	४१,८०	३,३२,१६	७,५२	३,८१,४८	५,१९,२२	८५,००	६,०४,२२	१,३०,००	०	१,३०,००	४,२०,००	१०,३०,७०	५,०५,००	१५,३५,७०
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका	१९,७०	१,७७,२४	४,१२	२,०१,०६	३,०१,३५	३५,००	३,३६,३५	६५,००	०	६५,००	३,००,००	४,६७,४१	३,३५,००	९,०२,४१
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका	२२,१०	१,५४,९२	३,४०	१,८०,४२	२,१७,८७	५०,००	२,६७,८७	६५,००	०	६५,००	१,२०,००	४,६३,२९	१,७०,००	६,३३,२९
गाउँपालिका	४०,५५	१,२६,३६	१७,५७	१,८४,४८	९,३५,७९	१,५५,००	१०,९०,७९	१,९५,००	०	१,९५,००	७,२०,००	१३,१५,२७	८,७५,००	२१,९०,२७
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	१२,५०	३७,९६	६,९८	५७,४४	२,२८,७६	५०,००	२,७८,७६	६५,००	०	६५,००	२,४०,००	३,५१,२०	२,९०,००	६,४१,२०
८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका	१५,५५	४८,३१	६,५२	७०,३८	३,६४,८६	५५,००	४,१९,८६	६५,००	०	६५,००	२,४०,००	५,००,२४	२,९५,००	७,९५,२४
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका	१२,५०	४०,०९	४,०७	५६,६६	३,४२,१७	५०,००	३,९२,१७	६५,००	०	६५,००	२,४०,००	४,६३,८३	२,९०,००	७,५३,८३
काठमाडौं	२,३९,९०	२६,०७,९३	६४,३२	२९,१२,१५	२७,४९,१३	९,९९,५०	३७,४८,६३	६,५०,००	०	६,५०,००	१८,७५,००	६३,११,२८	२८,७४,५०	९१,८५,७८
महानगरपालिका	२८,५०	८,६९,१८	४,९८	९,०२,६६	२,३२,००	१,३२,५०	३,६४,५०	०	०	०	०	११,३४,६६	१,३२,५०	१२,६७,१६
८०१०३०११ काठमाण्डौ महानगरपालिका	२८,५०	८,६९,१८	४,९८	९,०२,६६	२,३२,००	१,३२,५०	३,६४,५०	०	०	०	०	११,३४,६६	१,३२,५०	१२,६७,१६
नगरपालिका	२,११,४०	१७,३८,७५	५९,३४	२०,०९,४९	२५,१७,१३	८,६७,००	३३,८४,१३	६,५०,००	०	६,५०,००	१८,७५,००	५१,७६,६२	२७,४२,००	७९,१८,६२
८०१०३११४ कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका	२२,९०	१,५३,७१	५,७६	१,८२,३७	२,८६,८०	२५,००	३,११,८०	६५,००	०	६५,००	१,८०,००	५,३४,१७	२,०५,००	७,३९,१७
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका	१८,९०	१,७२,५७	५,८१	१,९७,२८	१,१७,२५	२५,००	१,४२,२५	६५,००	०	६५,००	१,५०,००	३,७९,५३	१,७५,००	५,५४,५३
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका	२३,७०	२,३०,२७	५,९१	२,५९,८८	१,७१,८०	४५,००	२,१६,८०	६५,००	०	६५,००	२,६७,००	४,९६,८८	३,१२,००	८,०८,८८
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका	२२,९०	१,९८,७२	६,१६	२,२७,७८	१,६१,७७	६०,००	२,२१,७७	७०,००	०	७०,००	३,००,००	४,५९,५५	३,६०,००	८,१९,५५
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका	२२,९०	२,२१,६५	५,८४	२,५०,३९	१,३२,७८	२५,००	१,५७,७८	६५,००	०	६५,००	२,०८,००	४,४८,१७	२,३३,००	६,८१,१७
८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका	२४,५०	१,८९,९१	६,५४	२,२०,९५	२,३७,७१	२,०५,००	४,४२,७१	५०,००	०	५०,००	५९,००	५,०८,६६	२,६४,००	७,७२,६६
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका	१४,१०	८०,३५	५,०२	९९,४७	२,४९,४१	३५,००	२,८४,४१	७०,००	०	७०,००	२,४०,००	४,१८,८८	२,७५,००	६,९३,८८
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका	२१,३०	१,७१,११	६,४७	१,९८,८८	५,५४,८७	३,३२,००	८,८६,८७	६५,००	०	६५,००	१,८०,००	८,१८,७५	५,१२,००	१३,३०,७५
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	२६,१०	२,४१,००	५,५८	२,७२,६८	२,०२,७३	२५,००	२,२७,७३	६५,००	०	६५,००	५१,००	५,४०,४१	७६,००	६,१६,४१
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका	१४,१०	७९,४६	६,२५	९९,८१	४,०२,०१	९०,००	४,९२,०१	७०,००	०	७०,००	२,४०,००	५,७१,८२	३,३०,००	९,०१,८२

सशर्त अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२३ दोलखा		२४,४०,४४
८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका		२,८९,९६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.१.३.१ शीत भण्डार गृहमा थप संरचना निर्माण (प्रशासनिक कक्ष, बारबन्देज, पालेघर, शौचालय, खानेपानी आदि)	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३७ महिला उद्यमी समूहको सहकार्यमा बेमौसमी तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, जिरी-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७९१ स्थानीय तहको ३० प्रतिशत लागत साझेदारीमा प्राङ्गारीक/जैविक मल तथा जैविक/वानस्पतिक विषादी उत्पादन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम, जिरी न.पा.	३०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३४० पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, जिरी न.पा. -०६	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२२३ सानाडिडमा बोत्ले सिंचाई योजना जिरी न.पा.-४, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४४९ लहरेमाने खानेपानी योजना, जिरी न.पा.-८, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०४० रातमाटे-जम्दाक- किटिखासा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०४३ पुम्पा गाउँ सडक स्तरोन्नती	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.४५ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.३ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६१६ जिरी अस्पताल सुदृढीकरण, जिरी	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६१९ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, जिरी-८	१०,००
८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका		४,४४,४७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.१७ निगाले सैले गौरिमाने कृषि सडक, भिमेश्वर-९	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.१८ जफती ठुलढुङ्गा कृषि सडक , भिमेश्वर-५	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.१९ नारायण देउ दुल्लु डाँडा कृषि सडक, भिमेश्वर ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.३९ कालीदेवी भम्मे कृषि सडक, भिमेश्वर ९, दोलखा	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.४० सहर्पा दुल्लु डाँडा कृषि सडक, भिमेश्वर ३, दोलखा	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३८ व्यवसायीक आलु प्रशोधन कार्यक्रम, भिमेश्वर-९	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४८ स्थानीय तहको ३०% लागत साझेदारीमा सूचना प्रविधिमा आधारित कृषि उपज बजार केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण एवं सञ्चालन	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७९२ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८१४ रेम्बो ट्राउट माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१७.११ रेम्बो ट्राउट माछा उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं. ९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३१७ बाख्रा प्रवर्धन कार्यक्रम भिमेश्वर-६	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१५० महाँकाल-टिपेटार सिंचाई योजना, भिमेश्वर ५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४५१ नुन्थला देउराली कार्की गाँउ खानेपानी योजना, भिमेश्वर न.पा.-८, दोलखा	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.१७.१ शान्ति सुरक्षा तथा अपराध नियन्त्रणका लागि वसपार्क क्षेत्रमा HIGH MAST LIGHT र CCTV खरिद र जडान, चरिकोट दोलखा	१५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.३३ भिमेश्वर न.पा. दोलखाको वजार क्षेत्र सी. सी. टिभी जडान	१२,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०९६ राम्चा डोक्थली दिल ढुंगा सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०९९ मनमोहन मार्ग (अगेरी डाँडा हुँदै पोखरे, डाँडागाउँ खण्ड) स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.४६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.१.३६ साउनेपानी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, भिमेश्वर नगरपालिका-५ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	४३,६५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५९९ किराँतीछाप शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, भिमेश्वर-५	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६०२ खरिडुङ्गा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, भिमेश्वर-९	१०,००
८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका		२,९२,१०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६१३ किबि उत्पादक समूहलाई लागि कोल्ड चेम्बर निर्माण- कालिन्चोक वडा नं.६	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७३२ फलफुल खेती पकेट कार्यक्रम, कालिन्चोक गा.पा.-४	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७६९ सहकारी संस्थामार्फत सय रोपनीमा अदुवा खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, कालिन्चोक ८, दोलखा	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२२४ थाम वेसी सिँचाई योजना, कालिन्चोक गा.पा.-५, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४५० बृहत खानेपानी योजना, कालिन्चोक गा.पा.-८, दोलखा	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.३.८.५३ कालिन्चोक गाउँपालिका वडा नं. १ दोलखा कुरी बजार क्षेत्रमा सी. सी. टिभी जडान	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.१.६.९.३६ हाम्रो साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. का सदस्यहरूलाई कृषि सामग्री, उपकरण हस्तान्तरण (वडा नं.-८)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.१.६.९.४८ निको उनि चलाउनी महिला सहकारी संस्थाका सदस्यहरूका लागि प्रवधि हस्तान्तरण (वडा नं.-२)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.३८ किरातेधर साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. का सदस्यहरूलाई क्षमता विकास सम्बन्धी कार्यक्रम (वडा नं.-६)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०१७ सौदी खोला गुजपा वडा नं. ७ बाट ६ जाने सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०२३ बालोदय तारेभिर सडक स्तरोन्नति	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.४७ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	४३,६५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६०४ सिङ्गटी अस्पताल सुदृढीकरण, कालिन्चोक-३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६०६ बाबरे स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, कालिन्चोक-२	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६०९ लापिलाङ स्वास्थ्य चौकीसुदृढीकरण, कालिन्चोक-५	१५,००
८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका		२,४०,४७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८१२ कागतीखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३४२ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, गौरीशंकर गा.पा. -०१	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४५३ काशीका नक्पा खानेपानी योजना, गौरीशंकर गा.पा.-५, सुरी, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४५४ वडा स्तरिय खानेपानी योजना, गौरीशंकर गा.पा.-६, दोलखा	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०२७ घट्टेपु हुँदै लहरेमाने जोड्ने सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०३४ पुरानागाउँ कसेरी सडक स्तरोन्नति	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.४८ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२९,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६११ जुँगु स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, गौरीशंकर-२	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६१४ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, गौरीशंकर-३	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६५५ जुँग सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, गौरीशङ्कर गाउँपालिका-६ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका		१,८८,६०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५९५ जैविक विविधता संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं. ४	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६८६ अदुवा बेसार प्रवर्धन कार्यक्रम, तामाकोशी गापा-५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२२५ ढुङ्गेधारा ठुलोसिम सिंचाई योजना तामाकोशी गा.पा.-२, दोलखा	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०८८ बैरेटार, बौसबोटे, वडा कार्यालय जामुने सडक स्तरोन्नती	५५,००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१७.१२ छोटो खेल मैदान निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.४९ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा बिहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६४७ जफे स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, तामाकोशी-३	१०,००
८०१०३३१७ बैतेधर गाउँपालिका		३,४१,४४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.५७ मेघेचौर कृषि सडक, बैतेधर-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६०१ मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं. ८	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३६ आलु बिउ भण्डारण गर्ने रष्टिक स्टोर निर्माण, बैतेधर गा.पा.-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७०५ अधुरो कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, बैतेधर गा.पा.-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७९५ सहकारी संस्थाको लागत साझेदारीमा कोदो ग्रेडिड मेसिन तथा कोदो प्रशोधन उपकरण सहयोग ,बैतेधर-०४	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८०३ बिउ प्रशोधन तथा भण्डारण केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३०२ गाई गोठ सुधार कार्यक्रम, बैतेधर गा.पा.-६	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१५४ बेती चौतारा आगेटार थोपा सिंचाई आयोजना, बैतेधर ६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४५५ झाप्रखोला उपप्लोमुदी खानेपानी योजना, बैतेधर गा.पा.-१, दोलखा	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.२१ हितैशी साना किसान सहकारी संस्थाका सदस्यहरुका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (बैतेधर-६,दोलखा)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०५४ लहरेमाने जैनालु ठाँडे सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०६१ पाटिखोला सिस्नेरी जोगिनिगाडे सडक	२५,००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१७.१३ मानेडाडा खेल मैदान निर्माण, बैतेधर गा.पा.-६, दोलखा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.५० माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६३५ गैरीमुदी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, बैतेधर-१	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६३९ मिर्गे स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, बैतेधर-३	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६४१ क्षत्रपा स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, बैतेधर-८	१५,००
८०१०३३१८ मेलुङ्ग गाउँपालिका		२,२८,७६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६०५ एकिकृत कृषि कार्यक्रम, वडा नं. ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३२१ बाखा प्रवर्धन कार्यक्रम, मैलुङ-०४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३४४ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, मेलुंग गा.पा. -०२	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२२६ सिमपाखा, गहते, सिउडीधारी सिंचाई योजना, मेलुङ गा.पा.-६, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४५६ कालिचौर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, मेलुङ गा.पा.-७, दोलखा	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०६४ कोपीला पाखर्क गिरी गाँउ लामाटोल ऐरलु मानेसङक स्तरोन्नती	३५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०६७ लहरेमाने आँपबोटे देउराली सडक स्तरोन्नती	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.५१ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा बिहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६२९ शहरे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, मेलुङ-४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६३१ डाँडाखर्क स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, मेलुङ-५	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६५९ पाखेडाँडा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, मैलुङ गाउँपालिका-५, सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका		२,०७,८०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२२७ खोलाखर्क, छोइताङ, गगलते, सिसिकुना, पात्ले गुठिवाँरा चटालिङ्ग आम्बाडोल सिंचाई योजना विगु गा.पा.-७, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४५७ लप्ची गाँउ बस्ति खानेपानी योजना, विगु गा.पा.-१, दोलखा	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०४७ वकुनडाँडा साङ्वा विगु गुम्बा सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०५० डाक्सिङ ग्याम्जो सडक स्तरोन्नती, ओराङ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.५२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६२२ लामावगर स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, विगु-१	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६२४ सेवे डाँडा स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, विगु-६	१५,००
८०१०३३२० शैलुङ गाउँपालिका		२,०६,७४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७२१ सहकारीसँगको साझेदारीमा कृषि एम्बुलेन्स खरीद, शैलुङ गा.पा.४	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२२८ देउराली कान्ते सिमलरुख सिंचाई योजना, शैलुङ गा.पा.-५, दोलखा	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२२९ भिर खर्क ढाडे सिंचाई योजना, शैलुङ गा.पा.-८, दोलखा	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.३७ आरन सुधार कार्यक्रम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०७० देउराली बागखोर हुँदै २ नं. बाई कार्यालय भुपाफेदा जाने सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०७४ भैसे झोर मनगाउँ सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.५३ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६४५ शैलुङ गा.पा.का स्वास्थ्य संस्था सुदृढीकरण, शैलुङ	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६६३ ढुङ्गे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, शैलुङ गाउँपालिका सञ्चालन अनुदान निरन्तरता(जनशक्ति)	५,००
२४ रामेछाप		२०,६८,१३
८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका		५,३०,९९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.१.३.१ शीत भण्डार गृहमा थप संरचना निर्माण (प्रशासनिक कक्ष, बारबन्देज, पालेघर, शौचालय, खानेपानी आदि)	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६५७ संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम, मन्थली न.पा.	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४८ स्थानीय तहको ३०% लागत साझेदारीमा सूचना प्रविधिमा आधारित कृषि उपज बजार केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण एवं सञ्चालन	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८०० फलफुल तथा तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८२३ संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती कार्यक्रम, मन्थली-०३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१८,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२८६ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, वडा नं. ५	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३१५ बोझे स्कुल खानेपानी आयोजना, मन्थली १३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.१७.११ मन्थली बजार क्षेत्रमा सी.सी. टीभी जडान कार्यक्रम	५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.२६ शान्ति सुरक्षा तथा अपराध नियन्त्रणका लागि बसपार्क क्षेत्रमा HIGH MAST LIGHT र CCTV खरिद र जडान, मन्थली रामेछाप	१५,००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	२.७.२५.१२७ छुम्ति घ्याछर मुम्बा निर्माण मन्थलि न पा १४	९०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११६५ कुँडारे जुके पधेरा माझटोल सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११७० भटौली वडा कार्यालय साठीमुरे पिङखुरी सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३७ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६७७ मन्थली अस्पताल सुदृढीकरण, मन्थली-१	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६८२ गाउँघर क्लिनिक, कुँडहर सुदृढीकरण, मन्थली-१	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६८९ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, मन्थली-२	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६९३ सुनारपानी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, मन्थली-५	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६९८ जामुनाबोट गाँउघर क्लिनिक सुदृढीकरण, मन्थली-६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७०१ सानीबेसी गाउँघर क्लिनिक सुदृढीकरण, मन्थली-८	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७०३ चिसापानी आयुर्वेद औषधालय सुदृढीकरण, मन्थली-८,चिसापानी	८,००
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका		१,४९,२७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१५५ नगटि सिँचाई कुलो निर्माण, ओखेनी, रामेछाप-६,	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११७३ सिन्धुरे बेसी माझिगाउँ कोलजोरघाट सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११७४ खोपटार टुनीबाट ओखेनी सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३८ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७१६ सौघुटार स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, रामेछाप-३	१५,००
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका		२,१८,६८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५९६ कृषि यान्त्रिकीकरण सहयोग, वडा नं. ४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६५४ च्याउ प्रब्रधन कार्यक्रम उमाकुण्ड-४	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१५७ छहरे खोला हुँदै बराली गाउँ सिँचाई आयोजना, उमाकुण्ड ७	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३१७ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	२.७.२५.११७ पर्यटन प्रवर्धनको लागि बाम्तीभण्डार क्षेत्र विकास उमाकुण्ड गा पा २	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११०३ भुजी सडक स्तरोन्नती तथा नाला व्यवस्थापन	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११०७ कोरम बछी सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३९ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१४,५५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५९८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, उमाकुण्ड गाउँपालिका-४ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६२३ कुबु स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, उमाकुण्ड ३	१०,००
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका		२,७१,८६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७१० थोपा सिंचाई कार्यक्रम, खाडादेवी गाँउपालिका	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७९३ नर्सरी व्यवस्थापन कार्यक्रम, खाँडादेवी-७	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१५८ ढुलोखेत सिंचाई योजना, खाँडादेवी-६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३१८ गुन्डुगोल खानेपानी आयोजना, खाँडादेवी-७	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	१.४.३.६८ गागलटार डाँडाटोल सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण खाँडादेवी गा पा ८	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१११३ घिच्याङ औपचार चुल्हेपानी सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१११८ देउराली धोबीडाँडा सल्लेनीटार मुनी बेसिटोल सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.४० माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	४३,६५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३७४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, चिरंखु, खाडादेवी गाउँपालिका-८ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६३० खाँडादेवी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, खाँडादेवी ७	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६४४ आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, खाँडादेवी	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६४८ भीरपानी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, खाँडादेवी-४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६५३ आयुर्वेद औषधालय सुदृढीकरण, खाँडादेवी-८	१०,००
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका		१,७७,७०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८११ किबीफल प्रशोधन तथा भण्डारणको लागि पुर्वाधार निर्माण सहयोग, गोकुलगंगा	५०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३१९ बन्चरेवस्ती तथा बलितवस्ती खानेपानी आयोजना, गोकुलगङ्गा ४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११५६ फुर्पुकाडे लिसेखानी रस्नालु अस्पताल सडक बडा नं. ५ र ६	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११६१ जिरो कितो छापगाउँ खहरे सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.४१ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.६५७ बर्थिङ सेन्टर सुदृढीकरण, गोकुलगङ्गा	१०,००
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका		१,८३,२९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७०४ फलफुल नर्सरी विकास कार्यक्रम, दोरम्बा शैलुङ गा.पा-१	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३२० टोक्करपुर खानेपानी आयोजना, दोरम्बा शैलुङ ३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३२१ छट्टेखोला रजमन्टार खानेपानी आयोजना, दोरम्बा ५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११२४ ढुङ्गे ताम्चेत गौधारा पासेवान सानो शैलुङ सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११२९ लामागाउँ बालुवा थामीवस्ती सुकें वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.४२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.६६४ राजभीर स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, दोरम्बा शैलुङ	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.६६९ चिलाउने बथान गौँउघर क्लिनिक सुदृढीकरण, दोरम्बा शैलुङ-३	५,००
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका		२,६७,३६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६८३ सिँचाई कुलो स्तरीकरण, लिखु तामाकोशी ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६८५ संरक्षित संरचना तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम लिखु तामाकोशी २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८२४ पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य मूल्य श्रृंखला विकास कार्यक्रम	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२८७ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, वडा नं. ६	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१५९ पोक्रुवेसी सिँचाई आयोजना, लिखु तामाकोशी ४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३२२ हिले खानेपानी आयोजना, लिखु तामाकोशी ६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.१० ईलाका प्रहरी कार्यालय रामेछाप, धोबिवजारको कम्पाउण्ड बाल निर्माण	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११३२ जगमाने साउनेपानी खापिङ साम्नाखोला सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११३७ चण्डीडाँडा गजिन्द्र गिदान चौर सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.४३ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.७२२ स्वास्थ्य चौकी लिखु तामाकोशी-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.७२७ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, लिखु तामाकोशी-३	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.७३३ नागदह स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, लिखु तामाकोशी-५	१०,००
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका		२,६८,९८
३०७ उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	२.७.३४.१९ गलैंचा र थान्का उद्योग प्रवर्द्धन, सुनापति गा.पा., रामेछाप	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६५५ सहकारी संस्थासँगको सहकार्यमा कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सुनापति गा.पा.-४	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१६० छापडाँडा सिँचाई पोखरी निर्माण, सुनापति ३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३२३ चौरी खोला झोलुगे खानेपानी आयोजना, सुनापति १	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११४७ डुम्टार पुरणटार घारकोट जोरधारा सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११५२ सादीडाँडा टोल ग्यापक टोल सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.४४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	४३,६५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६०१ किउरिनि सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६०३ कामा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७३७ आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, सुनापती	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७४१ धारापानी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, सुनापती-१	१०,००
२५ सिन्धुली		२४,४५,४५
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका		३,३७,६७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.३५ मित्रचोक पश्चिमपट्टी तरकारी फलफुल खेती फार्म बस्ती जाने कृषि सडक स्तरोन्नती, कमलामाई-६ र ७	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६०८ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, वडा नं. ७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१२,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३३३ वंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम कमलामाई नगरपालिका वार्ड नं.-५	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१६१ गहतिनी फाँट र पिढीघाप फाँट सिँचाई आयोजना, कमलामाई ४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.१७.७ शान्ति सुरक्षा तथा अपराध नियन्त्रणका लागि वसपार्क क्षेत्रमा HIGH MAST LIGHT र CCTV खरिद र जडान, सिन्धुलीमाडी सिन्धुली	१५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.५ भूप्र प्रहरी भवन मर्मत सम्भार कमलामाई न पा ६ सिन्धुली	१०,००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	२.७.२५.११२ कमलामाईको शिरान देखि कमलामाई मन्दिर विविध पूर्वाधार निर्माण कमलामाई न पा ८	२५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.३७ सरल सेभिङ एण्ड क्रेडिट सहकारीका सदस्यहरूलाई मौरीको घर वितरण कार्यक्रम (वडा नं. ६)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११६६ खट्टार मोक्तान चोकदेखी श्री बम्बेछर आ.वि. खट्टारसम्म सडक	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२७ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	९२,१५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७५५ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, कमलामाई-१२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७६० खट्टार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, कमलामाई-४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७६४ सिदैछर स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, कमलामाई-४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७६८ बासकटेरी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, कमलामाई-७	१०,००
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका		३,२४,४१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५९८ व्यवसायिक कृषि(लिची खेती), प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं. ११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६०७ सिँचाइका लागि इनार निर्माण, वडा नं. २	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६२६ अदुवा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दुधौली-१२,१३ र १४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६६२ बागमती प्रदेश प्रहरी गण परिसरमा संरक्षित तरकारी खेति प्रदर्शन कार्यक्रम, दुधौली	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८१९ कोल्ड च्याम्बर निर्माण, दुधौली-८	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२९२ भैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३२४ दुधौली प्रहरी तालिमकेन्द्रमा खानेपानी व्यवस्थापन	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३९८ जलकेनी कैजले खानेपानी आयोजना, दुधौली २	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.६.९.१७ प्रहरी चौकी दुधौली कार्यालयका लागि मेशिनरी तथा अन्य सामग्री खरिद	१०,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.३४ सिर्जना कृषि सहकारी संस्था मार्फत वित्ति साक्षरता तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११६९ नरकटे चोकबाट बृहत खानेपानी टयाङ्गी हुँदै जितपुर जाने सडक	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२८ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५१,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	६३,०५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७९६ दुधौली नगर अस्पताल अस्पताल सुदृढीकरण, दुधौली	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८०० आमभन्ज्याङ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, दुधौली-२	१०,००
८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका		३,८१,६८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७२८ पालिकासँगको साझेदारीमा कृषि एम्बुलेन्स खरीद, गोलन्जोर गा.पा.	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४६ सुन्तलाजात फलफूल बगैँचा सुदृढीकरण	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४८ स्थानीय तहको ३०% लागत साझेदारीमा सूचना प्रविधिमा आधारित कृषि उपज बजार केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण एवं सञ्चालन	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३५९ वंगुरपालन प्रवर्धन कार्यक्रम, वडा नं २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३६१ कोल्ड चेम्बर निर्माण, गोलन्जोर-७	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१६२ आम्बोटे सिंचाई आयोजना, गोलन्जोर-६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३२५ ग्वाल्टार खानेपानी आयोजना, गोलन्जोर-३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.४६ ग्वाल्टार बजार, सी. सी. टिभी जडान, गोलन्जोर वडा नं. ३	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.२९ जुनार सहकारी संघ लि.का सदस्यहरुका लागि जुनार खेती प्रवर्द्धन सम्बन्धी तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११०० बलेनी भण्डास गौडाखोला आदामारा मेवाबोटे छेल्या हैवा चाघ सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११०५ धारापानी रिपटोल सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२९ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७७१ आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, गोलन्जोर	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७७६ वितिजोर बगैँचा स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, गोलन्जोर-२	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७८२ सुनकोशी सामुदायिक अस्पताल खुर्कोट सुदृढीकरण, गोलन्जोर-७	२०,००
८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका		१,९२,२८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७१४ पालिकासँगको साझेदारीमा कृषि एम्बुलेन्स खरीद, घ्याङलेख गा.पा.	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१६३ ठाकुरनाथ खेत सिंचाई आयोजना, घ्याङलेख ५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३२६ चुच्चेखोला हिर्दिग हायुटार खानेपानी आयोजना, घ्याङलेख २	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.९ ईलाका प्रहरी कार्यालय बस्तीपुर मर्मत सुधार घ्याङलेख २ सिन्धुली	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१११० ठाकुरथान पहरिलेख जातेविसौने सडक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१११६ रामपुर कालिदोभान छविसे चौकिटार सडक	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३० माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१४,५५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७८७ तामाजोर स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, घ्याङलेख	१०,००
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका		२,४४,६५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१६४ बुंगबुंगे, कालिमाटी पत्थानी लिफ्ट सिँचाई योजना, तीनपाटन-७	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३९९ विजयपुर सिँचाई आयोजना, तीनपाटन ६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.३३ तीनपाटन कृषि तथा उधम सहकारी संस्था मार्फत सीपमुलक क्षमता अभिवृद्धि तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११४१ बराबोट बाँगेटार कादाङ सडक स्तरोन्नतीवडा नं. ११ र १०	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११४५ हाँडीखोला बाधथला सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३१ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा शिक्षण सहयोग अनुदान (कक्षा ११-१२)	६,३४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५६,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	४८,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७९१ बाहुन तिल्पुङ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, तिनपाटन ८	१०,००
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका		२,८९,१४
३०७ उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	२.७.३४.१७ जडिवुटी उद्योग प्रवर्द्धन, फिक्कल गा.पा., सिन्धुली	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८१८ पालिकासँगको साझेदारीमा कृषि एम्बुलेन्स खरीद, फिक्कल गा.पा.	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१६५ रातमाटे फेदी आइतबारे सिँचाई कुलो निर्माण, फिक्कल २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३२७ कल्लाघारी बाहुनडाँडा भुजेलटोल खानेपानी आयोजना, फिक्कल १	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.४५ स्वल्पा, भन्ज्यांग वजार सी. सी. टिभी जडान, फिक्कल वडा नं. ५	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११२१ फिक्कल महाकाली देवी एकीकृत पर्यटन प्रवर्द्धन सिलुङ्गे सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११२६ जितु खोला-सोल्पा भन्ज्याङ-देवीटार जाङजाङ सिलुङ्गे सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३३ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	४३,६५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८०५ रत्नावती स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, फिक्कल- ६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८१० सुम्नामपोखरी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, फिक्कल-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८१३ आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, फिक्कल-३	२०,००
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका		२,२४,८९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८२५ कृषि सहकारी/पर्यटन सहकारी/ संघसंस्थाहरुसँगको ३० प्रतिशत लागत साझेदारीमा लिचीखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१६६ चौकिटार तेस्रोँटोल सिँचाई आयोजना, मरिण ५	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११४९ सुर्के ज्यामिरेबाट लामिदमार स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नती	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११५४ मंगनी चुरे मरिण ४ बाट सर्लाही जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८१८ कात्तिके सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, मरिण-१	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८३३ वरुण सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, मरिण-३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८३७ कपिलाकोट प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, मरिण-६	२०,००
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका		२,४१,६७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.१.३.१ शीत भण्डार गृहमा थप संरचना निर्माण (प्रशासनिक कक्ष, वारबन्देज, पालेघर, शौचालय, खानेपानी आदि)	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२८६ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, वडा नं. ५	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३२८ आपधारी बालुवा रुपटार नेपालथोक गजुलिदह खानेपानी आयोजना, सुनकोशी १	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.४.४२.१६ जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुली, सुनकोशीको भौतिक संरचनागत सुधार	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११६० आरूखोला हुँदै ओख्रेनी नयाँ सडक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११६२ खाल्टे धारापानी सारिछाप सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३५ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४.१ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५.१ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	४८,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८५६ पन्चकन्या बर्थिङ सेन्टर सुदृढीकरण, सुनकोशी-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८५९ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, सुनकोशी-४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८६१ पुरानो झागाझोली स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, सुनकोशी-५	१०,००
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका		२,०९,०६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४१ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१६७ थलथले सिंचाई पोखरी निर्माण, हरिहरपुरगढी २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१६८ विमिरेझोरा सिंचाई आयोजना, हरिहरपुरगढी ७	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.३१ हातेमालो उद्यमशील कृषि सहकारी संस्था मार्फत सहकारी शिक्षा सम्बन्धी तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११३१ बोटेनी गैह्रीखेत हुँदै मरिणखोला जाने सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११३५ बोटेनी देखी भलायो सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८६३ हरिहरपुरगढी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, हरिहरपुरगढी	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८६५ सामुदायिक/ आधारभुत स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, हरिहरपुरगढी-५	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२६ काभ्रेपलान्चोक		३२,३८,५७
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका		२,२१,७८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६५३ कृषि यान्त्रिकीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धुलिखेल न.पा.-३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	६६,८५
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३२९ सुवालटोल खानेपानी टांकाको निर्माण, धुलिखेल ६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.१७.४ शान्ति सुरक्षा तथा अपराध नियन्त्रणका लागि बसपार्क क्षेत्रमा HIGH MAST LIGHT र CCTV खरिद र जडान, धुलिखेल काभ्रे	१५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.४४ धुलिखेल न.पा. वडा नं. १२, विभिन्न स्थानमा सी. सी. टिभी जडान	७,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.२१ गरिबी निवारणका लागि उद्यमशिलता तथा सीपमुलक तालिम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.५३ भट्टेडाडा महिला सहकारी संस्थाका सदस्यहरुलाई कृषि उत्पादन तथा बजार प्रवर्द्धन तालिम कार्यक्रम (वडा नं.-८)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११०२ विपिराजमार्ग रानाछापन टुलीचौर सडक स्तरोन्नती	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.११५ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, धुलिखेल-११	२०,००
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका		१,९४,४३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४७ व्यावसायिक पशुपन्छी पालनका लागि कृषि फार्म सुदृढीकरण कार्यक्रम, वडा नं ७	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३१८ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम नमोबुद्ध १	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३४६ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, नमोबुद्ध न.पा. -०८	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३३० बुच्चाकोट खानेपानी आयोजना, नमोबुद्ध २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३३१ तल्लो हटिया ठुलधारा मूल संरक्षण, नमोबुद्ध ७	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११०८ गौरापाटी उकालो कोटपारी कार्कीछेडा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१११४ ठुलो भालु खर्क ढलान बाल ग्याविन निर्माण	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.११९ चरेङ्गेफेदी आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रसुदृढीकरण, नमोबुद्ध-६	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.१२३ खाक्सी आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, नमोबुद्ध-६	१५,००
८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका		३,५२,१०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१२१ कृषि तथा पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पनौती-२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५९९ कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं. ९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६४८ कृषक समुहको समन्वयमा व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पनौती-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६४९ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पनौती-०८	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३४७ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, पनौती न.पा. -१२	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३३२ त्रिवेणीघाट संरक्षण तथा खानेपानी आयोजना, पनौती ७	२५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.५५ सक्रिय महिला कृषि सहकारी संस्थाका महिला सदस्यहरुका लागि सीपमूलक तालिम कार्यक्रम (वडा नं.-८)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११२० जडिवुडीबाट काब्राको बोट सम्म सडक स्तरोन्नती	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२९,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८८२ पनौती नगर अस्पताल सुदृढीकरण	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८९० खोपासी नगर अस्पताल , पनौती	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८९४ रयालेभीर स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, पनौती-१	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८९९ टौखेल स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, पनौती-४	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९३१ कुशादेवी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, पनौती-३	१५,००
८०१०३१३३ पाँचखाल नगरपालिका		२,६७,९६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७०९ कृषि व्यवसाय प्रवर्धन कार्यक्रम, पाँचखाल-३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७११ कृषि सहकारी मार्फत साना सिँचाई कार्यक्रम, पाँचखाल-६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८१७ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३१९ बंगुरपालन प्रवर्धन कार्यक्रम पाँचखाल-२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३४८ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, पाँचखाल न.पा.-०६	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.९४ पचासे ठुलोबगर झिकुखोला नदी नियन्त्रण, पाँचखाल ३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.४९ पाँचखाल नगरपालिका वडा नं. ६ मा सी. सी. टिभी जडान	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१११९ जेठे चौतारो देउराली ज्यामिरकोट छापचौर सडक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११२५ केराघारी रयाले सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३८,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९०७ पाँचखाल नगर अस्पताल सुदृढीकरण, पाँचखाल	२०,००
८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका		२,३६,७४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.४४ पुण्यमती कृषि सडक, बनेपा न.पा.-०१	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२१,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३३३ चण्डेश्वरी खानेपानी आयोजना, बनेपा	२५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.२३ श्री उग्रचण्डी महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि. का सदस्यहरुका लागि कृषिमा आधारित प्रविधि हस्तान्तरण (वडा नं.-१४)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१११२ लोटलदेखी सेतीढुगा हुँदै बासुकी सडक	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	४८,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९१२ रेयुकाई एईको मासुनागा आँखा अस्पताल सेवा विस्तार,बनेपा ६	४०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९१६ तिरतिरिधारा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, बनेपा-१४	३०,००
८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका		३,८३,४४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५९० व्यावसायिक कृषि तथा पशुपन्छी फार्म सुदृढीकरण सहयोग, वडा नं. ७	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६७९ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्धन कार्यक्रम मण्डनदेउपुर -१०	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७७५ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना/ सुदृढीकरण, मण्डनदेउपुर-६	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	८०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३०३ बंगुरपालन प्रवर्धन कार्यक्रम मण्डनदेउपुर न.पा-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.२५.१२५ Four better model village कार्यक्रम सञ्चालन सहयोग	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१६९ आसीखोला पिपलबोट तिमिलसिना गाउँ सिँचाई आयोजना, मण्डनदेउपुर ४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१७० तल्लोसिंगे सिँचाई कुलो निर्माण, मण्डनदेउपुर ४	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११५३ फेदी चण्डेनीछाप हल्देटार सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१२०४ हिलसाइड ढाडागाउँ वडा कार्यालय गिरधर चुरीथुम्का सडक	३०,००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१७.१६ बरपिप्ले खेलकुद मैदान निर्माण, मण्डनदेउपुर न.पा.-६, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३८,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९०५ मण्डनदेउपुर आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, मण्डनदेउपुर	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९०८ डाँडागाउँ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, मण्डनदेउपुर-१	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९११ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, मण्डनदेउपुर-१२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९१४ नयाँगाउँ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, मण्डनदेउपुर-३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९१७ गैरीविसौना खोप केन्द्र सुदृढीकरण, मण्डनदेउपुर-६	५,००
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका		२,२३,७८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२१ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१७४ जगने डाँडा सिँचाई आयोजना, खानीखोला १	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३३८ धनमना खानेपानी आयोजना, खानीखोला ३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.३६ दलित, पहरी र माझी समुदायको लागी आय आर्जनमुलक प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम(वडा नं ४ र ५)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.२३ महिला र विपन्न वर्ग लक्षित उद्यमशिलता तथा सीप विकास तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०५९ चिल्दरमा चोखे हुदै धार्ने जोडने सडक नया ट्रयाक निर्माण	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०६६ मिल्चे बस्थारी,नवलपुर खोरभन्ज्याङ सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८६९ धार्ने सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइसुदृढीकरण, खानीखोला-१	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८७३ जुरे आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रसुदृढीकरण, खानीखोला-३	१०,००
८०१०३३६० चौरीदेउराली गाउँपालिका		२,५१,४४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६१६ कफि नर्सरी तथा कफि खेति विस्तार कार्यक्रम, चौरीदेउराली गा.पा.-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३४९ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, चौरीदेउराली गा.पा. -०५	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१७१ दारीभोट, ढुंडीखोला, ठुलीखेत सिँचाई कुलो निर्माण, चौरीदेउराली ६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२०९ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०७१ सलम्बु होल्का गौउरा सानो बाडथली जोडने सडक वडा नं. १ र ३	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०७३ चोपडाँडा टिमनी जनजाती बस्ती चौतारा आहाला सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८८० सानो बाडथली स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, चौरीदेउराली १	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८८५ नाग्रे गगर्चे स्वास्थ्य चौकी र दुती सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइसुदृढीकरण, चौरीदेउराली-२	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८९१ धुसेनीशिवालय प्राथमिक अस्पताल सुदृढीकरण, चौरीदेराली-५	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८९६ भोलुङ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइसुदृढीकरण, चौरीदेउराली-८	२०,००
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका		२,१४,४६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६५८ सहकारी संस्थाको सहकार्यमा रैथाने वाली प्रवर्धन कार्यक्रम, तेमाल गा.पा-५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६७४ विषादी न्युनिकरण कार्यक्रम तेमाल-२	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३६२ व्यवसायिक पशुपन्छी तथा कृषि विकास कार्यक्रम, बडा नं ४	७,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१२.९ सौर्य ऊर्जा सडक वस्ती कार्यक्रम	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३३४ पाल्ते लामास्थान लिफ्टिंग खानेपानी, तेमाल-२	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०८२ च्यांग्रेरेटार चुखाबेसी लौखानी ग्रामिण सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०८६ चेप्रेन, पालुघाट, भोटपाटी सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९०१ बोल्दे फेदिचे स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, तेमाल-४	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९१० गिम्दी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, तेमाल-५	१५,००
८०१०३३६२ बेथानचोक गाउँपालिका		२,२१,२१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	३०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.९५ मुलखोला खहरेखोला पाटीखर्क तटबन्ध, बेथानचोक ४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१७२ घट्टे खोला सिंचाई आयोजना, बेथानचोक १	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.३५ दलित समुदायका लागि सीप विकास तथा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.२२ महाङ्गल महिला विकास बहुउद्देश्यीय संस्थाका सदस्यहरुका लागि सीप विकास तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०९२ गोलगाउँ, तावरी, भुम्देउ रोशी गाउँपालिका हुँदै बिपि राजमार्ग जोड्ने सडक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०९४ गुवाभन्ज्याङ भालुछाप्रा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९२१ च्याम्राङबेसी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, बेथानचोक-२	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९२४ ढुङ्खर्क स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, बेथानचोक-२	१०,००
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका		१,६६,३९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३५० पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, भुम्लु गा.पा.-०८	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३३५ माथिल्लो त्रिशुमति खानेपानी आयोजना, भुम्लु ५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११३३ चेहरे सिम्पाल काभ्रे कोट्टा सडक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११४३ ५२ किलो बार्ड कार्यालय जाने सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२९,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९२५ आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, भुम्लु	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९२७ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, भुम्लु-२	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९२८ वेखसिम्ले स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, भुम्लु-३	१५,००
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका		२,३४,५७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	१.३.५.५४ कफी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, महाभारत गापा, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१७३ बैसीटोल सिंचाई आयोजना, महाभारत २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३३६ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०९७ निगाले ताराखसे राचेडाडा स्याप्लेडाडा सेकेल भञ्ज्याङ टोकेरोड स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११०४ साल्मे भेडेचौर वेगलालटोल नया ट्रयाक निर्माण	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८९७ वनखु स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, महाभारत-६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९०० घर्तीछाप स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, महाभारत-८	१५,००
८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका		२,७०,२७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६७१ झुगनफुट खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रोशी-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६७८ किवि प्रवर्धन कार्यक्रम रोशी १२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३०७ बाखापालन प्रवर्धन कार्यक्रम रोशी-१२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३१५ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रोशी-९	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३३७ तल्लो डाँडाखर्क खानेपानी आयोजना, रोशी १०	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०८९ घट्टेखोला छाप निगाले सडक निर्माण	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११५९ भोमजन डाँडा भोटेगालु सडक निर्माण	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३१ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा शिक्षण सहयोग अनुदान (कक्षा ११-१२)	१२,६७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८७८ रोशी अस्पताल सुदृढीकरण, रोशी	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८८१ भीमखोरी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइसुदृढीकरण, रोशी-१२	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८८७ सिन्किलेक सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइसुदृढीकरण, रोशी-६	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८९२ मङ्गलटार स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, रोशी-९	१५,००
२७ सिन्धुपाल्चोक		३२,२३,८०
८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका		५,०८,९७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.९ भन्ज्याङ पधेरा पल्लोटोल चण्डेणि कृषि सडक, चौतारा सागाँचोकगढी-१२	४०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६८९ तरकारी उत्पादन क्षेत्रमा भिनि कोल्ड च्याम्बर निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी १४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४८ स्थानीय तहको ३०% लागत साझेदारीमा सूचना प्रविधिमा आधारित कृषि उपज बजार केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण एवं सञ्चालन	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३२४ साईलेज प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३५१ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, चौतारा न.पा. -०१	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३३९ जितपुर लेक लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चौतारा ९	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३९७ गार्सु खानेपानी आयोजना, चौतारा साँगाचोकगढी ९	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.१७.२ शान्ति सुरक्षा तथा अपराध नियन्त्रणका लागि बसपार्क क्षेत्रमा HIGH MAST LIGHT र CCTV खरिद र जडान, चौतारा सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.१७ सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. १६ गण हे.ब.ब. वनदेउ सिन्धुपाल्चोकको भौतिक संरचनागत सुधार	१०,००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	२.७.२५.११६ पर्यटन क्षेत्र प्रवर्धनको लागि पुरानो चौतारा बजार-गौराती भिमेशवर क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण चौतारा साँगाचोक गढी न पा	२५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.३८ नेत्रज्योती कृषि सहकारी संस्था लि. मार्फत माझि विपन्न समुदायमा गरिबी निवारण सम्बन्धी आयआर्जन कार्यक्रम (बडा नं. १४)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.३९ गरिबी निवारणका लागि उद्यमशिलता तथा सीप विकास तालिम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.४० कृषक आमा समूह, कृषक महिला समूह र कृषक समूहलाई सहकारीको माध्यमबाट आयआर्जनमुलक तालिम (बडा नं. २)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०९० धुम्की देउराली माइटोल डाँडाघर हर्ने होल्का सडक स्तरोन्नती	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.५४ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	६३,०५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७०५ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, चौतारा साँगाचोकगढी	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७१० सुकुटे स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, चौतारा साँगाचोकगढी-१०	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७१४ पानीचौर आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, चौतारा साँगाचोकगढी-११	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७१८ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, चौतारा साँगाचोकगढी-१२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७२३ डाँटे शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, चौतारा साँगाचोकगढी-१३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७२९ बत्तासे आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, चौतारा साँगाचोकगढी-२	१५,००
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका		३,५८,०६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.२९ धिमाटोल कान्ते एक्लेवेसी जर्के खोला कृषि सडक, मेलम्ची १	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७७६ कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेलम्ची-१	४०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५६,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३२५ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, मेलम्ची न.पा. -१२	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३२६ असला माछापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेलम्ची न.पा.-१३	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१७५ न्यौपाने सिँचाई कुलो मर्मत, मेलम्ची-२	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१७६ मेलम्ची पुरानो बजार राजकुलो संरक्षण, मेलम्ची ११	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.६ ईलाका प्रहरी कार्यालय मेलम्चीको संरचना सुधार	१०,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.३८ कृषि सहकारी संस्थाका सदस्यहरुका लागि कृषि सामग्री हस्तान्तरण कार्यक्रम (बडा नं. ३)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१४० सुनखानी सामुदायिक भवन निर्माण	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	४८,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८०६ मेलम्ची नगर अस्पाताल सुदृढीकरण, मेलम्ची	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८१४ भोटेचौर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, मेलम्ची-१	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८१९ सिन्धुकोट स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, मेलम्ची-५	१०,००
८०१०३१०९ बाह्रविसे नगरपालिका		१,८७,५८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.५९ मान्द्रा थाङसिङपोले राम साईला कृषि सडक, बाह्रविसे-०६	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१७७ नगर्पा सिँचाई आयोजना, बाह्रविसे १	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०७५ बर्खेटोल सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०७७ सिरिसे कल्लेरी सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२९,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६८४ राम्चे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई सुदृढीकरण, बाह्रविसे-९	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७८० कर्थली सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई सुदृढीकरण, बाह्रविसे-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७८६ पिगाले स्वास्थ्य चौकी बाह्रविसे-३	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७८९ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, बाह्रविसे-७	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७९५ नागपुजे शहरी स्वास्थ्य केन्द्रसुदृढीकरण, बाह्रविसे-७	१०,००
८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका		३,०५,३०
३०७ उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	२.७.३४.१८ दुग्ध उद्योग प्रवर्द्धन, इन्द्रावती गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.१.३.१ शीत भण्डार गृहमा थप संरचना निर्माण (प्रशासनिक कक्ष, बारबन्देज, पालेघर, शौचालय, खानेपानी आदि)	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३५२ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, इन्द्रावती गा.पा. -१२	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३४० सिम्पाले खानेपानी आयोजना, इन्द्रावती-१, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३४१ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.१८ प्रहरी चौकी भिमटार देउरालीको भौतिक संरचनागत सुधार, ईन्द्रावती गा.पा.७	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०१५ सिमपानी मोड हुँदै भारती गाउँ गडरे सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०२१ पाडा मरुवा सामुदायिक भवन	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६९७ नवलपुर प्राथमिक अस्पताल सुदृढीकरण, इन्द्रावती	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६९९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई इन्द्रावती-४	१०,००
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका		२,२१,१४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७२० कृषि तथा पशुपन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, जुगल गा.पा.	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१७८ सेलांग खोला देउराली महाभिर सिँचाई मर्मत, जुगल-१	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१७९ हगाममा सिँचाई आयोजना, जुगल ६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०२९ कुछेति माथिल्लो कातिके पोटाडाँडा सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०३२ सिन्दुरचे यासाँ मोटरबाटो	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७३४ गुम्बा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, जुगल-३	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७३८ पाङ्गडा स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, जुगल-४	१०,००
८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		२,७३,२०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७१९ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३८२ कुखुराको मासु प्रसोधन तथा भण्डारण, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०३	६०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३४२ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१८.४ तौथली सहर ढल व्यवस्थापन, त्रिपुरासुन्दरी ५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.४९ अल्पसंख्यक थामि जातिको स्तर उन्नतीका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (थामी उत्थान समुह) (बडा नं.-४)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०३३ रातामाटा दावी धारापानी सडक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०३८ टुलो गाँउ सडक सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१४,५५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७४५ चौकोटी स्वास्थ्य चौकी बडा नं. २ र तौथली आयुर्वेद औषधालय बडा नं ५ सुदृढीकरण, त्रिपुरासुन्दरी	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७४९ जलजले स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, त्रिपुरासुन्दरी-४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७५३ गैरीगाउँ स्वास्थ्य चौकी त्रिपुरासुन्दरी-५	१०,००
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका		२,९७,७०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५८८ कृषि विकास कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५८९ कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बडा नं. ६	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१७.१२ रेम्बो ट्राउट माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा.-७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२७९ पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२८४ कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बडा नं. १	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१८० विरेटे खोला सिँचाई आयोजना, लागर्चे, पाँचपोखरी थाङपाल ८	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३४३ थासांगटोल खानेपानी आयोजना, पाँचपोखरी थाङपाल १	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१३४ थुप्तेन साङडाङ घाग्यैलिङ गुम्बा भवन पूर्वाधार निर्माण	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१३६ बोलगाउँ उर्गेन थेक्छुयोग लिङ गुम्बा भवन पूर्वाधार निर्माण	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३१ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा शिक्षण सहयोग अनुदान (कक्षा ११-१२)	६,३४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६६१ पाँचपोखरी प्राथमिक अस्पताल सुदृढीकरण, पाँचपोखरी थाङपाल	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६६७ बाँसखर्क स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, पाँचपोखरी थाङपाल-१	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६७१ लागाचें स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, पाँचपोखरी थाडपाल-८	१०,००
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका		२,४९,९८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६१० कफी खेती विस्तार तथा प्रवर्धन कार्यक्रम, बलेफी गाउँपालिका वडा नं.- ७	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६११ स्याउ उत्पादन प्रवर्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१८१ अँधेरीखोला ताग्ले खेत सिँचाई आयोजना, बलेफी ७	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३४४ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१३७ जेष्ठ नागरिक सामुदायिक सत्संघ भवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०४९ माडखा बबैस सडक स्तरोन्नती	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७७० जलविरे प्रा.स्वा.के. वडा नं. १ र मांखा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ वडा नं ६ सुदृढीकरण, बलेफी	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७७५ स्वास्थ्य चौकीसुदृढीकरण, बलेफी-७	१०,००
८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका		१,५४,५६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३४५ बिसापौवा मुहान लिस्ती पाकुटोल खानेपानी आयोजना, भोटेकोशी १	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०८१ याडले पोखरी सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०८४ चाईना नाका ड्राईपेट दुर्गुनागढी च्याङसा भैरवकुण्ड सम्मा सडक पुर्वाधार निर्माण स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१४,५५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६९२ लिस्तीकोट स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, भोटेकोशी-१	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८०१ भोटेकोशी आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, भोटेकोशी-३	१५,००
८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका		२,५०,५४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.१.३.१ शीत भण्डार गृहमा थप संरचना निर्माण (प्रशासनिक कक्ष, बारबन्देज, पालेघर, शौचालय, खानेपानी आदि)	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३४६ सारघांग खानेपानी आयोजना, लिसंखुपाखर २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३४७ सुलर्खर्क चाँप मुहान शिलुङ्गा खानेपानी आयोजना, लिसंखुपाखर ५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.५० सहकारीमा आबद्ध महिला सदस्यहरूका लागि वित्तीय सुशासन तथा संस्थागत सुधार तालिम कार्यक्रम (वडा नं.-२)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०५७ कोल्को कच्ची सडक मार्ग स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०५८ ककलिङ बाफल चौरिखेत रामेछाप दोलखा जोड्ने सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२२५ वेक्सिमले स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, लिसङ्खुपाखर-४	१०,००
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका		२,१८,५२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६९३ प्याज उत्पादन क्षेत्रमा प्याज भण्डारण घर निर्माण, सुनकोशी -६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१६,९३
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.९६ सुनकोशी नदी तथा पहिरो नियन्त्रण, बिस्नेनी, सुनकोशी ४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३४९ घट्टेखोला मानेडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनकोशी	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०६२ ज्ञानीखोला स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०६५ पाखरखवला खोलाखर्क सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२९,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८३१ थुमपाखर स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, सुनकोशी-६	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८३६ पाङ्ग्रेटार स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, सुनकोशी-७	१५,००
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका		१,९८,२५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.९७ मेलम्ची खोला कटुवा गैरी बेसी खेत र बस्ती संरक्षण, हेलम्बु ३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१८२ मन्त्रौर ठुलोढुंगा घट्टेरुम्टो महाकालफौट सिँचाई कुलो निर्माण, हेलम्बु ७	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०६९ गणेशे ढोडेनी सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.२५.८११ हेलम्बु बुद्धिसल्वो मोडेल् स्कुल कम्पाउण्ड पूर्वाधार निर्माण	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५९१ इचोक स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, हेलम्बु	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९३० शेर्माथाङ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, हेलम्बु-२ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
२८ रसुवा		१०,१५.८१
८०१०३३३० उत्तरगंगा गाउँपालिका		१,५२,५६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.९८ आचार्य टोल बस्ती संरक्षण, उत्तरगंगा ४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३५० भलाया डाँडा खानेपानी निर्माण, उत्तरगंगा ४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०६८ ओलिडाँडा सिरुचेत भदौरे धार्ना सडक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०७२ डुम्रीबोट टर्निङ उकालफ तिबारी चौतारा सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१४,५५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९.२६ तिरु सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, उत्तरगया गाउँपालिका-१ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका		२,५१,२४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.१.३.१ शीत भण्डार गृहमा थप संरचना निर्माण (प्रशासनिक कक्ष, बारबन्देज, पालेघर, शौचालय, खानेपानी आदि)	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६९६ कृषि सहकारी संस्था तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, कालिका-५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	४,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.९९ मनेधरा झ्यांगल्यांग बस्ती संरक्षण, कालिका ५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३५१ धोबी खोला देखि बडा कार्यालय खानेपानी मर्मत, कालिका ५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०७६ थिङटोल गुहेखोला सुनौलो टोल गैहा घर टोल सडक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०७९ कटुन्जे प्रतिशालय मनोकामना प्रा.वि. हुँदै पासङ्ग ल्हामु सडक जोड्ने सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६२१ बेतिनी आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, कालिका-३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६५० जिवजिववे ग्रामीण अस्पताल सुदृढीकरण, कालिका ५	१५,००
८०१०३३३२ गोसाईँकुण्ड गाउँपालिका		१,९७,०८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.२ ठाडे - कोल्मुचेत कृषि सडक, गोसाईँकुण्ड गा पा-६	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.१०० सिन्दुम बस्ती संरक्षण, गोसाईँकुण्ड ४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.१०१ टिमुरे बस्ती संरक्षण, गोसाईँकुण्ड २	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.१७.६ शान्ति सुरक्षा तथा अपराध नियन्त्रणका लागि वसपार्क क्षेत्रमा HIGH MAST LIGHT र CCTV खरिद र जडान, धुन्चे रसुवा	१५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०८३ छोकल देखि भोटेकोशी सम्मको सिँढी ढलान	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०८७ बोकेझुण्ड देखि पासाडल्यामु राजमार्ग जोड्ने सडक निर्माण	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१४,५५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६२८ दाहालफेदी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, गोसाईँकुण्ड-१	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६३४ खाम्जिङ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, गोसाईँकुण्ड-३	१०,००
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका		१,८९,२१
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.१०२ घट्टेखोला बस्तीसंरक्षण, नौकुण्ड ६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३५२ लान्बू खानेपानी मर्मत, नौकुण्ड १	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०९३ कामी आरन देखि बडा कार्यालय जाने सडक नौकुण्ड १ रसुवा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०९५ चौकटोल देखि बागेधरी म.वि. सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ५ रसुवा	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६४२ ठूलो भोलैं सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, नौकुण्ड-५	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९२९ लाङ्बु सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, नौकुण्ड गाउँपालिका-१ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३३४ आमाछोदिङमो गाउँपालिका		२,२५,७२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७२७ एग्रो ट्युरिजम प्रवर्द्धन कार्यक्रम, आमाछोदिङमो गा.पा.-३	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७५४ बन्दकोवी आलु स्टोर निर्माण, रसुवा, आमाछोदिङमो ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७५५ कागती टिमुर ओखर खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, रसुवा, आमाछोदिङमो १	८,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३२९ गोठ तथा खर्क सुधार कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.१०३ थम्बू चेत, दालांगखोला तटवन्ध,आमाछोदिङमो ५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३५३ चौरी खर्क लांगलांग खोला खानेपानी निर्माण, आमाछोदिङमो १	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१३९ ऐतिहासिक कालोगाउँको कालो छाना पुनर्स्थापना योजना	७५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१४,५५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६१५ गोल्लुङ्ग स्वास्थ्य वडा नं. ४ र ग्रे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ वडा नं. २ सुदृढीकरण, आमाछोदिङमो	२०,००
२९ नुवाकोट		३२,६२,१४
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका		४,३०,८४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.१.३.६ बघशाला निर्माण , विदुर ४ निवाकोट	४०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६४४ अदुवा बेसार तथा तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, विदुर न.पा-१३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६५९ अचलबोट चैनपुर सिँचाई कार्यक्रम, विदुर न.पा-३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६८७ जैविक मल उत्पादन केन्द्र स्थापना, विदुर न.पा.-४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७३८ व्यवसायिक अम्बा खेतीका लागि लिफ्ट सिचाई कार्यक्रम, विदुर न.पा.-५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८२६ हर्मेटिक स्टोरेज निर्माण	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३९० गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विदुर-९	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१८३ केराघारी सिँचाई आयोजना, विदुर १०	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४०१ सामरीखोला नदी नियन्त्रण, विदुर १३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.१७.५ शान्ति सुरक्षा तथा अपराध नियन्त्रणका लागि बसपार्क क्षेत्रमा HIGH MAST LIGHT र CCTV खरिद र जडान, विदुर नुवाकोट	१५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.४३ सहकारी मार्फत मौरीपालन तालिम र घार वितरण कार्यक्रम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११५८ सिमचौरबाट हावाघर जाने विशुली करिडोर निर्माण	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,९२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	५८,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७६३ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, विदुर-१३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७६६ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, विदुर-४	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७६९ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, विदुर-६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७७४ भैरमकोट शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, विदुर-८	१०,००
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका		३,४८,७१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.२७ छाहरे खोला गोणल चउर हुँदैचिण्डेखरी जाने कृषि सडक, बेलकोटगढी-३	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.२८ पाखुरे पासाङ्गल्हामु रोड देखी राम्चे हुँदै १ नं. जोङ्ने कृषि सडक, बेलकोटगढी १३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६७५ आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेलकोटगढी न.पा.-१२	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२९३ गोठ सुधार प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेलकोटगढी-१०	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२९४ स्थानीय बाख्रा बिउ बोका प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेलकोटगढी न.पा.-१२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३१३ दुग्ध चिस्यान केन्द्र स्थापना बेलकोटगढी -५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३१४ बाख्रा पालन कार्यक्रम बेलकोटगढी न.पा. २	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१८४ घोरघार फाँट सिँचाई आयोजना, बेलकोटगढी-१२	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११३८ कोल्फुखोला -बिरुवाटार -डाँडागाउँ -सुकमान हस्पिटल -वानिया गाँउ -दलित वस्ति बाघखोर -बेलकोटगढी -नुवाकोट सडक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११४० केशवको मोड बेल्टारी जिमिरे पाताल हुँदै बहत्तरी मोटरबाटो	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	४५,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,९२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	५३,३५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७७९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, बेलकोटगढी-१	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७८३ मदानपुर स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, बेलकोटगढी-१२	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७९० आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, बेलकोटगढी-१३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७९४ आयुर्वेद औषधालय सुदृढीकरण, बेलकोटगढी-२	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७९७ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, बेलकोटगढी-१०	२०,००
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका		२,९२,१२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.३३ पिप्ले चिलाउनेटार कृषि सडक स्तरोन्नती, ककनी १	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.३६ गौरिखर्क स्याङटोल देखी तिनघरे कृषि सडक, ककनी-३	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.३७ मोड्तोक टोल हुँदै खोडाधार सिम कृषि सडक , ककनी-४	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.३८ लामागाउँ आधारभुत विद्यालय हुँदै पुतली चौतारा कृषि सडक, ककनी ८	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.५४ केउरनी हुँदै पँधैरा डाँडा कृषि सडक, ककनी-०६	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६६१ सहकारी तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण ककनि-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७९८ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ककनी गा.पा. - ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३७६ महिला कृषि सहकारीसँगको सहकार्यमा पाडा पालन कार्यक्रम, ककनी-८	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१८५ चिलमार ख्याउडोल नागडोल सिँचाई कुलो निर्माण, ककनी-१	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.२० दलित अल्पसंख्यक लगायत गरिब व्यक्तिहरुलाई प्रविधि हस्तान्तरण , ककनी-३, नुवाकोट	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११११ बाराही घोल्मो घ्याङ मानेटोल स्यागुबेसीटोल मोटरबाटो ककनी ६ नुवाकोट	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१११७ काउलेदेखी ओख्ले मोटरबाटो स्तरोन्नती ककनी २ नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७०९ आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, ककनी-४	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७१३ स्वास्थ्य संस्था, ३५ किलो सुदृढीकरण, ककनी-६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७१५ पुतली चौतारा स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, ककनी-८	१०,००
८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका		२,७१,२३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७९४ कुकुर बन्ध्याकरण कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७९६ भैसी/पाडी प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७९७ कुरीलो खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३६३ पशुपन्छी रोग नियन्त्रणका लागि प्रयोगशाला स्थापना	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३८१ अलैची खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१८६ डाँडा चिम्रे गुहे खोला ठुलो खेत सिंचाई आयोजना, किस्पाड २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३५४ डिक्रेप खानेपानी आयोजना, किस्पाड १	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.५० संयुक्त किस्पाड बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था मार्फत कृषि औजार वितरण कार्यक्रम (बडा नं. २)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.८० सिर्जना महिला कृषि सहकारी संस्था मार्फत महिला किसान प्रवर्धन कार्यक्रम (बडा नं. ५)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१३३ विपि स्मृति पुस्तकालय भवन निर्माण	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०३७ बयरडाँडा सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७२० भाल्चेबैसी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, किस्पाड-१	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७२४ आमबोटे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, किस्पाड-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७२८ साल्मे स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, किस्पाड-४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७३२ काउले स्वास्थ्य चौकी किस्पाड सुदृढीकरण, किस्पाड-३	१०,००
८०१०३३४८ तादी गाउँपालिका		२,८४,२६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.४६ गराबोड बेलबारी पोखरी कृषि सडक, तादी-२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.४७ बार्हबिसे पञ्चकन्या-४ औपटारी कृषि सडक, तादी-२	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.५८ कोपगाडे मुख्य सडकबाट शेरा फाँट पण्डित टोल कृषि सडक, तादि-२	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७३१ रैथाने बाली प्रवर्धन कार्यक्रम, तादी गा.पा.	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१७.१५ ट्राउट प्रवर्धन कार्यक्रम, तादी-१	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१८७ बाख्रेखोला मुहान गरी बिर्ताखेत सिंचाई आयोजना, तादी २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३५५ खरानीटार खानेपानी आयोजना, तादी ३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१३५ तामाङ संस्कृति सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०४४ डाँडागाउँ सिम्लेमोड सडक बडा नं. २,३	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७३५ खरानीटार अस्पताल सुदृढीकरण, तादी	२०,००
८०१०३३४९ तारकेश्वर गाउँपालिका		२,२८,५७

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.१०४ गैरीगाउँ स्थालागुड टाडाखोला सिंचाई तथा तटबन्ध, तारकेधर-३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३५६ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०५१ मानेडाँडा भन्ज्याङथोक दाङपोखरी हल्दे फाँट सडक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०५५ ढोडवेशी तल्लो बाङ्गी हुदै तारुकाघाट मोटरबाटो	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७४० आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदुहीकरण, तारकेधर-१	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७४३ स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदुहीकरण, तारकेधर-२	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७४७ तारुका स्वास्थ्य चौकी सुदुहीकरण, तारकेधर-३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७५१ सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा इकाइ सुदुहीकरण, तारकेधर-६	२०,००
८०१०३३५० दुप्चेधर गाउँपालिका		२,४१,५३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६९९ अधुरो अवस्थामा रहेको तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, दुप्चेधर गा.पा.-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८०२ सुन्तला तथा मौरीपालन प्रवर्धन कार्यक्रम, ककनी गा.पा. - ८	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१८८ संकीर्षयोग खोला मुहान गरी मुसांग सिंचाई आयोजना, दुप्चेधर ४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१८९ बोक्से बसेरी सिंचाई आयोजना, दुप्चेधर ६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.१३ समुन्द्रटार प्रहरी चौकीको भौतिक संरचनागत सुधार दुप्चेधर ६	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०६० रामती तल्लो बजार सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०६३ बतिस्योङ लुक्ली आगराग सडक सुधार दुप्चेधर ४ नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	४५,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३८,८०
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका		१,८९,८४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७६८ तरकारी संकलन केन्द्रलाई सहयोग, पञ्चकन्या २ नुवाकोट	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८१६ कृषि तथा पशुपन्छी प्रवर्धन कार्यक्रम, पञ्चकन्या-०१	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३५७ बागसिंग मुहान डाँडाथोक थाँटीभन्ज्यांग खानेपानी आयोजना, पञ्चकन्या २	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११२३ कल्छे ढाँटी महाकाला सडक योजना	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११२७ सालघारी कन्क्रेटरी कार्किटोल सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७५७ भद्रटार स्वास्थ्य चौकी सुदुहीकरण, पञ्चकन्या-५	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३५२ म्यागड गाउँपालिका		२,७८,७६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.३२ चिरा च्यामदङ नाइके कुवा हुँदै पतिचेत जोड्ने कृषि सडक, म्यागाड-२	४०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१९० काली खोला सिँचाई आयोजना, म्यागाड ५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३५८ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०७८ संसार खोला टुँडीपाक हुँदै गापा केन्द्र जोड्ने सडक वडा नं. ६,५	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०८० जेम्दलीहुँदै गैरा फुम हुँदै छुमे सडक वडा नं. २	२५,००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१७.१ जोगिपानी खेलमैदान निर्माण म्यागड गा.पा.-५, तुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३१ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा शिक्षण सहयोग अनुदान (कक्षा ११-१२)	६,३४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८०४ देउराली प्रा.स्वा.के. वडा नं. ३ र फलाटे खोप केन्द्र वडा नं. ६ सुदृढीकरण, म्यागड	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८०७ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, म्यागड-५	२०,००
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका		२,३८,२४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८२७ मल्टिकोल्ड रुम स्थापन	१,००,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१९१ जोगी खोला मुहान गरी पाटीखेत सिँचाई आयोजना, लिखु ६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.४० नारायणीदेवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थाका गरिबीको रेखामुनी रहेका शेयर सदस्यहरूको लागि तरकारी तथा फलफुल खेती प्रवर्द्धन तालिम(वडा नं. १)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.४२ दलित महिला उत्थान सीप विकास तालिम (वडा नं. २)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११४६ चौघडा कुनीखोला सडक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११५० मालाकोट देखि गणेश आ.वि. सम्मा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१४,५५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८१२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, लिखु-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८१५ चौघडा स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, लिखु-२	१०,००
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका		२,२९,३१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३५९ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३६० थामखोला मुहान गरि देविथान पोखरी साल्मे खानेपानी आयोजना, शिवपुरी १	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०८५ माख्लो गुर्जे टोल देखि ट्राउट फार्म घट्टेखोला सम्म सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०९१ नेवारपानी गुम्बा जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२९,१०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८२१ आधारभूत अस्पताल सुदुहीकरण, शिवपुरी	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८२२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई सुदुहीकरण, शिवपुरी-६	१०.००
८०१०३३५५ सूर्यगढी गाउँपालिका		२,२८,७३
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३६१ झोले खोल्ना लामिछाने टोल बग्नुवा खानेपानी आयोजना, सूर्यगढी ५	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३६२ पालिका स्तरीय बाश प्लान निर्माण	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.५२ श्री हल्दे कालिका महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थाका सदस्यहरुलाई कृषि सम्बन्धी उद्यम विकास तालिम तालिम कार्यक्रम (बडा नं.-४)	५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०९८ चोकदे दोभान घाट जाने बाटो निर्माण	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११०१ खारे खोला वेलडाडा कामिपधेरा सडक	५०.००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१.७.२३ आमभङ्गाड खेलमैदान निर्माण, सूर्यगढी गा.पा.-४, नुवाकोट	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७.०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८२७ बागेश्वरी स्वास्थ्य चौकी सुदुहीकरण, सूर्यगढी	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८२९ आधारभूत अस्पताल सुदुहीकरण, सूर्यगढी	२०.००
३० घादिङ		३३,३०.६८
८०१०३११० धुनीवेशी नगरपालिका		२,४१,४९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८१० लिची खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धुनिवेशी न.पा.-५,७ र ९	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२९८ भैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धुनिवेशी-३	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१९२ जोगी खोला मूल भल्टारफाँट सिँचाई आयोजना, धुनीवेशी ७	२५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४०० खरालथोक कुवापानी कल्याणटार खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी ९	२५.००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.४३ धात्रे सितापाईला सडक अन्तर्गत धुनिवेशी नं.पा. वडा नं. १,२,३ ५ मा सी. सी. टिभी जडान	१०.००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.२८ जगतकाली महिला समुहका सिप विकास तालिम कार्यक्रम (बडा नं. १)	५.००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.५८ महिला लक्षित सीप विकास कार्यक्रम (बडा नं.५)	५.००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.५९ उपकार साना किसान कृषि सहकारी संस्था मार्फत दलित तथा विपन्न समुदायमा सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५.००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.६१ साना किसान कृषि सहकारी संस्था, छत्रेदेउराली मार्फत कृषि मेसिनरी औजार वितरण कार्यक्रम	५.००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.७९ महिला लक्षित सीपमुलक कार्यक्रम (बडा नं. ९)	५.००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.८१ महिला लक्षित सीप विकास कार्यक्रम (बडा नं. ७)	५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११९४ धाक्रे रेडियो राजमार्ग कापले गाउँ सडक	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११९८ हेल्थपोष्ट तोप्लाङ मझुवा सडक	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६४६ जीवनपुर स्वास्थ्य चौकी सुदुहीकरण, धुनीवेशी-४	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६५१ नगर अस्पताल सुदुहीकरण, धुनीवेशी-७	२०.००
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका		३,१०,८३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१९३ ससाह रैक्रफाईट टारी सिंचाई योजना, नीलकण्ठ ८	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.१७.८ शान्ति सुरक्षा तथा अपराध नियन्त्रणका लागि बसपार्क क्षेत्रमा HIGH MAST LIGHT र CCTV खरिद र जडान, धादिङ्गवेसी धादिङ्ग	१५,००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	११.६.२५.५२६ काफलपानी गुम्बा पूर्वाधार निर्माण निलकण्ठ न पा ९	२५,००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	२.७.२५.११८ ससाह शिवालय मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण नीलकण्ठ न पा ८	२५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.४२ सुनौला बजार साना किसान सहकारीद्वारा बेसार तथा अदुबा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा नं. ६)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.३.२२.२ दलित समुदायको सीप विकासका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.३.२२.३ मण्डली महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था मार्फत शेयर सदस्यहरुको रोजगारमुलक कार्यका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.४२ कृषि औजार प्रविधि हस्तान्तरण (वडा नं.-९)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.७५ पशुपति महिला तथा कृषि सहकारी संस्थामार्फत मौरीपालन तालिम तथा घर वितरण कार्यक्रम(वडा नं. १३)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०३० मह खोला सेउली भगेरी सडक स्तरोन्नती	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	७३,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	५३,३५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६५४ स्वास्थ्य संस्था सुदृढीकरण, निलकण्ठ	१०,००
८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका		२,५८,७८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.१.३.५ अपुरो कोल्डस्टोर निर्माण, खनियाबास ४ धादिङ्ग	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७३० कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खनियाबास गा.पा.४	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३६३ अकथली खानेपानी आयोजना, खनियाबास २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३६४ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११०९ ज्योति आ.वि. देखि वडा नं.१ को कार्यालय सम्म सडक निर्माण	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१११५ उज्वल आमा समुहको अपुरो भवन निर्माण	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६०० आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, खनियाबास	२०,००
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका		१,९५,८३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४४ कृषि/पशुपन्छी/मत्स्य विकास कार्यक्रम, गङ्गाजमुना-१	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१९४ गङ्गाजमुना वृहत सिंचाई, गङ्गाजमुना	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११७७ किन्ताङ फेदी -साल्दुम- सातदोबाटो फुलखर्क सडक निर्माण स्तरोन्नती वडा नं. ४ र ५	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११८० हुँडेठाँटी-छेपाङ्ग-बाल्सीङ्ग-सुन्दरनागी सडक वडा नं. २ र ३	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२९,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६०५ री स्वास्थ्य भवन चौकी निर्माण (निरन्तरता), गंगाजमुना-२	४०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६०८ बसेरी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, गंगाजमुना-६	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका		२,०२,४२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६५२ एभोकाडो प्रवर्धन कार्यक्रम गजुरी	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१९५ जोगिनी दह पक्की कुलो निर्माण, गजुरी-२	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.४५ सीमान्तकृत, चेपाङ समुदायको जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम (बडा नं. १०)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.४६ सद्भाव गरिबी निवारण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थामार्फत विपन्न वर्गको जिविकोपार्जन सुधारका लागि कृषि उत्पादन र बजारीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बडा नं. १)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.४७ बागेधरी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थामार्फत गरिबीको रेखामुनी रहेका शेयर सदस्यहरूलाई फलफुल खेती तथा कृषक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.२६ महिला विकास सहकारी संस्थाका सदस्यहरूका लागि उद्यमशिलता अभिमुखिकरण तालिम (गजुरी-१)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.२७ महिला अभिमुखिकरण तथा सिप विकास तालिम कार्यक्रम , बडा नं.-६	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.६३ गरिब घर परिवारको परिचयपत्र प्राप्त तामाङ, सिमान्तकृत, चेपाङ, र दलित समुदायको लागि आयआर्जन कार्यक्रम(बडा नं. ४)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.६४ महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थाको क्षमता विकास तालिम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.७७ दलित महिला तथा सिमान्तकृत चेपाङ समुदायको आयआर्जन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बडा नं. २ र ३)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११८६ हुँडेठाँटी राक्सिराङ हटिया सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११८९ सेतीखोला सुन्दर छाप बरेछाप सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलागयत)	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.६१० गजुरी अस्पताल सुदृढीकरण, गजुरी	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.६१३ डुडेठाँटी आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, गजुरी-२	१०,००
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका		२,३१,७२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६७२ व्यवसायीक कागती खेती फार्म सुदृढीकरण कार्यक्रम गल्छी-६	७,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.२५.१२६ दुध जन्य पदार्थ उत्पादन तथा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम, गल्छी-३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.११६ जामुनेटार ढाँडखेत संरक्षण, गल्छि ४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३९४ किटिनी खानेपानी आयोजना, गल्छि ४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.४२ गल्छी गा.पा. बडा नं. ४, सी. सी. क्यामेरा जडान,धादिग	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.४८ ग्वाल समुदायको संरक्षणका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.३.२.२.४ जनअधिकार कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था मार्फत दुग्धजन्य पदार्थ उत्पादन, प्रशोधन तथा बजारीकरणका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.३.२.२.५ अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरूका लागि सामग्री हस्तान्तरण र आरन सुधार कार्यक्रम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.४३ सदावहार कृषि तथा पशुपालन सहकारी संस्था लिमिटेडका सदस्यहरूका लागि कृषि सामग्री हस्तान्तरण (बडा नं.-३)	७,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.५९ परिश्रमी महिला कृषि सहकारी संस्था मार्फत आईसक्रिम मेसिन खरिद	१५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.५४ साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. कल्लेरी मार्फत वित्तीय साक्षरता तथा सहकारी शिक्षा सम्बन्धी तालिम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.५६ बैरेनी साना किसान कृषि सहकारी संस्था मार्फत सदस्यहरूको आय वृद्धिका लागि तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११८१ छोटेटार मुलाबारी भिमलछाप सडक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११९३ गल्छी पूल- जधरे- डउनी पोखरी-डुबिचौर सडक आयोजना	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा बिहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.६१७ बैरनी आयुर्वेद औषधालय, पाल्चोक सुदृढीकरण, गल्छी-५	५,००
८०१०३३३९ ज्वालामुखी गाउँपालिका		२,१८,१३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६६८ कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	३,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१९६ टारी लिफ्टिंग सिँचाई योजना, ज्वालामुखी ४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३६५ ज्वालामुखी खानेपानी बोर्ड अन्तर्गतका आयोजनाहरूको सुधार विस्तार	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.५४ दलित वर्गका व्यक्तीहरूको क्षमता विकासका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.५५ सिमान्तकृत, पिछडिएका वर्ग, महिला , दलित, अपांगता भएका व्यक्तीहरूको लागि गरिवी निवारणका लागि कृषिमा आधारित प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.२४ हामी सबैको कृषि तथा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थाका लागि बजारीकरण तालिम कार्यक्रम (बडा न.-७)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११२२ विपि स्मृति भवन निर्माण ज्वालामुखी गाउँपालिका धादिङ	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११२८ सातदोबाटो पुरे चौतारो लाल्ची छोरी गण्डकी सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२९,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.६२० देउराली सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, ज्वालामुखी-७	१०,००
८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		२,५७,०१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६८१ साना सिँचाई कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७२९ लिची खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८०४ म्याकेडिनीया नट, कफी र टिमुर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. -३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३३२ स्थानीय कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-५, धादिङ	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३८३ मत्स्य पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. -३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२१० सुकदल कुराथली सिँचाई, त्रिपुरासुन्दरी ४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३६६ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.७६ अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरूका लागि स्वरोजगारमुलक कार्यक्रम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११३९ धुले फाँट सामुहिक कृषि पशुपालन फर्मदिखि ठुलो चैर कटुन्जे खोला कृषि सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११४४ प्रहरीचौकी देखी कामीचोकसम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३८,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.६२५ सल्यानटार प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रसुदृढीकरण, त्रिपुरासुन्दरी	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.६२७ तल्लो मुलावारी खोप केन्द्र सुदृढीकरण, त्रिपुरासुन्दरी-३	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.६३२ विमला गाउँ सुनपोखरी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, त्रिपुरासुन्दरी-५	१०,००
८०१०३३४१ थाके गाउँपालिका		३,९९,४०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३४ अदुवा पकेट क्षेत्र कार्यक्रम, थाके गा.पा, ९ र १०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४८ स्थानीय तहको ३०% लागत साझेदारीमा सूचना प्रविधिमा आधारित कृषि उपज बजार केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण एवं सञ्चालन	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८०५ अंगुर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, थाके-१०	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८१३ उखु खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, थाके-०७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२९९ गाईभैसीपालन तथा बाछ्यापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, थाके गा.पा-२	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१९७ सन्तीखोला सालकोटे बरुवालटार सिँचाई आयोजना, थाके ११	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.४० थाके गा.पा. वडा नं. ४, सी. सी. क्यामेरा जडान जडान, धादिंग	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.३९ गृहलक्ष्मी महिला विकास कृषि सहकारी संस्था लिमिटेडका सदस्यहरूलाई कृषिमा आधारित प्रविधि हस्तान्तरण (वडा नं.-१०)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.५० जनहित बहुउद्देशिय कृषि सहकारी संस्थाका सदस्यहरूका लागि पशुपालन सम्बन्धी म्याट वितरण कार्यक्रम (वडा नं. - २)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.५२ आधारशिला सामाजिक उद्यमी महिला कृषि सहकारी संस्था लि.का सदस्यहरूका लागि कृषिमा आधारित प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम (वडा नं.-९)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.५३ सीमान्तकृत तथा गरिब समुदायका व्यक्तिहरूको लागि फलफुल खेती प्रवर्द्धन गर्न प्रविधि हस्तान्तरण (वडा नं. १)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.६५ केवलपुर महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था लिमिटेडका सदस्यहरूलाई सिप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम (वडा नं.-९)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.६६ श्री स्वयम् सहायता कृषि सहकारी संस्था लि मा आवद्ध सदस्यहरूको लागि मार्फत कृषिजन्य उत्पादन वृद्धि गर्न प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.६८ टेबा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि. का शेयर सदस्यहरूलाई कृषि सहकारी सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम (वडा नं.-६)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.७.१५.६०० तसर्पु साना किसान कृषि सहकारी संस्था लिमिटेडका सदस्यहरूको लागि फलफुलको विरुवा वितरण कार्यक्रम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११८४ आदर्श मा.वि.को गेट देखि वि.क. टोल हुदै खत्रीडाडा जानेबाटो	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११९० महादेववेशी मान्खु गोगनपानी सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३९,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	४३,६५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६३८ केवलपुर स्वास्थ्य चौकीसुदृढीकरण, थाके-१०	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६४० महादेववेशी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, थाके-६	१०,००
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका		२,१२,६१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७३७ पालिकासँगको साझेदारीमा कृषि एम्बुलेन्स खरिद, नेत्रावती डबजोड गा.पा	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१९८ तल्लो पोखरा सिँचाई आयोजना, नेत्रावती २	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३९१ कुवा डाँडा जईमा डाँडा खानेपानी आयोजना, नेत्रावती २	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.५६ दलित समुदायका व्यक्तिका लागि सिपमा आधारित प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११५१ पुख्री म्हेखोर देखि नाङ्गे सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११५७ रिमाल्डीपुल -भर्याङभुरुङ -भोक्टेनी -टिखाढुङ -थला -बोराङ -किन्ताङफेदी सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६५८ सेमजोड स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, नेत्रावती-३	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६६० नेत्रावती डबजोड अस्पताल सुदृढीकरण, नेत्रावती-४	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका		२,८९,२६
३०७ उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	१.३.५.५५ कफी बनाउने तालिम	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.८ ठुलोवारी साउनेपानी कृषि सडक बेनिघाट गा.पा-३	३०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६०९ व्यवसायिक मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं. ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६४७ चिउरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेनिघाट रोराङ गा.पा-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७०८ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेनीघाट रोराङ गा.पा.-६	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३६८ धुस्या स्यादुल खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.४९ साना किसान कृषि सहकारी संस्थामार्फत दलित तथा विपन्न समुदायमा सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.२५ कृषक सुधार फलफुल तथा तरकारी सहकारी संस्थाका सदस्यहरुलाई उत्पादन,प्रशोधन र बजारीकरण तालिम कार्यक्रम (वडा नं.-७)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.६९ श्री जनज्योती बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि. का सदस्यहरुको जिवनस्तर बृद्धि गर्न तरकारी तथा फलफुल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा नं.-६)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.७० श्री सलाङघाट फलफुल तथा तरकारी उत्पादक सहकारी संस्था लि. का सदस्यहरुको लागि सीप तथा क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.७१ सहकारीमा आवद्ध सदस्यहरु लाई सिपमुलक तालिम कार्यक्रम (अचार बनाउने, माला बनाउने आदि) (वडा नं. ५,९, १०)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०१३ मनकामना जानेबाटो सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०२० बाग्छरी स्कुल देखि रातोमाटे जाने सडक बागेछरी देखि रातमाटे जाने सडक	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६६५ बेनीघाट आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, बेनीघाट रोराङ	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६६८ राजमार्ग सामुदायिक अस्पताल सुदृढीकरण, बेनीघाट रोराङ	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६७४ जयपुरी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदृढीकरण, बेनीघाट रोराङ-१०	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६७६ स्यादुल सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइसुदृढीकरण, बेनीघाट रोराङ-६	१०,००
८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका		२,३२,७२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३८४ चौरी पालन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रुविभ्याली-२	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१९९ टेपाचे भागेले सिँचाई आयोजना, रुवीभ्याली ५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३६९ चालिसे खानेपानी आयोजना, रुवीभ्याली ४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.७३ टोल टोलमा दलित महिला उत्थान कार्यक्रम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.७.९.१ सहकारी वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम (वडा नं.-६)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११६४ गल्गा गोम्बो बर्खाप सडक	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११६७ छ्यूता खोला देखि राउचेत सम्म सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१४,५५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६८३ तिप्लिङ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, रुवीभ्याली-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६८६ रुविभ्याली आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, रुवीभ्याली-३	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६८८ तेङचेत स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, रुवीभ्याली-५	१५,००
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका		२,८०,४८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६५० एभोकाडो प्रवर्धन कार्यक्रम शिद्वलेख	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१२,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२०० खत्रीखोला सेरावेसी बोझे सिँचाई आयोजना, सिद्वलेक ७	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३७० भट्टगाउँ खानेपानी मर्मत, सिद्वलेक २	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	२.७.२५.११५ सिद्वलेक बाबाको मन्दिर क्षेत्रमा विविध पूर्वाधार निर्माण, सिद्वलेक गा पा ३	२५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.५७ हरित कृषि सहकारी संस्था का सदस्यहरूलाई सिप विकास तथा कृषि सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम (वडा -३)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.८२ महिला लक्षित सीप विकास कार्यक्रम (वडा नं. ७)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१४२ खुर्सेनीटार महिला सामुदायिक भवन निर्माण	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११७१ परेवाटार कुम्पुर भन्ज्याङ कालीदह सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६९१ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, सिद्वलेक-४	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६९६ भाल्डाँडा स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, सिद्वलेक-७	२५,००
३१ चितवन		२९,६१,५१
८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका		७,८९,१९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५८५ कृषि सहकारीलाई बजारिकरणको लागि ढुवानी साधन सहयोग, वडा नं. ७	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६०२ कृषि व्यवसाय (तरकारी तथा फलफूल) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं. २५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६०३ कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं. २३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४२ कृषि तथा पशुपन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुर-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४३ कृषि तथा पशुपन्छी प्रवर्धन कार्यक्रम, भरतपुर-०६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७६५ कृषि फर्मलाई कृषि अनुदान, चितवन, भरतपुर -१८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७६६ कृषि उपकरण सहयोग तथा पूर्वाधार निर्माण (तोरी तेल उत्पादन कार्य) भरतपुर-२१ चितवन	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७६७ कृषि उत्पादन सामग्रीहरू प्याकेजिङको लागि मेसिन खरिद भरतपुर-१५ चितवन	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२,५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३११ व्यवसायीक पशुपन्छी फार्म सुदृढीकरण कार्यक्रम भरतपुर-१६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३५४ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, भरतपुर म.न.पा. -२२	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३५५ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, भरतपुर म.न.पा. -२४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३६८ दुग्ध उत्पादन सम्बन्धी उपकरण सहयोग, भरतपुर-०८ चितवन	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३७७ दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ संस्थाहरूको साझेदारीमा दुग्ध विविधिकरणका लागि भौतिक पुर्वाधार एवं यन्त्र उपकरण सहयोग कार्यक्रम	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३८० मत्स्यपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुर मनपा-२३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.१०५ केरुंगा खोला नियन्त्रण, निलकण्ठ शिवमन्दिर क्षेत्र, भरतपुर-१२	२५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.१९ श्री किसान प्रगती सहकारी संस्था लाई मील जडानका लागी प्रविधि हस्तान्तरण (भरतपुर-६, चितवन)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.२४ सिमान्तकृत, विपन्न, महिलाहरूलाई ससक्तिकरणका लागी प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम (वडा नं.-७)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.२५ सुमदी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि. का सदस्यहरूलाई सिलाई मेसिन खरिद गरि हस्तान्तरण (भरतपुर-७)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.१० महिला लक्षित सिपमुलक तालिम हिमाली ब्राह्मी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि भरतपुर-११	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.४५ भरतपुर जनसेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि. का सदस्यहरूलाई व्यवसाय तथा सचेतना तालिम कार्यक्रम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.५७ फुलवारी महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्थाका सदस्यहरूलाई क्षमता विकास तथा संस्थागत सुधार तालिम कार्यक्रम (वडा नं-१५)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३९,७६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१,६९,७५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.७९८ योगी नरहरिनाथ योग तथा प्राकृतिक चिकित्सालय सुदृढीकरण, भरतपुर-१	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.८०३ जलदेवी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, भरतपुर-११	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.८०९ शारदानगर स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, भरतपुर-१९	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.८११ औपटारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण निरन्तरता ,भरतपुर-२	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.८१७ चौकीडाँडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्रसुदृढीकरण, भरतपुर-२९	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.८२० कविलास स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, भरतपुर-२९	१०,००
८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका		२,५५,२५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.४३ कालिका ११ नं. वडा देखि माझवाड हुँदै राप्ती १० ठाकुरी भन्जयाङसम्मको कृषि सडक, कालिका न.पा.	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.५५ भरतपुर ११ लामाटोल देखि कालिका ५ भिमवली गेट हुँदै कालिका ७ नं वडा कार्यालयसम्म कृषि सडक	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७५२ साना सिँचाई कार्यक्रम (बोरिङ- कालिका-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	६५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३८९ गाईभैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२०१ थांगखोला, बुंगखोला कालिकाखोला सिँचाई कुलो लाईनिंग, कालिका ६	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११४२ बनगाई गोपाल जीको घर हुँदै पूव वार्ड नं. ४ र ५ सिमाना जोड्ने सडक स्तरोन्नती	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.७८८ कालिका नगर अस्पताल सुदृढीकरण, कालिका	२०,००
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका		३,१४,१०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१७.१८ मत्स्यपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खैरहनी न.पा. - १५	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,४२,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३९२ गाईभैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खैरहनी-५	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३९३ वंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम खैरहनी वार्ड नं.-३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२०२ तनै खोला देखि कसेरा जाने सिँचाई कुलो निर्माण, खैरहनी ५	२५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.४१ सुवर्ण तारा दुग्ध उत्पादन सहकारी संस्था मार्फत दुग्ध संकलन तथा चिस्यान चिलिङ भ्याट प्रविधि हस्तान्तरण (वडा नं. १० र ११)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.४७ नवपकता कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड लाई कृषि प्रविधि हस्तान्तरण (वडा नं.-३)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.१९ दुग्धजन्य पदार्थको उत्पादन तथा प्रवर्द्धन तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११४८ पिपरा ढुङ्गे खोलाको पुलको पश्चिम पिपरा गाउँ सडक स्तरोन्नती	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२९,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.७९३ खैरहनी नगर अस्पताल सुदृढीकरण, खैरहनी	२०,००
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका		३,७७,५६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५८७ स्थानीय कृषि उत्पादनको बजारिकरणको लागि किसान बजार कार्यक्रम, वडा नं. ३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४८ स्थानीय तहको ३०% लागत साझेदारीमा सूचना प्रविधिमा आधारित कृषि उपज बजार केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण एवं सञ्चालन	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८२१ तरकारी तथा फलफूलखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३६४ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, (माडी न.पा.६)	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३७० पशुपालन (बंगुरको बच्चा उत्पादन) सम्बन्धी कार्यक्रम माडी-०७ चितवन	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.१०७ बाँदरमुडो खोला तटबन्ध, माडी ६	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११५५ देउजरखोला दक्षिण साइड के.सी. टोल सडक कालोपत्रे	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२९,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८२४ वधौडा अस्पताल सुदृढीकरण, माडी	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८२८ बरुवा स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, माडी-१	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८३४ माडी आयुर्वेद औषधालय सुदृढीकरण, माडी-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८३८ बाँदरझुला (हनुमानझुला) शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, माडी-९	१५,००
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका		५,०६,५६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.२१ कृष्ण लामिछानेको घरदेखी कल्भर्ट सम्मको कृषि सडक स्तरोन्नती रत्ननगर-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.५.२२.१ नेपाल कृषि सहकारी केन्द्रिय संघ लि.को कृषि तालिम पुर्वाधार सवलिकरण सहयोग	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२०३ खेतीयोग्य जमिनमा सिचाइ कार्यक्रम वडा नम्बर १५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२०५ पशुपालन (गाई) प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर १२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७५६ केरा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर नगर पालिका-१३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,३०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२८३ महिला सहकारी संस्थालाई दुग्ध विविधिकरणमा सहयोग, वडा नं. ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३४३ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, रत्ननगर न.पा -१२	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३४५ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर नगर पालिका-१२	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३७२ पिटुवा खानेपानी पाइप लाईन विस्तार आयोजना, रत्ननगर १५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.३५ रत्ननगर नगरपालिका सौराह बजार क्षेत्रमा सी. सी. टिभी जडान	१५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.१७ शान्तिकुञ्ज सामाजिक उद्यमी महिला सहकारी संस्था लि. मार्फत दुग्धजन्य वस्तु उत्पादन तथा व्यवस्थापन तालिम(रत्ननगर-१२)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.१८ अमृतधारा दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि. मार्फत मिल्क एनलाईजर र काउ म्याट प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११६३ गणेश टोल हुँदै लोकप्रिय टोल जोड्ने बाटो	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३९,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३८,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८४४ वडौली स्वास्थ्य चौकी अघुरो भवन निर्माण, रत्ननगर-६	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८४८ स्वास्थ्य आसकालीन अवस्थाका लागि सेल्टर हल निर्माण (नेपाल रेडक्रस बडौली उपशाखा)सुदृढीकरण, रत्ननगर-६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९२२ डुब्रेचोक शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, रत्ननगर नगरपालिका-१४ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका		४,२४,५६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.१५ फेदी हुँदै बेलघाट कृषि सडक, राप्ती ११ र १२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.१६ खुर्खुरे ग्रामिण कृषि सडक स्तरोन्नति, राप्ती न.पा	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.४५ कृषि सडक स्तरोन्नती, राप्ती-०९	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५८६ मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं. ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६७० रसौली सानो सिँचाई कार्यक्रम राप्ती न.पा.-९	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७३३ मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, राप्ती न.पा.१३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७५३ केरा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम राप्ती न.पा.-६	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२७७ दुरग प्रवर्द्धनका लागि चिस्थान व्यवस्थापन, बडा नं. ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३०५ बाख्ता प्रवर्द्धन कार्यक्रम राप्ती न.पा १३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३२० बाख्ता प्रवर्द्धन कार्यक्रम, राप्ती-११	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३७४ बाघांग खानेपानी आयोजना, राप्ती १२	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.१२ ईलाका प्रहरी कार्यालय राप्ती भण्डाराको भौतिक संरचनागत सुधार	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११६८ डडुवा चोक हुँदै हरिकृतन मण्डप जाने मार्ग अधुरो कालोपत्रे	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३३ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा बिहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३८,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८५१ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, राप्ती-६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८५४ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण निरन्तरता, राप्ती-४	२०,००
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका		२,९४,२९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.४१ माथिल्लो काउले भोटे गाउँ कृषि सडक, इच्छाकामना-२	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.४२ पामडाँडा हुँदै दुसधारीसम्मको कृषि सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना-०५	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३९ भैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ईच्छाकामना-४	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८१५ भैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ईच्छाकामना गा.पा.४	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३३९ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, इच्छाकामना गा.पा. -०४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३४१ व्यावसायिक गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ईच्छाकामना गा.पा.-५	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२०३ बाहुनटार खोलाधारी सिंचाई कुलो निर्माण, इच्छाकामना ६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.११ ट्राफिक प्रहरी कार्यालय मुग्लिन को भौतिक संरचनात्मक सुधार ईच्छाकामना गा.पा.५	१०,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.३६ सुजनशिल टोल चेपाङ महिलाका लागि आय आर्जन सम्बन्धी सिप विकास कार्यक्रम (बडा नं.-७)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११३० प्रगतिचोकदेखी सर्वशान्ती मा.वि. जाने सडक स्तरोन्नती	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३३ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा बिहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३८,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७७३ इच्छाकामना आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, इच्छाकामना	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७७७ काउले स्वास्थ्य चौकीसुदृढीकरण, इच्छाकामना-१	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७८४ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, इच्छाकामना-५	१५,००
३२ मकवानपुर		३०,९३,२४
८०१०३०३१ हेटौँडा उप-महानगरपालिका		६,५१,०५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.१४ करी खोला उत्तरि सिमाना फलामे पुलबाट फुर्ब तर्फ कृषि सडक, हेटौँडा उ मा न पा ७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५९२ राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघसँगको साझेदारीमा कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३३ कृषि सहकारी संस्थाको सहकार्यमा लिची खेती कार्यक्रम, हेटौँडा उ.प.म.न.पा.-१८	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६८२ कृषि सहकारी संस्था मार्फत प्राकृतिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम हेटौँडा ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७०१ मकवानपुर जिल्ला सहकारी संघ हेटौँडाको सहकार्यमा कृषि प्रदर्शनी मेला	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७०६ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा-८	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७०७ तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा-१४	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७१२ उद्योग वाणीज्य संघ मकवानपुरलाई प्रादेशिक कृषि प्रदर्शनीमा सहयोग	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७३५ पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा उ.म.न.पा.१	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७३६ सामुदायिक विद्यालयमा पढ्दै कमाउँदै कृषिजन्य सीप आर्जन कार्यक्रम, हेटौँडा उ.म.न.पा.-१७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७५० साना सिँचाइ प्रवर्धन कार्यक्रम, हेटौँडा-१३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७५१ दलित बस्ती केन्द्रित साना सिँचाइ कार्यक्रम, हेटौँडा-१२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७५७ सहकारी संघ संस्थालाई कुटानी पिसानी भेसिन उपकरण सहयोग, मकवानपुर, हेटौँडा ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७६२ कृषि सहकारी संस्थाको ३० प्रतिशत लागत साझेदारीमा कृषि उपकरण तथा टनेल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७६४ दृष्टविहिन तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई कृषि तथा पशुपन्छी प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२८२ पशुपालन (गाई) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बडा नं. १६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२९५ बागमती प्रदेश प्रहरी गण परिसरमा उन्नत जातका गाई पालनका लागि नमुना गोठ निर्माण प्रदर्शन, हेटौँडा-११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३०० उन्नत जातको गाई तथा बाख्रा वितरण कार्यक्रम, हेटौँडा-५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३२३ भैसीपालन खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा-१८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३३४ दुग्ध सहकारी संस्थालाई भौतिक संरचना निर्माण र उपकरण खरिद, हेटौँडा - ८	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३३५ दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्थालाई भौतिक पूर्वाधार सहयोग, हेटौँडा उ.म.न.पा.-१८	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३७८ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा उपमनपा-११	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३८५ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौँडा-१५	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.१०८ राप्तीखोला तटबन्ध, मैनाटार, हेटौँडा १	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.१७.९ शान्ति सुरक्षा तथा अपराध नियन्त्रणका लागि बसपार्क क्षेत्रमा HIGH MAST LIGHT र CCTV खरिद र जडान, हेटौँडा मकवानपुर	१५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.२२.६ वन समिति चोक नवीन टोल विकास सस्था ,हेटौँडा ५	८,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.३६ हेटौँडा बजार क्षेत्रमा सी. सी. टिभी जडान	१०,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.२२ विपन्न दलित तथा अल्पसंख्यक समुदायमा आयआर्जन मुलक सिप, तालिम,क्षमता अभिवृद्धिका लागि प्रविधि हस्तान्तरण कायक्रम (बडा नं.-२)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.३४ कामधेनु बहुउद्देशिय सहकारी संस्था मार्फत सदस्यहरूलाई कृषि सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण (बडा नं.-६)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.३५ भविष्य कृषि सहकारी संस्था लि. मार्फत विउ विजन, कृषि मेसीनरी औजार हस्तान्तरण (हेटौँडा-१४)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.१२ महिला मिलन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था, पदमपोखरी मार्फत स्वरोजगारमुलक तालिम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.१५ हाम्रो कृषि सहकारी संस्थाका शेयर सदस्य तथा कृषकहरूलाई कृषि सम्बन्धी तालिम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.३२ सर्वोत्तम संचिति सहकारी संस्थाका सदस्यहरू लाई रैथाने बालि प्रवर्धन तथा आर्गनिक उत्पादन तालिम कार्यक्रम (बडा नं.८)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१३८ बडा कार्यालयको सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१७.१५ हेटौँडा औद्योगिक क्षेत्रको खेल मैदान निर्माण, हेटौँडा उ.म.न.पा.-८, मकवानपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,९२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	८२,४५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७५० हातीगौडा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, हेटौँडा-१२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७५४ पदमपोखरी अस्पताल सुदृढीकरण, हेटौँडा-१३	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७५८ मयुघाप आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, हेटौँडा-१४	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७६२ नवलपुर आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, हेटौँडा-११	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७६५ हटिया अस्पताल सुदृढीकरण, हेटौँडा-१६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७६७ लामसुरे आधारभू स्वास्थ्य सेवा केन्द्रसुदृढीकरण, हेटौँडा-९	१०,००
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका		२,४९,२१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.३४ माझगाउँ स्थित मुल सडक देखी महालक्ष्मी प्रावि हुँदै टोट्सी बस्ती जोड्ने कृषि सडक, थाहा ९	६०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६९५ कृषि सिकाई तथा श्रोत केन्द्र स्थापना, थाहा नगर पालिका	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२०५ वंशीखोला दुइघरे सिँचाई आयोजना, थाहा ५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.१७.१० मौलिक चलचित्र छायाङ्कन स्थल निर्माण थाहा नगरपालिका वडा नं. ६	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.३७ वज्रबाराही बजार क्षेत्र सी. सी. टिभी जडान, थाहा न.पा. वडा नं. ६	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.१०४८ भोजनडौडा सिँतानटोल पन्तेपाखा सडक	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३१ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा शिक्षण सहयोग अनुदान (कक्षा ११-१२)	६,३४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७७८ आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, थाहा	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७८५ आमा स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, थाहा-८	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७९२ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण थाहा-१	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९०९ टौखेल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, थाहा नगरपालिका-१० सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका		२,४२,५७
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७७४ कृषि पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम, ईन्द्रसरोवर गा.पा-३	३०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.११२ महालक्ष्मीखोला तटबन्ध आयोजना, इन्द्रसरोवर-४	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३८१ राकसखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, इन्द्रसरोवर-४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.१४ सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल हेभी सशस्त्र प्रहरी वेश कयाम्प कुलेखानी ईन्द्रसरोवर, मकवानपुरको भौतिक संरचनागत सुधार	१०,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.१६ सरस्वती सानाकिसान सहकारी संस्थाका शेयर सदस्यहरूका लागि सीपमुलक तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.११७९ देवलटार मौवाटार सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.११८३ सल्ले डाडा जोड्ने सडक स्तरोन्नती इन्द्र सरोवर गाउँपालिका ३ मकवानपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७४२ मार्खु स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, इन्द्रसरोवर-१	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७४६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण निरन्तरता, इन्द्रसरोवर-३ रामचन्द्र भण्डाड	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९०४ भालुखर्क सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, इन्द्रसरोवर गाउँपालिका-२ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका		१,३४,४४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३८२ खानेपानी स्रोत संरक्षण कार्य	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.४० सीमान्तकृत, चेपाङ तथा दलित समुदायलाई सिप विकास सामग्री हस्तान्तरण (वडा नं. १)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.११८७ रतुवा शुक्र भन्ज्यांग सडक स्तर उन्नती	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.११९१ मानेडौडा रिडसाइ आडुती सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१४,५५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७७२ नामटार आधारभूत अस्पताल सुदुहीकरण, कैलाश	२०,००
८०१०३३६८ वकैया गाउँपालिका		२,९५,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५९७ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(नर्सरी स्थापना), वडा नं. ९	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३२ सिमल तरुल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वकैया-४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७२४ अकवरे खुर्सीनी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वकैया-९	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	३५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२८० बाख्पापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं. १	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२८१ गाई भैसी रिसर्च सेन्टरका लागि स्मार्ट गोठ निर्माण सुधार	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३६५ लिची उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वकैया गा.पा.-५	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३८८ दुग्ध संकलन तथा प्रशोधनसँग सम्बन्धी यन्त्रीकरण सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२०७ कुडुले सिँचाई आयोजना, वकैया ९	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३९३ दशघरे ठाडोपाखा बर्दुथुम देउबुजे खानेपानी आयोजना वकैया १०	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.७४ माझी समुदायका लागि उद्यमशिलता तथा सीप विकास तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११९६ कोलखहरे हिरामुनी कुवापानी सडक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११९७ ठिगन तामाचौर सडक र जितपुर कोलखोप सडक	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका समुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७९९ वकैया आधारभूत अस्पताल सुदुहीकरण, वकैया	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९१३ हात्तीसुँडे समुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, वकैया गाउँपालिका-३ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका		२,०९,७६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५९४ सिमान्तकृत माझी समुदायको जिविकोपार्जन सुधारको लागि मौरीपालन कार्यक्रम, वडा नं. ५, बगेरी	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६८८ दुग्ध प्रवर्धन तथा यन्त्रीकरण कार्यक्रम , बागमति गापा, ८	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७१६ सुन्तला प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बागमती गा.पा., मकवानपुर	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७१८ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बागमती गा.पा., मकवानपुर	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४९ संरक्षित संरचनामा तरकारी तथा फलफुल खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, बागमती गा.पा. - ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७६३ महिला कृषकहरुलाई दुधजन्य सामग्री उत्पादन तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण ,बागमती गा.पा., मकवानपुर	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३०१ महिला कृषि सहकारी संस्थाको सहकार्यमा वंगुरपालन कार्यक्रम, बागमती गा.पा.-८ मकवानपुर	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३८६ दुग्ध प्रवर्धन तथा यन्त्रीकरण कार्यक्रम , बागमति गापा, ५	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३८४ भोर्लेनी बजारटोल सिँचाई आयोजना, बागमती ५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.३३ गरिवी निवारणका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०४५ मन्साही तोरीबारी सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०४६ गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नती, साततले	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८०८ राइगाउँ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, बागमती-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८१६ बेतिनी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, बागमती-९	१०,००
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका		३,४९,०४
३०७ उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	२.७.३४.१६ गुन्द्रुक उद्योग प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमफेदी गा.पा. , मकवानपुर	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७०० कृषि सहकारी संस्था लि.मा तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, भीमफेदी गा.पा.-२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७५९ च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमफेदी-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७९९ स्थानीय तहको ३० प्रतिशत लागत साझेदारीमा गुन्द्रुक उत्पादन तथा प्रशोधन उद्योग स्थापना (मकवानपुर-भिमफेदी गा.पा.)	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३१६ वृहत्तर बाछा विकास कार्यक्रम, भिमफेदी-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३५६ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, भीमफेदी गा.पा. -०३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३६७ भैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमफेदी-७	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.११३ भिमफेदी पारीबजार भिम्ह घोः संरक्षण, भीमफेदी-६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.४४ असुल्य कृषि सहकारी लिमिटेडमा आवद्ध कृषकहरुलाई गोठ सुधार तथा पशुपालन सम्बन्धी तालिम (बडा नं.-७)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१२०० सालघारी सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१२०१ महादेवटार चिलाउने लेक लटराम्बेधर मन्दिर जाने सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८२३ भिमफेदी अस्पताल सुदृढीकरण, भीमफेदी	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८२६ भैसे स्वास्थ्य चौकी भवन सुदृढीकरण, भीमफेदी-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८३० निवुवाटर स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, भीमफेदी-४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८३५ आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रसुदृढीकरण, भीमफेदी-५	१५,००
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका		५,११,१०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.२२ वागदली सिम्ले हुँदै माततिर्य मन्दिर जोड्ने कृषि सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-६	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६०४ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, बडा नं. ५	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३५ कृषि सहकारी संस्थाको सहकार्यमा तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मकवानपुरगढी.-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६७६ फलफूल खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, मकवानपुरगढी-०३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६९० वेमौसमी रुख कटहर खेती कार्यक्रम, मकवानपुरगढी-३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६९१ वेसार खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, मकवानपुरगढी गा पा-५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६९२ कृषि सहकारी संस्थासँगको साझेदारीमा केरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मकवानपुरगढी-२	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७१५ कृषि उपज खरिद बिक्री केन्द्र निर्माण, मकवानपुरगढी-३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७१७ अदुवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मकवानपुरगढी गा.पा.४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	८२,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३०९ पशुमैत्री पार्क निर्माण, मकवानपुरगढी-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३२७ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन मकवानपुरगढी गा.पा. -०५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३२८ पाडापाडीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मकवानपुरगढी गा.पा.-५	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३८७ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४०३ पालिका स्तरीय वाश प्लान निर्माण	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	२.७.२५.१२३ माता तिर्य धनेश्वर जाल्पा जलेश्वर धाम मकवानपुर गढी ६	३५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.२७ उज्ज्वल दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि. मार्फत दुग्धजन्य पदार्थ, उत्पादन र बजारीकरण तालिम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.११ सहकारी सुदृढीकरण सम्बन्धी तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१२०२ पुरानो स्कुल सामरी सयपत्री सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१२०३ वरभन्ज्याङ्ग देखि घिसिङ्गटोल जाने सडक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८४२ आमभन्ज्याङ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, मकवानपुरगढी	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८४७ मकवानपुरगढी अस्पताल सुदृढीकरण, मकवानपुरगढी	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८५० मकवानपुरगढी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई सुदृढीकरण, मकवानपुरगढी	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९१८ औपटार सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, मकवानपुरगढी गाउँपालिका-१ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका		२,६२,४४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.१२ माथिल्लो डधाम साइट कृषि सडक, मनहरी -७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.२० दर्दरा बिच रोड देखी झोलुङ्गे पिल देखि पश्चिम कृषि सडक स्तरोन्नती, मनहरी ५	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६६९ वगर क्षेत्रमा खरबुजा थता बदाम खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, मनहरी -५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१७.१७ मत्स्यपालन प्रवर्धन कार्यक्रम, मनहरी गा.पा. -७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३०८ लोकल कुखुरा प्रवर्धन कार्यक्रम, मनहरी गा.पा-३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३१० रागाँपालन प्रवर्धन कार्यक्रम, मनहरी-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३५७ पशु स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन, मनहरी गा.पा. -०५	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२३० पाल्दमार सिंचाइ आयोजना मनहरी ०३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३८८ आमाघर आश्रममा खानेपानी व्यवस्थापन, मनहरी ८	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.७ ईलाका प्रहरी कार्यालय मनहरी मकवानपुरको संरचना सुधार	१०,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.२९ सीमान्तकृत महिलाको सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.३१ साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. मार्फत सहकारी स्तरोन्नती सम्बन्धी तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०५३ निर्माल बस्ती वाटो स्तरोन्नती	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८५२ आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, मनहरी	१५,००
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका		१,८८,१३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.१३ गात्राङ्ग कृषि सडक राक्सिराङ्ग ९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७३९ लिफ्ट सिंचाई कार्यक्रम, राक्सिराङ्ग गा.पा.-३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१७.१४ स्थानीय एवं कार्प माछा प्रवर्धन कार्यक्रम, राक्सिराङ्ग गा.पा.-४	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३८९ खानेपानी स्रोत संरक्षण कार्य	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०३६ घैयावारी कामले सिदाम डोडपानी जोड्ने सडक निर्माण वडा नं. ७ र ६	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०४१ चौतारा खलिङ सडक स्तरोन्नती	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,९२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८५८ सरिखेत स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, राक्सिराङ-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८७० प्रसूति केन्द्र, पलासे सुदृढीकरण, राक्सिराङ-३	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८७२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई सुदृढीकरण, राक्सिराङ-४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८८४ काँकडा स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, राक्सिराङ-६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८८८ देवीटार आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, राक्सिराङ-८	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९२० गर्लिङ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, राक्सिराङ गाउँपालिका-७ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३३ भक्तपुर		१६,७०,१७
८०१०३१२६ चाँगुनारायण नगरपालिका		३,४३,६३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६९७ रैथाने बाली एवं कृषि व्यवसाय प्रवर्धन, चाँगुनारायण-८	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७२२ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चाँगुनारायण न.पा.-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७२३ कृषि सहकारी संस्थासँगको साझेदारीमा कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चाँगुनारायण न.पा.-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	३,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२८८ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चाँगुनारायण न.पा. वडा नं-८	८,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२०८ नयाँ बस्ति सरस्वतीखेल खहरे नियन्त्रण, चाँगुनारायण-१	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.३८ चाँगुनारायण वडा नं. १, दुवाकोट बेसी सडक सी. सी. क्यामेरा जडान	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.३९ बागेछरी मुख्य सडकका विभिन्न स्थानमा सी. सी. टिभी क्यामेरा जडान चाँगुनारायण वडा न. ७	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.२० सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २२ गण हे.व्वा. गुहेछरी भक्तपुरको भौतिक संरचनात्मक सुधार, चाँगुनारायण १	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११७२ दोभान खस्याङ खुसुङ्ग खोला करिडोर सडक वडा नं. ५,३ र २	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६७० सुडाल स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, चाँगुनारायण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६७२ चाँगुनारायण अस्पताल सुदृढीकरण, चाँगुनारायण	१,००,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६७५ नगरकोट स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, चाँगुनारायण-६	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६७९ बागेछरी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, चाँगुनारायण-७	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६८१ दुवाकोट स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, चाङ्गुनारायण-१	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९३२ चाँगुनारायण स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण २	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९३४ नगरकोट स्वास्थ्य पर्यटन स्वास्थ्य चौकी प्रवर्द्धन	१५,००
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका		५,०३,११
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८०६ भक्तपुर जिल्ला सहकारी संघको सहकार्यमा कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण	१,५०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२११ भक्तपुर नगरपालिका भित्रको ऐतिहासिक ढुङ्गेधाराहरुको मर्मत तथा संक्षण	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.१७.३ शान्ति सुरक्षा तथा अपराध नियन्त्रणका लागि वसपार्क क्षेत्रमा HIGH MAST LIGHT र CCTV खरिद र जडान, भक्तपुर	१५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११७५ वेखाल स्वास्थ्य चौकी र टेबुल टेनिस कबर्ट हल अगाडिको खुल्ला ठाउँ पूर्वाधार निर्माण	३५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६८७ भक्तपुर नगरपालिकाका स्वास्थ्य संस्था सुदृढीकरण, भक्तपुर नगरपालिका	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६९४ रक्त सञ्चार केन्द्र सुदृढीकरण (रेडक्रस मार्फत), भक्तपुर-१	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६९५ खवप अस्पताल सुदृढीकरण, भक्तपुर-९	२,००,००
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका		१,९३,०८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७३४ मकै तथा कौशी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मध्यपुर ठिमी न.पा.-२	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३८५ मध्यपुर ठिमी नगर खानेपानी सुधार आयोजना	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.४७ मध्यपुरथिमी न.पा. वडा ५ कैलाश वार्चा टोलमा सी. सी. टिभी क्यामेरा जडान, भक्तपुर	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.७८ प्रेरणादायी दिदिबहिनी महिला सहकारी संस्था मार्फत दलित, उत्पीडित महिला लक्षित सीपमुलक कार्यक्रम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१४१ नारायणविलास जोशी स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७०२ नेपाल कोरिया मैत्री अस्पताल सुदृढीकरण, मध्यपुर थिमी	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७०६ विपि नेत्र प्रतिष्ठानसुदृढीकरण, मध्यपुर थिमी-१	५०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७११ स्वास्थ्य चौकी भवन सुदृढीकरण, मध्यपुर थिमी-७	१५,००
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका		६,३०,३५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.११ जगाती वासीडोल चखु जाने कृषि सडक स्तरोन्नती, सूर्यविनायक-८	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.५१ घट्टेखोला कृषि सडक, सूर्यविनायक-०९	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.५२ सूर्यविनायक न.पा. १ र ४ को सिमानामा चरखण्डी खोलाको १ नं. वडा तर्फ कृषि सडक	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.५३ ननावु सिँचाई कृषि सडक, सूर्यविनायक-०८	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६१४ कम्पोष्ट मल तालिम तथा सयपत्री फुल बेर्ना वितरण कार्यक्रम, सूर्यविनायक न.पा. वडा नं.-१०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६५६ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सूर्यविनायक न.पा.-८	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६७७ सहकारी संस्थाको साझेदारीमा रैथाने वाली प्रवर्धन कार्यक्रम, सूर्यविनायक न.पा.-४	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३८६ शान्तीगाउँ खानेपानी स्तरउन्नती, सूर्यविनायक ९	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.५७ सूर्यविनायक न.पा. वडा नं. २,३ र ९ मा सी. सी. टिभी जडान	१२,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.४७ आशापुरी महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि. का सदस्यहरूलाई नेतृत्व विकास तालिम (वडा नं.-८।)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.४८ दलित एकल महिला लक्षित सिपमुलक तालिम कार्यक्रम , (वडा -५)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११७६ टकोपलीपरिवर्तन टोल जाने सडक स्तरोन्नती	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७१७ सिरुटार स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, सूर्यविनायक-१	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७२१ दधिकोट प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण, सूर्यविनायक-४	१,५०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७२६ सिपाडोल स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, सूर्यविनायक-८	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७३१ सूर्यविनायक नगर अस्पताल सुदृढीकरण, सूर्यविनायक-८	२,००,००
३४ ललितपुर		१८,९०,०१

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
द०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका		१,९५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७७३ गोलभेडाको उत्पादनोपरान्त क्षति न्युनिकरण गर्न cool bot निर्माण लगायत तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ललितपुर-२२	२०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.१०९ कर्मनाशा खोला भेगासिटि पुलदेखि पुर्व नदी संरक्षण, ललितपुर महानगर-८	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.५० ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. ९ नेउट, बालकुमारी टोल भोलाखेल भुङ्गे गणेश मन्दिर सी. सी. टिभी जडान	१०,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.३७ यती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था मार्फत सेयर सदस्यहरूलाई स्वरोजगारमुलक तालिम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	९७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९०२ सैवु स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, ललितपुर-१८	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९०३ लुङमती स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, ललितपुर-२२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.९०६ सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र /वडा क्लिनिकसुदृढीकरण, ललितपुर-७	१५,००
द०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका		३,३६,३५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६२४ तरकारी खेतीमा लिफ्ट सिँचाई कार्यक्रम, गोदावरी न.पा.-१२	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३०४ बाख्रा पालन कार्यक्रम गोदावरी न.पा-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३०६ स्थानीय कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोदावरी न.पा १३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३५८ गाईभैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोदावरी न.पा.-१४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३७५ पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोदावरी-३ र १०	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३७९ कान्तेचौर खानेपानी पाइपलाईन विस्तार, गोदावरी २	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.३४ गोदावरी न.पा. वडा नं. ११, चापागाँउ बजार क्षेत्र, सी. सी. टिभी जडान	१०,००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	२.७.२५.११४ बज्रबाराही मन्दिर परिसरमा विविध पूर्वाधार निर्माण गोदावरि न पा १४	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११९५ गोदावरी कुण्ड लट्टा भन्ज्याङ्ग चापाखर्क जाने सडक स्तरोन्नती	३५,००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१७.१७ सो-क्योकुसिन कराते डोजो भवन निर्माण, गोदावरी न.पा.-९, ललितपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	५३,३५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८५३ ठेचो स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, गोदावरी-१२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८५५ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, गोदावरी-१३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८५७ बाडेगाउँ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, गोदावरी-१४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८६० स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण (निरन्तरता) सुदृढीकरण, गोदावरी-३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८६२ बडिखेल स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, गोदावरी-४	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८६४ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, गोदावरी-६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८६६ देवीचौर स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, गोदावरी-७	१०,००
द०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका		२,६७,८७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७७२ च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महालक्ष्मी-८	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२९७ कुखुराको व्यवसायीक चल्ला उत्पादन कार्यक्रम, महालक्ष्मी न.पा.	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३७२ तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महालक्ष्मी न.पा. - ९	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.११८ डाँडाचौर ठाडोबाटो क्षेत्रमा शृंगेरी र गोमती खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी-९	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१८.५ सीतापाखा चोकबाट उत्तरपुर्व ढल निर्माण, महालक्ष्मी न.पा.०४ ललितपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११९९ ग्वाकोँ कर्मनासा खोलाको पुल देखी किस्ट अस्पताल हुँदै शिव टोल जाने कर्मनासा खोलाको करिडोर कालोपत्रे	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५९५ थसी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, महालक्ष्मी-६, सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.८८६ टिकाथली आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, महालक्ष्मी-५	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.८८९ सिद्धिपुर शहरी स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, महालक्ष्मी-६	४०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.८९३ सिद्धिपुर सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुदृढीकरण, महालक्ष्मी-६	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.८९५ चौगाथली स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, महालक्ष्मी-७	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.८९८ लुभु प्रा.स्वा.के. सुदृढीकरण, महालक्ष्मी-८	१५,००
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका		२,७८,७६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.११४ ठोस्नेखोला तीनघरे तटबन्धन, कोन्ज्योसोम ३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.११५ सिमभङ्गाङ्ग खोल्सा नियन्त्रण तथा ह्युमपाइप राख्ने कार्य, कोन्ज्योसोम १	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११७८ सानीमा बैकदेखि बालेधरी मा.वि. सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११८२ सिमभन्ज्याङ टिप्चे सडक स्तरोन्नती	२५,००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१.७.११ दलचोक्री खेलमैदान निर्माण, कोन्ज्योसोम गा.पा.-३, ललितपुर	२५,००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१.७.३ शंखु चिहानडाँडा खेलमैदान निर्माण, कोन्ज्योसोम गा.पा.-२ ललितपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१४,५५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५९२ कोन्ज्योसोम सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, कोन्ज्योसोम गाउँपालिका-१ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.८३९ शङ्खु स्वास्थ्य चौकी/आधारभूत अस्पताल सुदृढीकरण, कोन्ज्योसोम-२	२०,००
८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका		४,१९,८६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.६९४ कफी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, बागमती गा पा-७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.७४८ स्थानीय तहको ३०% लागत साझेदारीमा सूचना प्रविधिमा आधारित कृषि उपज बजार केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण एवं सञ्चालन	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	३०,५६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.१११ आश्रमखोला बागमती तटबन्ध, बागमती ६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३८० भालुखोला छपेली खानेपानी आयोजना, बागमती ३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.१९ आश्रम प्रहरी चौकी भवनको भौतिक संरचनागत सुधार, बागमती गाउँपालिका, ६ ललितपुर	७,५०
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.२८ उर्वर साना किसान सहकारी मार्फत सदस्यहरुलाई भैसी पालन प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (वडा नं.-३)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११८५ बागमती गाउँपालिका प्रशासनिक भवन जोड्ने मोटरबाटो	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११८८ देउराली बाझोखेत हुँदै मकवानपुर जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती	२५,००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१.७.२१ घुसेल खेलमैदान निर्माण, बागमती गा.पा.-१, ललितपुर	२५,००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१.७.२२ राडर क्षेत्र खेलमैदान निर्माण, बागमती गा.पा.-३, ललितपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१.३.३१ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा शिक्षण सहयोग अनुदान (कक्षा ११-१२)	६,३४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	४३,६५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५९७ सुमाने सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, बागमती गाउँपालिका-७ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.८६७ धुसेल स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, बागमती-१	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८६८ थाइसिङ्गटार आधारभूत अस्पताल सुदुहीकरण, बागमती-४	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८७१ गिम्दी स्वास्थ्य चौकी सुदुहीकरण, बागमती-७	१०,००
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका		३,९२,१७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७८२ व्यावसायीक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महाकाला-१०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	९०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३७४ बाख्पापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महाकाला-६	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२०६ दुर्लुमगाउँ सिँचाई आयोजना, महाङ्गल ६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३८३ लामीडौडा खानेपानी आयोजना, महाङ्गल १	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,३१
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	११.६.२५.५२७ गढी संरक्षण तथा वगैँचा निर्माण महाङ्गल गा पा ५	२५,००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	२.७.२५.१२४ कालेश्वर मन्दिर अधुरो योजना सिँडी ढलान तथा रेलिङ्ग महाङ्गल गा पा ३	२५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.४१ सहकारीहरूका सदस्यहरूलाई सहकारी सञ्चालन सम्बन्धी आधारभूत तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.११९२ तल्लो दुर्लुङ्ग भैरव गुफा छरछरे देवी डाँडा मकवानपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती	७५,००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१७.१८ हुचिटर खेलमैदान निर्माण, महाकाल गा.पा.-६, ललितपुर	२५,००
३४३ युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	२.३.१७.२० कालेश्वर व्याडमिण्टन कर्भड हल निर्माण, महाकाल गा.पा.-४, ललितपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१९,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८७७ मानिखेल अस्पताल सुदुहीकरण, महाङ्गल	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.८७९ स्वास्थ्य चौकी/सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ सुदुहीकरण, महाङ्गल-६	१०,००
३५ काठमाडौँ		३७,४८,६३
८०१०३०११ काठमाण्डौँ महानगरपालिका		३,६४,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१२.१० सडक बत्ती जडान कार्य, काठमाडौँ २,३,४,५,१०	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.१७.१२ सी. सी. टीभी जडान नरेफाट का.म.न.पा. ३२	१५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.२७ सचेतन मार्ग, बासुकी मार्ग, सूर्यविक्रम जवाली मार्ग, भुपिसेचरन मार्ग, भिमसेनगोला मार्ग, का.म.पा. वडा नं. ३१ सी. टीभी जडान	३५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.२९ का.म.पा वडा नं. १८ सी. सी. क्यामेरा जडान	७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.३० काठमाण्डौँ महानगरपालिका वडा नं. १६ को विभिन्न स्थानमा सी. सी. टीभी जडान	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.२१ प्रहरी वृत्त गौशलाको भौतिक संरचनागत सुधार, का.म.न.पा.९	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.३ प्रहरी वृत्त नयाँ बानेश्वर कार्यालयको संरचना सुधार का.म.पा ३२	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.५.४२.४ प्रहरी वृत्त बौद्ध कार्यालयको संरचना सुधार का.म.पा ६	१०,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.३० विपन्न तथा गरिव लक्षित सिप अनुसार जिविकोपार्जनका लागि सामग्री (मेसिन) वितरण कार्यक्रम (का.म.न.पा. -१,७,८, र ३०)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.३२ लक्षित अल्पसंख्यक दलित, गरिवहरूलाई लुगा सिउने मेसिन वितरण कार्यक्रम (वडा नं. - १०,११,१९)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.३५ काठमाडौँ महानगरमा वचत तथा ऋण सहकारी संस्थामा देखिएका समस्या, चुनौती र समाधानका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण एवं तालिम कार्यक्रम (वडा नं.-१६,१७,१८,२५)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.६० सहकारी संस्थाहरूका लागि अभिमुखीकरण तथा अनुशिक्षण कार्यक्रम (वडा नं.-३१)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	१,९४,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६१८ छत्रपाटी निःशुल्क चिकित्सालयको नयाँ भवनमा बाल तथा प्रसूती कक्ष निर्माण/सुदुहीकरण, काठमाण्डौँ	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६२६ टिवि रिफरल सेन्टर नेपाल क्षयरोग निवारण संस्था सुदुहीकरण, कालिमाटी	१५,००
८०१०३११४ कागेश्वरी—मनोहरा नगरपालिका		३,११,८०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५९१ कृषि तथा पशुपन्छी फार्म सुदृढिकरण सहयोग, वडा नं. ५	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६४२ कृषि विकास प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६४६ कृषि तथा पशुपन्छी प्रवर्धन कार्यक्रम, कागेश्वरी मनोहरा न.पा -५	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७०२ सहकारी संस्था लि.को सहकार्यमा च्याउ प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७७७ रैथाने बाली प्रशोधन उपकरण सहयोग, कागेश्वरी मनोहरा न.पा-९	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७८७ सामाजिक संघ संस्थासँगको सहकार्यमा संरक्षित तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, कागेश्वरी मनोहरा-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७८८ सहकारी संस्थासँगको साझेदारीमा कृषि उपजको लेबलिङ्ग, ब्राण्डिङ र बजारीकरण कार्यक्रम, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.- ५	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३८७ सामाजिक संस्थाहरुको समन्वयमा गाई पालन प्रवर्धन कार्यक्रम, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.- ८	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.१०६ महादेव खोला तटबन्ध निर्माण (मिरेरी सडक संगै), भद्रबास, कागेश्वरी- ३	२५,००
३२५ संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	२.७.२५.११३ कागेश्वरी धाम प्रवर्धनको लागि पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा न पा वडा नं. १	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०३१ ओमविनय टोल सडक स्तरउन्नति वडा नं. ७ र ८	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३८,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६०७ कागेश्वरी नगर अस्पताल सुदुहीकरण, कागेश्वरी मनोहरा	४०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६१२ आलापोट स्वास्थ्य चौकी सुदुहीकरण, कागेश्वरी मनोहरा-२	३०,००
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका		१,४२,२५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३० कृषि सहकारी संस्थाको सहकार्यमा तरकारी प्रवर्धन कार्यक्रम, किर्तिपुर न.पा -६	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३७१ जाखापानी ट्यांकी देखि पाँचालाक्षी सम्म पाइप लाइन विस्तार योजना, किर्तिपुर ५	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.३.५.५३ रघुघरबाट गोर्खाली घरसम्म हिलचेयर मार्ग, कीर्तिपुर नपा ६, पाण्डेछाप, काठमाडौं	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०१८ मानेडाँडा टोलको बासको इयाड देखि रातो घर हुँदै तामाडटोल र गोदाम टोल जाने बाटो स्तरोन्नति	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६३३ किर्तिपुर बर्न सेन्टर सुदुहीकरण, किर्तिपुर	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६३७ प्रजनन् स्वास्थ्य सम्बन्धि समुदायमा सचेतना कार्यक्रम	१०,००
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका		२,१६,८०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६४१ मौरीपालन तालिम तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोकर्णेश्वर न.पा.- १,२ र ३	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४५ फलफूल प्रशोधन उद्योग स्थापना	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३९१ गाईभैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, न.पा.--२	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३९५ आरुवारी खानेपानी आयोजना, गोकर्णेश्वर ९	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.३१ गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं. ६ र ९, सी. सी. टिभी जडान	१५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.४५ सक्षम सज्जन वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेडका सदस्यहरुका लागी प्रविधि हस्तान्तरण (वडा नं.-९)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०३५ हातेमालो सडक स्तरोन्नति	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३८,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६४३ नेपाल अपाङ्ग संघ अर्थोपेडिक अस्पताल सुदुहीकरण, गोकर्णेश्वर	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६४९ गोकर्णेश्वर नगर अस्पताल सुदुहीकरण, गोकर्णेश्वर-४	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६५२ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदुहीकरण, गोकर्णेश्वर-६	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६५६ जोरपाटी स्वास्थ्य चौकी सुदुहीकरण, गोकर्णेश्वर-९	५,००
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका		२,२१,७७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.४८ दहचोक कृषि सडक, चन्द्रागिरी-१,२ भित्री गाँउ	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५९३ लप्सी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६६४ प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्धन कार्यक्रम, चन्द्रागिरी-०९	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७२६ अर्गानिक तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, चन्द्रागिरी न.पा.	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३९६ बन्देवी खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी ७	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.३२ चन्द्रागिरी न.पा. वडा नं. १५ सी. सी. टिभी जडान	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.५४ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ६ र १० मा सी. सी. टिभी जडान	१०,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१.३.५.३४ सहकारी संस्थाका सदस्यहरुको आर्थिक रुपान्तरणका लागि कृषि प्रविधि हस्तान्तरण(वडा नं. ९)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.४६ बाघ बछुला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड लाई लेखा प्रणाली व्यवस्थापन तालिम कार्यक्रम (वडा नं. -२)	५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.४९ सहकारी संस्थाहरुलाई वित्ति सुशासन तथा संस्थागत विकास सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम (वडा नं.-८)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.३.५.५२ फुलवारी मार्गमा स्पिड ब्रेकर राखी ब्लक/ढुङ्गा बिच्छ्याउने, चन्द्रागिरी ९, काठमाडौँ	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०५२ थापाधारा मुनी देखी बाणभन्ज्याङ्ग जाने मुल सडक सतरोन्नती	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३१ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा शिक्षण सहयोग अनुदान (कक्षा ११-१२)	१९,०१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३८,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५९३ किसिपिडी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, चन्द्रागिरी नगरपालिका-५ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६६२ थानकोट स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, चन्द्रागिरी-३	१५,००
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका		१,५७,७८
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४० कृषि जडिबुटी पार्क निर्माण, टोखा न.पा.७	४०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३१२ लोकल कुखुरा र हाँस प्रवर्धन कार्यक्रम, टोखा न.पा.-१	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१२.१३ सडक बत्ती जडान कार्य, टोखा २,३,४,५,६,७	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०३९ टोखा प्रहरी प्रभाग कार्यालय टोखा देखि उत्तर हात्तिगौडा जाने पुलसम्म सडक स्तरोन्नती	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२९,१०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६६६ टोखा न.पा.का स्वास्थ्य संस्था सुदृढीकरण, टोखा	१५,००
८०१०३११९ तारकेधर नगरपालिका		४,४२,७१
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	११.४.७.५ चिसापानि हरियाटार कृषि सडक तारकेधर न.पा-३	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	११.४.७.६ नागिनि करिडोर भई तरकारी तथा फलफुल बजार जोड्ने कृषि सडक तारकेधर-५	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	११.४.७.७ रेग्मीटोल हुँदै कृषि सडक, तारकेधर ३	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६१७ महिला कृषि सहकारी संस्थालाई तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम- तारकेधर न.पा.-३	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६१८ कौशी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, तारकेधर न.पा.-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६१९ महिला कृषि सहकारी संस्थालाई तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम- तारकेधर न.पा.-५	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६२९ मौरी प्रवर्धन कार्यक्रम, तारकेधर-१	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६४३ कृषिजन्य उत्पादन प्रवर्धन तथा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम, तारकेधर न.पा.-९	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७२५ मौरी प्रवर्धन कार्यक्रम तारकेधर न.पा.-२	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.११७ डेउकी खोला नियन्त्रण (हरि भट्टको घरदेखि राजन भट्टको जग्गासम्म), तारकेधर ६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.४८ तारकेधर नगरपालिका विभिन्न स्थानमा सी. सी. टिभी जडान	१०,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.६२ चिसापानी कृषि सहकारी अन्तर्गतका सदस्यहरुलाई सिपमुलक तालिम कार्यक्रम (वडा नं.-६)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०४२ बालुवाखेत हुँदै महादेवखोला ढकालगाउँ सडक स्तरोन्नती	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	५३,३५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६७३ साङ्गला प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, तारकेछर-१	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६७८ जितपुर फेदी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, तारकेछर-३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६८० गोलढुङ्गा स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, तारकेछर-५	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६८५ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, तारकेछर-९	१०,००
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका		२,८४,४१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६२५ नास्पती तथा लप्सी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दक्षिणकाली न.पा. वडा नं. ९ र १०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६४५ कृषि विकास प्रवर्द्धन स्वरोजगार कार्यक्रम, दक्षिणकाली -७	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७९० फलफुल खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, दक्षिणकाली न.पा. - ४	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१७.१६ रेन्वो ट्राउट माछा पालन प्रवर्धन कार्यक्रम, दक्षिणकालि न.पा-४	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७,१६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२९१ पशुपालन तथा तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दक्षिणकाली न.पा. वडा नं.०९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३३७ पशुपन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दक्षिणकाली न.पा.-१	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३३८ गाईभैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दक्षिणकाली नगरपालिका	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइ मन्त्रालय	११.४.१६.३७३ चोबू खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली ८	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.५६ दक्षिणकाली नगरपालिकाको विभिन्न स्थानमा सी. सी. टिभी जडान	१०,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.२० गरिब तथा विपन्न परिवारका लागी आय आर्जनका लागी विविध (पशुपालन/तरकारी खेती/ हस्तकला) तालिम	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०२४ फर्पिङ मनकामना सडक	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.६९० मनमोहन स्मृति सामुदायिक अस्पताल सुदृढीकरण, दक्षिणकाली	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७०४ दक्षिणकाली नगर अस्पताल सुदृढीकरण, दक्षिणकाली-१	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७०७ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, दक्षिणकाली-२	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७१२ सतिखेल स्वास्थ्य चौकी निर्माण सुदृढीकरण, दक्षिणकाली-४	१५,००
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका		८,८६,८७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.३ तीनपिप्ले हुँदै डाडाँगाँउ जोड्ने कृषि सडक स्तरन्नोती, नागार्जुन न.पा ३	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.४ भद्रमति कृषि सडक स्तरन्नोती नागार्जुन-३	१,५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.७.४९ नागार्जुन कृषि सडक, नागार्जुन-८	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६२० कौशी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन न.पा.-१	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६२१ कौशी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन न.पा.-२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६२२ पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन न.पा.-६ र ७	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६४० मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६६० सहकारी संस्थासँगको सहकार्यमा पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन वडा नं.३	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६९८ कृषि उपज प्रदर्शनी मेला एवं रैथाने बाली प्रवर्द्धन, नागार्जुन ३	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४८ स्थानीय तहको ३०% लागत साझेदारीमा सूचना प्रविधिमा आधारित कृषि उपज बजार केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण एवं सञ्चालन	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७६० फलफुल खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, काठमाण्डौ, नागार्जुन ७	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७६१ साना सिंचाइको लागि डिप बोरिङ, काठमाण्डौ, नागार्जुन ६	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७७१ सहकारी संघ संस्थाहरुको ३० प्रतिशत लागत साझेदारीमा पुष्प भण्डारणका लागि चिस्थान केन्द्र निर्माण, नागार्जुन न.पा-८	२२,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७७८ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७८० कौशी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७८१ नर्सरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-७	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७८३ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७८४ सुन्तला खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-८	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७८५ पुष्प नर्सरी व्यवस्थापन कार्यक्रम, नागार्जुन-३	३०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७८९ कौशी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.८०७ सामुदायिक अध्ययन केन्द्र कृषि पाठशाला पुस्तकालय निर्माण	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३३० व्यवसायिक पशुपन्ध्री फार्म सुदृढीकरण कार्यक्रम, नागार्जुन नगरपालिका	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३३१ कालिजपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन न.पा.-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३६९ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३७१ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन न.पा. -८	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३७३ स्थानीय तहको ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा दुग्ध संकलन केन्द्र स्थापना, नागार्जुन-८	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३७६ आदेश्वर ढुंगाखानी खानेपानी, नागार्जुन ५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.४५२ इचंगु नारायण मुल खानेपानी आयोजना, नागार्जुन ३	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.५२ नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. १, २, ३ मा सी. सी. टिभी जडान	१२,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	११.६.९.४४ अनाज कृषि सहकारी संस्था लिमिटेडका सदस्यहरुका लागि कृषि प्रविधि हस्तान्तरण (वडा नं.-१)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.३.१ शक्ती बल्लभेधर पड्केको बोट बाटो कल्भर्ट तथा सडक स्तरोन्नती	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	३३,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७१९ इचङ्गुनारायण स्वास्थ्य चौकीको पूर्वाधार सुदृढीकरण, नागार्जुन-३	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७२५ नागार्जुन नगर अस्पताल स्वास्थ्य सुदृढीकरण, नागार्जुन-५	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७३० भिमढुङ्गा स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, नागार्जुन-८	१५,००
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका		२,२७,७३
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६२३ पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बुढानिलकण्ठ न.पा.-२	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.३२२ कुखुरा खसि वधशाला सबलिकरण एवं स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ १	१५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१२.१४ सडक बत्ती जडान कार्य, बुढानिलकण्ठ ३,४,५,६,७	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०५६ शिव मन्दिर देखी त्रिवेणीचोक हुँदै शहिदपार्क सम्म सडक निर्माण	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७३६ बुढानिलकण्ठ नगर अस्पताल सुदृढीकरण, बुढानिलकण्ठ-१०	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७३९ किओच काठमाण्डौ बाल अस्पताल भवन निर्माण बुढानिलकण्ठ-७	१,००,००
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका		४,९२,०१
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	११.४.७.३० ढकाल टोल खानीडाँडा कृषि सडक, शंखरापुर १	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	११.४.७.३१ केराबारी कुण्डेधर नयाँ ट्याक कृषि सडक, शंखरापुर १	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.६३१ श्री उग्रतारा मा.वि को खाली जग्गामा संरक्षित तरकारी खेती कार्यक्रम, शंखरापुर न.पा-८	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७४८ स्थानीय तहको ३०% लागत साझेदारीमा सूचना प्रविधिमा आधारित कृषि उपज बजार केन्द्र स्थापना/सुदृढीकरण एवं सञ्चालन	१,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७५८ कृषि औजार खरिद एवं तालिम, काठमाडौं, शंखरापुर ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७७९ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण-शंखरापुर-१	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७८६ कृषि तथा पशुपन्ध्री प्रवर्द्धन कार्यक्रम, शंखरापुर-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.२०४ काफलचौर सिंचाई आयोजना, शंकरपुर-३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३७७ परियारटोल खानेपानी आयोजना, शंखरापुर ५, काठमाण्डौ	२५,००
३३६ सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	२.६.४.३० गरिवि निवारणका लागि चेपाङ, ग्वाल, सिमान्तकृत, दलित ,पिछडिएका, वञ्चितिकरणमा परेका समुदायका लागी आय आर्जन सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम (बडा नं.-९)	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.१०२८ मोक्तान टोल लहदन टोल सडक	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३६ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.४ विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	२४,२५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७४४ सुप्पा कोइराला मेमोरिअल अस्पताल जलन उपचारको व्यवस्थापन सुदृढीकरण, शंखरापुर	१,००,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७४८ ईन्द्रायणी नगर अस्पताल बडा ९ र स्वास्थ्य चौकी बडा नं. ७ सुदृढीकरण, शंखरापुर	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७५२ गौउधर स्वास्थ्य क्लिनिक धारापानी सुदृढीकरण, शंखरापुर-२	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७५६ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, शंखरापुर-४	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.७६१ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रमा बर्थिङ सेन्टर सुदृढीकरण, शङ्करपुर-८	१०,००

विशेष अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२३ दोलखा		६,५०,००
८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९३ आभारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माण वडा नं. ४	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९४ कालिका माध्यमिक विद्यालयको छात्रवास निर्माण योजना वडा नं. ९	४०,००
८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.१६ जलवायु अनुकूलन कार्यक्रम, भिमेश्वर नगरपालिका	६०,००
८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४०४ खानेपानी आयोजना वडा नं. ३ र ४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.४० थामी समुदायको आय आर्जन कार्यक्रम, कालिञ्चोक गाउँपालिका	२५,००
८०१०३३१५ गौरीगङ्गा गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४०५ झ्याकु खानेपानी आयोजना क्रमागत, वडा नं. ३ र ४	६५,००
८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.११९ मालुखोला बस्ति संरक्षण वडा नं. ४	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६० कृषि यान्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम सवै वडाहरुमा	५०,००
८०१०३३१७ वैतेश्वर गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९५ नाम्दु स्वास्थ्य चौकी भवन, वडा नं. ६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४०६ यार्सा भिर्गे उपल्लोमुदी गैरीमुदी खानेपानी योजना वडा नं. १, २ र ३	३०,००
८०१०३३१८ मेलुङ्ग गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४०७ झोरखोला खानेपानी वडा नं. १	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.१७ दुग्ध प्रवर्द्धन कार्यक्रम (डेरी प्रवर्द्धन तथा गाईभैँसी पालन) वडा नं. २	२५,००
८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.१८ खाद्य सुरक्षा विगु गाउँपालिका	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.१९ लप्ची सामुदायिक गोदाम घर वडा नं. १	३५,००
८०१०३३२० शैलुङ्ग गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४०८ फस्कु खानेपानी आयोजना, वडा नं. ७	६५,००
२४ रामेछाप		५,२५,००
८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२१३ कठजोर खोला बृहत कूलो निर्माण, वडा नं. २	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४०९ खाल्टेपानी ट्याङ्की निर्माण, वडा नं. ५	३०,००
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४१० चायखर्क (विसौली) खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, वडा नं. ६	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४११ घट्टे खोला खानेपानी आयोजना, वडा नं. ७	३०,००
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९६ क्यामा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई व्यवस्थापन, वडा नं. १	६५,००
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९७ पालिका अस्पताल निर्माण तथा व्यवस्थापन, खाँडादेवी गाउँपालिका	६५,००
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.५५ ICT कार्यक्रम गोकुलगंगा गाउँपालिका	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.२० गाउँपालिका अस्पताल भवन घेरावार् निर्माण, गोकुलगंगा गा.पा.	३५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२१४ भित्री सानो शैलुङ नहर निर्माण, वडा नं. ४ र ७	६५,००
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४१२ बुर्पा खानेपानी योजना, वडा नं. १	६५,००
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९८ दिमी पोखरी स्वास्थ्य चौकी निर्माण तथा सबलिरण, वडा नं. २	६५,००
२५ सिन्धुली		५,७०,००
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४१३ धाराभङ्ग्याङ सातपत्रे खानेपानी योजना, वडा नं. ४	६५,००
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९९ स्वास्थ्य चौकी टाँडी पत्रिङ्गा भवन निर्माण वडा नं. ११	६५,००
८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०० भदौरे स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण वडा नं. ३	६५,००
८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०१ स्वास्थ्य चौकी वस्तीपुर भवन निर्माण, वडा नं. २	६५,००
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०२ आ.वि तीनपाटन बालाजोर भवन निर्माण, तीनपाटन ४	६५,००
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४१४ पाथिभरा आरुबोट सिलुङ्गे रत्नावति खानेपानी आयोजना वडा नं. ६	६५,००
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४१५ वरुण वृहत खानेपानी आयोजना, वडा नं. ३	६५,००
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२१५ रामटार सिँचाई कुलो मर्मत वडा नं. ५	६५,००
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.२१ मकैको उन्नत तथा हाइब्रिड बीउ उत्पादन सम्बन्धी खाद्य सुरक्षा आयोजना वडा नं. १ देखि ८	५०,००
२६ काभ्रेपलान्चोक		८,४५,००
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.२२ सुरक्षित मातृत्व स्तरीकरण कार्यक्रम, धुलिखेल न.पा.१-१२	५०,००
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.२३ उर्जा किफायती अन्न भण्डारण तथा प्रशोधन प्रविधिको उपयोग, व्यावसायिक तरकारी तथा फलफुल खेतीको लागि बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम, (कोल्ड स्टोर) वडा नं. ३	६५,००
८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०३ पनौती स्वास्थ्य चौकी बर्थिङ्ग सेन्टर, वडा नं. ७	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२० पनौती रोशी खोला दायीँबाँया संरक्षण, वडा नं. ७ र ८	३५,००
८०१०३१३३ पाँचखाल नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४१६ सुख्खाग्रस्त क्षेत्रमा खानेपानी व्यवस्थापन, पाँचखाल न.पा.	६५,००
८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२१६ बन्चरे सिमसार ड्याम निर्माण वडा नं. १	६५,००
८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४१७ सर्वेसाङ्ग खानेपानी योजना वडा नं. ४	६५,००
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका		६५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०४ कुमारी माध्यमिक विद्यालय छात्रावास भवन निर्माण योजना र जनविकास माध्यमिक विद्यालय छात्रावास भवन निर्माण योजना, वडा नं. ४ र ५	६५,००
८०१०३३६० चैरीदेउराली गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६१ पिपलचौर सुनकोशी नदी तटबन्ध निर्माण, चैरीदेउराली गाउँपालिका-६	६५,००
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०५ भूमेश्वर आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, तेमाल-७	६५,००
८०१०३३६२ बेथानचोक गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०६ चत्ताल स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, बेथानचोक-४	६५,००
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६२ कोल्ड स्टोर, भुम्लु ९ ज्याम्दी पुच्छारटार	६५,००
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०७ ज्योती मा.वि. भवन निर्माण, महाभारत ७	५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०८ कोखादेवी प्रा.वि.,जनकल्याण प्रा.वि. र बुद्धबाल उन्नती प्रा.वि. भवन निर्माण, महाभारत ६, ३ र ५	२५,००
८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०९ साम्दोपालरी बौद्ध शिक्षा अध्ययन केन्द्र, वडा नं. १२	६५,००
२७ सिन्धुपाल्चोक		७,७०,००
८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११० शहिद स्मृति बालग्राम भवन निर्माण, वडा नं. ७	६५,००
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१११ सातकन्या मा.वि. भवन निर्माण एवं घेराबार, मेनपा ९	६५,००
८०१०३१०९ बाह्रविसे नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४१८ फल्याङ लेखक नयाँवस्ती खानेपानी व्यवस्थापन, बाह्रविसे-२	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४१९ दमैधारा माझटोल खानेपानी व्यवस्थापन, बाह्रविसे-४	३५,००
८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१२१ ईन्द्रावती नदी नियन्त्रण, वडा नं. ११ र १२	६५,००
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११२ सेती देवी मा.वि. भवन निर्माण, जुगल-३	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६३ ढाँडे वस्ती संरक्षण, जुगल-५	३०,००
८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.२४ थामी महिला उत्थान कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.२५ स्वास्थ्य विशेष कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	३०,००
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११३ गोल्मेधरी आ.वि भवन निर्माण, वडा नं. ६	६५,००
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.२६ दुध संकलन, प्रशोधन तथा बजारीकरण कार्यक्रम, बलेफी गा.पा.	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.२७ कृषि तथा पशुपालन (गोठ सुधार कार्यक्रम, टनेल अनुदान) कार्यक्रम, बलेफी गा.पा.	३०,००
८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२२ तातोपानी धारा संरक्षण (नदी नियन्त्रण), वडा नं. २	६५,००
८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६४ मुडे वस्ती पहिरो व्यवस्थापन पूर्वाधार पुनः निर्माण योजना, वडा नं. ५	६०,००
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.२८ तरकारी उत्पादन तथा प्रशोधन कार्यक्रम, वडा नं. १	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.२९ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, सुनकोशी गा.पा.	४०,००
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११४ सर्वोदय मा.वि. को छात्रावास निर्माण, वडा नं. ५	६५,००
२८ रसुवा		३,२५,००
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११५ लहपौवा स्वास्थ्य चौकी र बोगटीटार सामुदायिक स्वास्थ्य इकाईको भवन मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण, वडा नं. ४ र ५	६५,००
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४२० कमेरे-कटुन्जे-थाक्ले-वेतीनी खानेपानी डिप बोरिङ्ग निर्माण, वडा नं. ३	६५,००
८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११६ रसुवा मा.वि. भवन स्तरोन्नती कार्य, वडा नं. ६	६५,००
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२१७ गुस्योड मुहान गरी छाप कोसिडकेन कुवापानी सिंचाई, नौकुण्ड ६	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४२१ खल्चेत खानेपानी निर्माण, नौकुण्ड ५	३५,००
८०१०३३३४ आमाछोदिङमो गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२३ दलाङ खोलामा तटबन्ध निर्माण, वडा नं. ३ र ५	६०,००
२९ नुवाकोट		७,८०,००
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६५ हावाघर खोल्सी पहिरो नियन्त्रण, विदुर-४	६०,००
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२१८ विशौले खोला बेलकोट सिंचाई कुलो निर्माण, वडा नं. ४	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४२२ घिमिरे धारा चुरुमटार खानेपानी योजना निर्माण, वडा नं. ८	३५,००
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४२३ हिलेखर्क खानेपानी आयोजना, ककनी ४	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४२४ डाँडागाउँ भोटथानसीङ गणेशयुम्का खानेपानी, ककनी ५	३५,००
८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.५६ साक्षरता अभिवृद्धि, विधालय पूर्वाधार, शिक्षक क्षमता विकास र समुदाय-शिक्षा समन्वय, वडा नं. १-५	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.३० किस्पाङ हरित अभियान कार्यक्रम, वडा नं. १-५	३५,००
८०१०३३४८ तादी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११७ खरानिटार अस्पताल स्तरोन्नती, वडा नं. ३	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.५७ सुन्दर मा.वि पूर्वाधार सुधार र स्तरोन्नती, वडा नं. १	३०,००
८०१०३३४९ तारकेधर गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४२५ जोरघट्ट टाटिखोला तारका खानेपानी आयोजना, वडा नं. २ र ३	६५,००
८०१०३३५० दुप्चेधर गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४२६ दुप्चेधर बृहत खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर गा.पा	६५,००
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४२७ पुरानो गाउँपालिकाको कार्यालय, ईलाका प्रहरी कार्यालय, पञ्चकन्या दश शैयाको अस्पताल, परानो प्रहरी चौकी टोलमा खानेपानी, वडा नं. ३	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४२८ शहिद स्मारक पर्यटकीय पार्क तथा खेलमैदानको लागि खानेपानी व्यवस्थापन, वडा नं. ४	३०,००
८०१०३३५२ म्यागङ गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४२९ कर्कले छ्युर्तिखोला पोखरी खानेपानी निर्माण, म्यागङ ६	६५,००
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६६ पन्चकन्या आ.वि तथा हनुमान मन्दिर वस्ती संरक्षण, वडा नं. ३	४०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.३१ महिला उत्थानका लागि सीपविकास कार्यक्रम, लिखु गा.पा.	२०,००
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.५८ चापाबोट आ.वि.सुधारका लागि पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम, वडा नं. २	६५,००
८०१०३३५५ सूर्यगढी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४३० सूर्यगढी गा.पा. वार्ड नं ४ देखि ५ सम्म एक घर एक धारा वडा नं. ४-५	६५,००
३० घादिङ		८,४५,००
८०१०३११० धुनीबेंसी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२४ कोल्पुखोला नदी नियन्त्रण धुनिबेंसी नगरपालिका, वडा नं. १,३ र ४	६५,००
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६७ तल्लो भुलभुले वस्ती संरक्षण योजना, वडा नं. २	६५,००
८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४३१ खनियाबास बृहत खानेपानी योजना, वडा नं. २, ३ र ४	६५,००
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४३२ डोवाजेत वडाङ घ्वाजु डाँडा पौवाडाँडा मैदान गङ्गाजमुना झरना फूलखर्क खानेपानी निर्माण, वडा नं. ५	६५,००
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.५९ किरानचोक कटुञ्जे मा.वि. आवासीय विद्यालय व्यवस्थापन कार्यक्रम, गजुरी-७	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.६० आदर्श मा.वि. शैक्षिक सुधार कार्यक्रम, वडा नं. १	३०,००
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४३३ एक घर एक धारा खानेपानी योजना, वडा नं. ५	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४३४ एक घर एक धारा खानेपानी योजना, वडा नं. ८	३५,००
८०१०३३३९ ज्वालामुखी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४३५ नाङ्गेरह मैदीकोट खानेपानी योजना, वडा नं. ३	६५,००
८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४३६ वडास्तरीय बृहत खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी - ५	६५,००
८०१०३३४१ थाके गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२१९ बृहत सिँचाई योजना, थाके १	६५,००
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४३७ तमै लिफ्टिङ खानेपानी, वडा नं. ४	६५,००
८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.३२ बेनीघाट रोराङ्ग आय तथा उत्पादन अभिवृद्धि कार्यक्रम, बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका, सबै वडा	५५,००
८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४३८ वीराङ एक घर एक धारा निर्माण, वडा नं. ४	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४३९ कपुरगाउँ खानेपानी निर्माण, वडा नं. ५	३५,००
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४४० कुम्पुर भङ्गाड बृहत खानेपानी योजना, सिद्धलेक-६	६५,००
३१ चितवन		४,५५,००
८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११८ रातापुर आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, भरतपुर-२५	६५,००
८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११९ समिपुर माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण, कालिका १	६५,००
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका		६५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२२० खाद्य संकट कम गर्न जनकपुर सुल्ताना जनएकता कंङ्गाली र मझुई सिचाई कुलो निर्माण, खैरहनी १-१३	६५,००
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२० सोमेखर मा.वि.को भवन निर्माण, वडा नं. १	६५,००
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६८ पानीका स्रोतहरू संरक्षण पुनर्भरण कार्यक्रम निर्माण योजना (लौरीघोल), वडा नं. ३ र १४	६५,००
८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२१ आबसिय सहित विद्यालय भवन निर्माण राप्ती-१, चितवन	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६९ जनता आवास कार्यक्रम, वडा नं. १३	३०,००
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२२ ढुङ्गे मा.वि. विद्यालय भवन निर्माण, इ.गा.पा-६, चितवन, वडा नं.६	६५,००
३२ मकवानपुर		६,३०,००
८०१०३०३१ हेटौँडा उप-महानगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२३ मेघा विद्यालयको पूर्वाधार निर्माण भुटनदेवी माध्यमिक विद्यालय हेटौँडा, ४	६५,००
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४४१ झक्रे डाँडा ऐसेलुखर्क पुरानो खानी गाँउ मोरिया सुलिकोट बृहत खानेपानी आयोजना वडा नं. ८	६५,००
८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७० सुकौरा खोला (खानीखेत क्षेत्र) तटबन्धन वडा नं. २	६५,००
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४४२ पाखे बृहत खानेपानी तथा सरसफाई योजना, वडा नं. ८	६५,००
८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७१ चिस्यान केन्द्र निर्माण, बकैया ७	६५,००
८०१०३३६९ बाग्मती गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.३३ bagmati health service development and support project बाग्मती गाउँपालिका	५०,००
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२२१ घण्टेखोला सिचाई आयोजना, भीमफेदी-२	६५,००
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२४ बुढिचौर स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण, मकवानपुरगढी-८	६५,००
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२२२ वडा नं. ८ वगर टोल सिँचाई योजना, वडा नं.८	६५,००
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.३४ खोरिया तथा बगर खेति प्रवर्धन तथा चेपाङ जीवनस्तर सुधार कार्यक्रम, राक्सिराङ्ग गाउँपालिका वडा नं. १-९	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.३५ स्वच्छ परिवार सुखको आधार संस्थागत सुत्केरी तथा सरसफाई प्रवर्धन कार्यक्रम, राक्सिराङ्ग गाउँपालिका वडा नं. १-९	३०,००
३३ भक्तपुर		२,६०,००
८०१०३१२६ चौगुनारायण नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२५ चौगुनारायण अस्पताल भवन निर्माण तथा स्तरोन्नती, चौ.न.पा-४	६५,००
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४४३ सिलखेदेखि कमलविनायकसम्म खानेपानी पाइपलाइन तथा प्रशोधन प्लान्ट जडान कार्य, वडा नं. १०	६५,००
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२६ महेन्द्र आ.वि. भवन निर्माण, वडा नं. २	६५,००
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२५ डाँडावारी भुक्षय तथा नदि नियन्त्रण तथा बाटो संरक्षण, वडा नं. १०	६५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४ ललितपुर		३,२५,००
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२७ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, वडा नं. ३	६५,००
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४४४ चाङ्गाथलि खानेपानी आयोजना, वडा नं. ७	६५,००
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२८ गोठभङ्गाड मा.वि. विद्यालय भवन निर्माण कोन्ज्योसोम-३, दलचोकी	६५,००
८०१०३३५७ बाग्मती गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७२ झाक्रीडाँडा वस्ती संरक्षण तथा सडक व्यवस्थापन, वडा नं. ३	६५,००
८०१०३३५८ महाङ्गाल गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२९ बालमुकुन्द आ.वि. भवन निर्माण, महाङ्गाल वडा नं.१	६५,००
३५ काठमाडौं		६,५०,००
८०१०३११४ कागेश्वरी—मनोहरा नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१३० डाँछी स्वास्थ्य चौकी भवन ब्रम्हखेल वडा नं.४	६५,००
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१३१ विष्णुदेवी अस्पताल भवन निर्माण, वडा नं. १	६५,००
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४४५ वडा नं. १ मा खानेपानी प्रशोधन युनिट निर्माण गो.न.पा. १	६५,००
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.६१ चन्द्रागिरी नगरपालिका भित्र संचालित सबै सामुदायिक विद्यालयमा क्षमता बाल विकास कक्षा, Digital Learning गुणस्तर अभिवृद्धि तथा शैक्षिक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम च.न.पा.	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.३६ स्वास्थ्य सेवाको MSS (Minimum Service Standard) सुनिश्चितताको लागि स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण कार्यक्रम च.न.पा.	४०,००
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२६ विपद जोखिम न्यूनीकरण अन्तर्गत वडा नं. ३ स्थित प्रहरी प्रभाग टोखा देखि माथिल्लो क्षेत्र विष्णुमति नदि नियन्त्रण कार्य वडा नं.३	६५,००
८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.३७ सशक्तिकरण, उधमशिलता/क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम तारकेश्वर नगरपालिका	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.३८ पोषण कार्यक्रम तारकेश्वर नगरपालिका	२०,००
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.६२ चम्पादेवी खुल्ला विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन, वडा नं. १	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.३९ दक्षिणकाली नगर अस्पतालको संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान, वडा नं. १	४०,००
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४४६ आदेश्वर ढुंगा खानी खानेपानी आयोजना वडा नं. ५	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७३ कोतादेवी पहिरो नियन्त्रण वडा नं. ६	३०,००
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१३२ बुढानिलकण्ठ नगर अस्पतालमा पूर्वाधार तथा उपकरण व्यवस्थापन- १०	६५,००
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४४७ शंखरापुर ४ बृहत खानेपानी वडा नं. ४	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४४८ शंखरापुर ३ बृहत खानेपानी वडा नं. ३	३०,००

समपुरक अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२३ दोलखा		२४,३६,००
८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५२९ जिरी बसपार्क निर्माण योजना, जिरी -५	१,४०,००
८०१०३१०६ बिमेश्वर नगरपालिका		२,३२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५३० घ्यावापानी-सेरा-निगाले सडक (घट्टेखोला-निगाले खण्ड), भीनपा ९	१,१६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५३१ घुम्ती-लामागाँउ-वडा कार्यालय-यासा सडक, भीनपा ८	१,१६,००
८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका		३,४२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५३२ भतेरचौर पोखरीचौर च्यानडाँडा कटुवाचौर सडक, वडा नं. ९	१,१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५३३ बाघखोर गनेगम्टी घुडापु सरङखोला सडक, वडा नं. २	१,१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५३४ सिंगटी संस्कृत ग्राम सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ३	१,१४,००
८०१०३३१५ गौरीगञ्ज गाउँपालिका		३,९२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५३५ पिखुती महतरा नाकुसे गर्लङ्ग सडक योजना (क्रमागत), वडा नं. ३	१,३३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५३६ जामुने केसरी छसाखारे सडक, वडा नं. ०८	१,३३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५३७ जगतफेदी टासीनाम सिमिगाउँ बेदिङ्ग सडक वडा नं. ०९	१,२६,००
८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका		२,८५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५३८ मानेडाँडा छौँडे देउरालि कालिका मा.वि. सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ३, ६ र ७	९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५३९ किर्नेवेसी किर्नेगाउँ रिष्टावोट कल्लेरी मालुडाँडा गाउँ सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ५ र ४	९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५४० झुले गैरीवेसी भिडकोट वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, वडा नं. २ र १	९५,००
८०१०३३१७ वैतेघर गाउँपालिका		२,८५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५४१ गोपी-जोरमाने सडक वडा नं. १	९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५४२ बुस्ती-पुतलीकाठ सडक वडा नं. २	९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५४३ मैनापोखरी-क्षेत्रपा सडक, वडा नं. ८	९५,००
८०१०३३१८ मेलुङ्ग गाउँपालिका		२,६६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५४४ मेलुङ मानेडाँडा निकासी मिल्तीखोला रामेछाप सडक, मेलुङ ५ र ६	१,३३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५४५ पौवा टिङ्गरी गर्बे हुँदै तीनपिप्ले जोड्ने सडक, मेलुङ ६ र ७	१,३३,००
८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका		२,६६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५४६ फोहोर व्यवस्थापन सिंगटी, वडा नं. ४	१,३३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५४७ क्यार्थल देखि बहुला पोखरी foot trail, वडा नं. १-६	१,३३,००
८०१०३३२० शैलुङ्ग गाउँपालिका		२,२८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५४८ जुगे दुधपोखरी कलाबारी डाँसे खोला सडक, वडा नं. १	१,१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५४९ बाघखोर पोर्सल २ नं. वडा कार्यालय सडक, वडा नं. २	१,१४,००
२४ रामेछाप		२४,३७,००
८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५५० देबिटार फुलासी सडक (क्रमागत) वडा नं १३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५५१ साबौडाँडा पशुपति सिक्राल साउनेपानी सडक (क्रमागत) वडा नं १२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५५२ ठुलीमदौ ठाँटी सडक (क्रमागत) वडा नं ३	१,००,००
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका		४,६८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५५३ मानेडाँडा-तामाङटोल-भोले-ल्याण्डफिल्ड साईट सडक वडा नं ८	१,६८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५५४ वडा कार्यालय-धुम्का-मुडाजोर-धनेघाट सडक, वडा नं ७	१,५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५५५ काभ्रे-रामपुर-बसन्तपुर-चुकियाघाट-कोलोजोरघाट सडक बडा नं ५	१,५०,००
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका		२,४८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५५६ कोरेम बच्छ्र सडक निर्माण बडा नं १	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५५७ भुजि सडक तथा नाली व्यवस्थापन बडा नं ७	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५५८ रत्नज्योति लुबु सडक नालि तथा ढलान बडा नं २	८८,००
८०१०३३०९ खौडादेवी गाउँपालिका		२,८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५५९ बरबोट पाटावारी गरगरे महादेवस्थान सडक स्तरोन्नती, खौडादेवि गाउँपालिका	१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५६० आवासीय विधालय भवन निर्माण, खौडादेवि गाउँपालिका	१,४०,००
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका		३,१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५६१ खहरे कालिमाटी नामाडी नागि काँडे सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा गा.पा	१,०८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५६२ लिसेखानी बताली बन्चरे नामाडी फेदी सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा गा.पा	१,०२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५६३ ठोसे टगम विगु देउरनली सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा गा.पा	१,०२,००
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका		३,०४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५६४ टार पुँडिघ्याँड सानेसैलुङ सान्मे सडक स्तरउन्नती, बडा नं. ४	१,५२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५६५ दोरम्बा बोदल अँधेरीखोला सडक स्तरोन्नती, बडा नं. २	१,५२,००
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका		२,५९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५६६ घोबी दिलौरी सडक स्तरोन्नती योजना, बडा नं.५,४,२	१,३३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५६७ घोबी बजार फोहोर व्यवस्थापन योजना, बडा नं.५,३	१,२६,००
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका		२,६६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५६८ साङ्जा खोला बाल मा.वि. भर्बासा पालिका जाने सडक स्तरोन्नती, सुनापति ५	१,३३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५६९ पिप्ले खान्जा काठेपिपल खोपपाखा लोप्राङ्ग सडक स्तरोन्नती, सुनापति ४	१,३३,००
२५ सिन्धुली		२१,४३,००
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका		२,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५७० एकपाखे-छतिवन-सिक्रे सडक कालोपत्रे तथा स्तरोन्नती बडा नं. ७, ११ र १२	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५७१ धुराबजार-ग्वाङ् कोरिडोर-कुलाबौध चियावारी सडक स्तरोन्नती बडा नं. ४ र ६	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५७२ चियावारी-केवरे-केरावारी-बाँसकटेरी सडक स्तरोन्नती, बडा नं. २, ४ र ७	८०,००
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका		२,३६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५७३ रतनपुर कमला करिडोर सडक निर्माण बडा नं. २	१,१८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५७४ नर्सरी खाल खिरियानी कुलो माथि तल कमला करिडोर सडक निर्माण बडा नं. ९ र १०	१,१८,००
८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका		२,०७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५७५ कालोढुङ्गा भक्तिराम हैवार नाकाजोली सडक स्तरोन्नती बडा नं. ६	९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५७६ धुलेडाँडा पधेरा टोल सडक स्तरोन्नती बडा नं. ५	१,०८,००
८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका		२,७६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५७७ बेलबोट, बन्दिपुर, चौकिडाँडा सडक स्तरोन्नती, निरन्तरता, बडा नं. ४	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५७८ सातदोबाटो, लप्से, पाँचघरे, सोलाभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, बडा नं. ३	९८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५७९ अर्चले, चैनपुर, सिङपाल, जुगेपानी सडक स्तरोन्नती बडा नं. ५	९८,००
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५८० चकमके भन्ज्याङ गाउँपालिका हुदै लाम्पन्टारसम्म सडक स्तरोन्नती तीनपाटन-११	१,०८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५८१ जिरायत ढुङ्गा खरुकीडाँडा थाप्ले सडक स्तरोन्नती तीनपाटन-९	९६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५८२ नेबुवाटार सुन्दरवस्ती सुनमति मार्ग स्तरोन्नती तीनपाटन-५	९६,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका		२,५२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५८३ सोखु-सालुके-भालुभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति वडा नं.६	१,२६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५८४ पंचकन्या-सोल्पाभङ्ग्याङ बाझागाउँ पिक्कल पर्यटन मार्ग सडक स्तरोन्नति, पिक्कल-५	१,२६,००
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका		२,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५८५ ठूलो गर्दुवा खलंगा कार्तिके सडक, वडा नं. १ र २	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५८६ सुके चुरी बरुण सडक वडा नं. ३	१,२०,००
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका		२,५२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५८७ गणेशथान ओख्रेनी सडक स्तरोन्नती वडा नं २/छ्याम्पटार खानीगाउँ भोलैं पाखा सडक स्तरउन्नती वडा नं. १	८४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५८८ खाल्टे धारापानी गौखर्क वडा नं. ६/ सल्ले चालिसे सडक स्तरउन्नती वडा नं. ७	८४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५८९ गणेशथान कालीमाटी डुडे सडक स्तरउन्नती वडा नं. ३/लक्ष्मीडाँडा लखनपुर सडक स्तरोन्नती वडा नं. ४	८४,००
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५९० क्वाटर पुरानोगाउँ कालिलेख ढाँडखोला भालुमारा सडक वडा नं. ७ र ८	१,४०,००
२६ काभ्रेपलान्चोक		३१,५९,००
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५९१ कवर्डहल निर्माण, धुलिखेल न.पा. वडा नं.- ७	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५९२ काभ्रेभञ्ज्याङ, फुलबारी-नमोबुद्ध सडक, धुलिखेल न.पा.९ र ११	१,२०,००
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५९३ २० किलो-दाहालचौर सडक, नमोबुद्ध नपा वडा नं ३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५९४ २ नम्वर वडा कार्यलय-सालथुम्की सडक, नमोबुद्ध नपा २	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५९५ २६ किलो हुँदै कुलायनथान सडक नमोबुद्ध नपा ६	१,००,००
८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका		८७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५९६ नर्सरी हार्डल्याण्ड सडक, वडा नं. ५	८७,००
८०१०३१३३ पाँचखाल नगरपालिका		१,८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५९७ चापाडाँडा गैरिगाँउ सडक, पाँचखाल नगरपालिका ९	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५९८ आजाद मा.वि. नागवेलि भिमशेनस्थान सडक, वडा नं.१२	९०,००
८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका		२,६१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५९९ नाला नयाँगाउँ सडकको काक्रेदेखि काँसीभञ्ज्याङ बच्चे खोला सडक स्तरोन्नती, बनेपा-३	८७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६०० भैसेपाटी-महेन्द्रज्योती-पनौती सडक खण्ड अन्तर्गत गणेश मन्दिरदेखी गैरीगाउँसम्मको सडक निर्माण, बनेपा-१२	८७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६०१ पुलवजार टिमुरेचौर कृषि सडक बनेपा-१, २ र ४	८७,००
८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका		२,६६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६०२ टयाँकीडाँडा-माने-काशीभञ्ज्याङ नाला सडक वडा नं.३	१,१६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६०३ फेदी-चन्द्राणी-हल्देछाप सडक (क्रमगत) वडा नं. ११	१,५०,००
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका		२,६६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६०४ सुकुमफेदी धाप्ले महाकाल सडक खानिखोला ७	८४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६०५ जुरे भाङ्टार भाङ्टारवेसी सडक, खानिखोला ३	९१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६०६ तालढुंगा जोब्ला औपटार जगथली सडक, खानीखोला ४	९१,००
८०१०३३६० चौरिदेउराली गाउँपालिका		२,६६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६०७ धुसेनी माझिफेदा विला सडक वडा नं.३ र ४	१,३३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६०८ गोठपानी विर्ता देउराली सडक वडा नं. ८ र ९	१,३३,००
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका		२,५९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६०९ गिम्दीवेशी-रोसाङ्वा-ठूलोपसेल वसपार्क सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ५ र ६	१,३३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६१० मास्ती टुकनपुर-खत्रीगाउँ-मैनाजङ्ग-सुनकोशी पुल सडक स्तरोन्नती क्रमागत वडा नं. ८ र ९	१,२६,००
८०१०३३६२ बेथानचोक गाउँपालिका		२,७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६११ पालिका स्तरिय सडक सोलार बत्ती जडान कार्यक्रम वडा नं. १ देखि ६	९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६१२ वैष्णव पार्क तथा गुरुकुल भवन निर्माण गौरीभञ्ज्याङ वडा नं.३	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६१३ दुर्लुङखोला सडक स्तरोन्नती वडा नं.३	९०,००
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६१४ सिम्वली-वेखसिम्ले सडक स्तरोन्नती वडा नं. २ र ३	९०,००
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका		४,२४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६१५ टुनिवास बेतिनी विसौनी सडक स्तरोन्नती वडा नं. ५	१,५२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६१६ ठाङे फोक्सिङ्टार सिँचाई आयोजना, वडा नं. ३	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६१७ सोला सहन गोकुले सडक र सोक्तेल टोके सडक निर्माण, वडा नं. २	१,५२,००
८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका		२,८५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६१८ कालढुङ्गा देउराली जुकेपानी सडक वडा नं. ११	९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६१९ साझकोट सिम्वेल माटे सडक वडा नं. ४	९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६२० नक्कले डाँडा चण्डीवेशी चण्डीडाँडा मानेभन्ज्याङ काफलडाँडा नारायणटार सडक वडा नं. २	९५,००
२७ सिन्धुपाल्चोक		२६,०५,००
८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका		२,०४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६२१ चौतारा भालुवन किटिनी देविडाँडा नौबिसे कृषि सडक, वडा नं. २, ३ र ५	१,०४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६२२ नौबिसे रानीटार शेरा कुम्भेश्वर कृषि सडक, वडा नं. २	१,००,००
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका		२,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६२३ गौरीगाउँ सुनखानी लाग्ने सडक, मेनपा ९	१,१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६२४ बाहुनेपाटी थाक्ले सडक, मेनपा १२	१,०८,००
८०१०३१०९ बाह्रबिसे नगरपालिका		२,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६२५ भुम्देउथान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बाह्रबिसे-३	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६२६ बौद्धस्तुपा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण बाह्रबिसे-४	१,१०,००
८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६२७ बाहुनबेसि ज्यामिरमाने सडक, वडा नं. ३ र ८	९५,००
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका		२,७३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६२८ खुन्दुर्के गोल्चे यासाँ सडक स्तरोन्नती, जुगल-२	१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६२९ कुमाले कुम्भेश्वर ताँके सडक, जुगल १ र २	१,३३,००
८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		२,५८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६३० टुङ्गाथली-घोर्थली मोटरबाटो ढलान, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका-१	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६३१ टेकानपुर मोटरबाटो ढलान, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका-६	८४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६३२ पिस्कर मोटरबाटो ढलान, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका-४	८४,००
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका		२,१७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६३३ वडा नं ६ को वडा कार्यालय भवन निर्माण, वडा नं. ६	७७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६३४ गुन्सा खेल मैदान निर्माण, वडा नं. ५	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६३५ वडा नं ४ को वडा कार्यालय भवन निर्माण, वडा नं. ४	७०,००
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६३६ लामोसाँघु-टोप्का-पहरीगाउँ सडक निर्माण, वडा नं. ८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६३७ अघेरी-माङ्गा-ब्बासे सडक निर्माण, वडा नं. ६	१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका		
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६३८ भोटेकोशी कवर्ड हल निर्माण, भोटेकोशी गा.पा.	२,१६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६३९ लिस्ति भैरवकुण्ड सडक, वडा नं. १	१,०८,००
८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका		
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६४० बुलबुले-साझावन-धिचेत-३ वडा कार्यलय सडक स्तरोन्नती, वडा नं.३ र ४	२,१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६४१ ककलिङ पेट्कु सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ६	१,२०,००
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका		
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६४२ रायधारा बुढाथोकी गाउँ, जि.सी.गाउँ, रैकरडाँडा, स्वास्थ्यचौकी सडक स्तरोन्नती, वडा नं. २	२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६४३ धुसिने, सुन्दरडाँडा, ७ किलो, पात्ले सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ६ र ७	१,००,००
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका		
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६४४ तिम्बु-दोरिङ-मेलम्चीध्याङ सडक स्तरोन्नती, वडा नं.	२,८२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६४५ २ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण, वडा नं. २	१,०२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६४६ सिउरेनी सिँचाई, वडा नं. ६	९०,००
२८ रसुवा		
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका		
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६४७ भुमैस्थान देखि देउराली डाँडा, खड्कु हुँदै घडेरीडाँडा सम्म जाने सडक स्तरोन्नती, वडा नं. १, २ र ३	११,७६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६४८ पैरवेशी-भलायडाँडा सडक स्तरोन्नती, उत्तरगया गा.पा.४	२,४०,००
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका		
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६४९ निलकण्ठ मन्दिर वृहत्तर पर्यटन पूर्वाधार, वडा नं. ५	२,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६५० गुम्बाडाँडा-प्राङ्से-मुडुली भन्ज्याङ लोकिल/ज्याङलाङ सडक स्तरोन्नति कालिका २ र ५	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६५१ कालिकास्थान भित्री सडक स्तरोन्नती, वडा नं. २	५०,००
८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका		
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६५२ नागुङ सडक निर्माण, वडा नं.६ धुन्चे	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६५३ ठूलो स्याफु घेरावार निर्माण, वडा नं.५, स्याफु	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६५४ रोगा देखि धुमन जाने सडक स्तरोन्नती, वडा नं.१, धुमन	५०,००
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका		
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६५५ फाम्चेत पारच्याङ गापा लाज्याङ सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ३	३,०४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६५६ किमार्जुन लामाचेत सिरनेरी सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ६	१,५२,००
८०१०३३३४ अमाछोदिङमो गाउँपालिका		
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६५७ ग्रे गाउँ भित्रको सडक स्तरोन्नती, वडा नं. २	२,५२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६५८ १ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण, वडा नं. १	१,३३,००
२९ नुवाकोट		
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका		
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६५९ अजिङ्गरेबाट वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती, विदुर-१३	२७,५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६६० चनोटे चौलाने गहते साँहुगाउ सडक, विदुर-७	२,१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६६१ नयाँपुल गौरीवेशी चारघरे कटेरी भङ्ग गाउँ हुँदै भदुवार तारकेधर वडा नं. ६ जोड्ने सडक, विदुर-१२	९०,००
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका		
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६६२ कोल्डस्टोर चुरुमटार पार्वतीचौर सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ८	२,७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६६३ स्वास्थ्यचौकी गढीको थुम्का झ्याङ्गली सडक (क्रमागत), बेलकोटगढी ३	९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६६४ तादीपुल सादीखोला सडक वडा नं. ९ (क्रमागत), बेलकोटगढी ९	९०,००
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका		
		२,०४,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६६५ कालिमारे मानेखर्क जंगरे मोटरबाटो, वडा नं. ३	६८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६६६ पाल्ले केउरेनी मोटरबाटो, वडा नं. ६	६८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६६७ रानीपौवा फुडफुड झरना जाने मोटरबाटो कालोपत्रे, वडा नं. ४	६८,००
८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका		२,८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६६८ ४ नं. वडा कार्यालय भाल्चेवेसी बुस्योङ सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ४ र १	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६६९ देउराली डाँडा नुपाथान थडसिङलुङ ठण्डापानी सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ५	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६७० भाल्चे वेसी हुँदै १ नं वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, वडा नं. १	९०,००
८०१०३३४८ तादी गाउँपालिका		१,८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६७१ दोर्खुपुल हुँदै धन्सार मानेडाँडा सडक, वडा नं. १	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६७२ जिरोकिलो बाहुनवेसी नर्जामण्डप सडक, वडा नं. ५	१,२०,००
८०१०३३५० दुप्चेधर गाउँपालिका		१,९२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६७३ कटुवा खोला वडा कार्यालय सेराङ सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ७	६३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६७४ बोलगाउँ ढाडे बेप्चो सडक स्तरोन्नती, वडा नं. २	६३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६७५ रान्चे डाँडा पर्यटकीय पार्क, वडा नं. ५	६६,००
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६७६ बुढिसेरा, फुर्केसल्ला, नेवारपानी, सोहमाने हुदै गाँउपालिका कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६७७ टोङ्केभङ्याङ, मंगला मा.वि. सातविसे सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ४	१,००,००
८०१०३३५२ म्यागङ गाउँपालिका		३,४२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६७८ टुँडी ऐतिहासिक पार्क निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण, वडा नं. ६	१,१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६७९ खम्बासिङ खोला क्युङवादुङ पिपल डाँडा हुँदै मोडवाथो मानेभङ्याङ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ३	१,१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६८० तिडुफेद हुँदै टक्सार भयाङभुरुङ सडक निर्माण, वडा नं. ५ र ६	१,१४,००
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका		२,९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६८१ क्षेत्रपाल विद्यालय गेट पोख्रे थानापति मन्दिर छाप, चौघेरा, रानीटार, नचनडाँडा भित्री मोटरबाटो कालोपत्रे, वडा नं. ४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६८२ लोकमार्ग खरेलङि राम्चे बोरापानी हुँदै विनपा २ नुवाकोट दरबार जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती, वडा नं. १	९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६८३ ढिकुरे बगरबजार पाउँदुरे धमलागाउँ सुर्यगढी जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती, वडा नं. २	९५,००
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका		३,५४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६८४ सितलपाटी-भट्टाडाँडो-सत्तरी सडक, वडा नं. ८	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६८५ हिल्चे-विसौना-चिसापानी सडक स्तरोन्नती, वडा नं. १	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६८६ अखौले-चनभूमे-आ.वि.-पाठकथोक-वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ६	१,१४,००
८०१०३३५५ सुर्यगढी गाउँपालिका		२,२८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६८७ सिम्ले माझा गाउँ देखि वेसि खेत कृषि सडक, वडा नं. ३	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६८८ वोहोरे भङ्याङ फटपुर बेलडाँडा खाहारे सडक, सुर्यगढी गा.पा.	१,०८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६८९ सोलमाने जोङ्गडाँडा वरादी सडक, वडा नं. १	६०,००
३० घादिङ		३४,८४,००
८०१०३११० धुनीवेसी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६९० दोभान-तिनछोगे-लिखु तोप्लाङ (भ्यू-टावर) पक्की सडक स्तरोन्नती निरन्तरता, वडा नं.७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६९१ स्वारा-जिवनपुर-कोल्पु सडक निर्माण, वडा नं. ४ र ५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६९२ टायलघर-नयाँवस्ती-बद्रिटार-ढकालखोला-जिवनपुर सडक निर्माण, वडा नं.४, ५ र ९	१,००,००
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका		३,१६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६९३ हनुमानडाडा राममन्दिर हुँदै जाने कृषि सडक स्तरोन्नती, वडा नं. १०	१,१६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६९४ घिमिरेजङ्गार, देउराली, आपधारा, बटुवा, लोकोपहरा मधुवनसम्म सडक स्तरोन्नति नि.न.पा. १२ र १३	१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६९५ गोलाभङ्ग्याड, चामभङ्ग्याड सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ११	१,००,००
८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका		३,३६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६९६ बुधु गिलिचो सडक स्तरोन्नति, वडा नं. १	१,२६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६९७ पालिका केन्द्रदेखि भोगटेनी सिंगान डुनडुरे सडक, खनियाबास-४	१,०५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६९८ वडा नं. ५ माहुर देखि कुरी बर्धिङ्ग सेन्टर सम्म जोड्ने सडक, खनियाबास-३ र ५	१,०५,००
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका		३,४२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.६९९ बगुवा सातदोवाटो माछापेखरी लुम्बी खोला गुम्दी बर्दन चिम्चोक तप्राङखोला सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ४ र ३	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७०० खिरबोटे-महालक्ष्मी र चण्डेनी दलित वस्ती पोखरी भोलें सडक स्तरोन्नती, वडा नं.६ र ७	१,१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७०१ आखुखोला छिम्सुउ कुताउ ताजिमाङ देउरालीडाँडा सडक निर्माण, वडा नं. २ र १	१,०८,००
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७०२ चालिसे ठूलोपोखरी सडक स्तरोन्नती, गजुरी-२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७०३ पर्खाले लामाचिरा चैनपुर सिउडिनी सागरभङ्ग्याड सडक स्तरोन्नती, गजुरी-७ र ८	१,००,००
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका		२,२४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७०४ रातो पहरुो बच्छिउँडाँडा सडक स्तरोन्नती, वडा नं. २	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७०५ आदमखोला आमडाँडा पोखरीगाउँ कोशीखोला सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ३	७२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७०६ चिसोपानी कुवा बाझागाउँ पाल्चोक सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ५ र ६	७२,००
८०१०३३३९ ज्वालामुखी गाउँपालिका		२,७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७०७ चित्रेपाखा पालिकास्तरीय खेल मैदान निर्माण, वडा नं. ६	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७०८ दोभानटार मण्डलि मिलनचोक सडक, वडा नं. २ र ३	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७०९ मुडुले सिरिसपानी चिलाउने चौतारा सडक, वडा नं.४	९०,००
८०१०३३४० त्रिपुरसुन्दरी गाउँपालिका		१,७८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७१० ठूलोवेशि- मूलपानी-सुर्चोक सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरसुन्दरी-३	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७११ कार्किगाउँ प्राविधिक माध्यमिक विधालय भवन निर्माण, त्रिपुरसुन्दरी-४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७१२ वडा कार्यालय भवन निर्माण, त्रिपुरसुन्दरी-६	५३,००
८०१०३३४१ थाके गाउँपालिका		२,२४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७१३ कालिकास्थान लुईकिल रानीबारी सडक, थाके ७	७६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७१४ सिम्ले लिलाकाली पानढुङ्गा सडक, थाके २	७६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७१५ वडा कार्यालय देखि बालुवाखर्क मसिने, भुमिचुली सडक, थाके ३	७२,००
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका		२,८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७१६ टोङ्के नयाँछाप कुपिण्डे सडक, वडा नं. ५	१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७१७ बासपानी कोर्थोक गुम्बा डाँडा सडक, वडा नं. १	१,४०,००
८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका		२,२४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७१८ थाम्तेस कोसाङ सडक, वडा नं.१०	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७१९ चैलिङ बिदाङ यारबाङ सडक, वडा नं.८	७२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७२० चरौदी जनगाँउ सडक, वडा नं ५,चरौदी	७२,००
८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका		३,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७२१ लापा लाप्चेत कपुरगाउँ सडक निर्माण, वडा नं. ५ र ६	१,६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७२२ टासी छेलिङ गुम्बा पुरु लिङ्चो सडक, वडा नं. १	१,६०,००
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका		२,७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७२३ परेवाटार पिप्ले कुम्पुर भङ्ग्याड भैसे सडक कालोपत्रे, वडा नं. ६ र ७	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७२४ अर्चले तारनलाङ खिर्रे ढेवालेक सडक, वडा नं. २	९०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७२५ माविखोला कामाड कुम्पुर डाँडा सडक, वडा नं. ५ र ६	९०,००
३१ चितवन		१५,४८,००
८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका		२,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७२६ चौबिसकोठी देखि मालपोत चोक सरकारी अस्पताल हुँदै कृषि ज्ञान केन्द्र सडक खण्ड फुटपाथ निर्माण ड्रेन सहित, भरतपुर-१०	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७२७ वडा नम्बर २६ को कार्यालय देखि रिङरोड जोड्ने सडक निर्माण, भरतपुर-२६	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७२८ वडा नम्बर २१ र २५ जोड्ने पकौडीबाट विशालचोक सम्मको सडकमा अधुरो खण्ड सडक निर्माण, भरतपुर-२१ र २५	८०,००
८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका		२,३२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७२९ चापगौडी देखि वुङखोला हुदै सेरवास सडक स्तरोन्नती, कालिका ८	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७३० वडा नं. ४ र ५ को सिमाना सडक वि.पी चोक देखि उत्तर पदमपुर सामुदायिक वन सडक कालोपत्रे, वडा नं. ४ र ५	१,१२,००
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका		२,५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७३१ बुढौली खैरहनी ५ हुदै १३ गौवा गवै हुदै कुमरोज भोलाचोक सिसेनीचोक सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ५,१२ र १३	८७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७३२ विन्दवासिनी दराई वस्तीदेखि वडा नं. ४ वडा कार्यालय हुँदै गैडे आहाल सडक स्तरोन्नति, वडा नं. २,३ र ४	८४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७३३ वडा नं. ८ मगनी गाँउदेखि धुसेरी लदरी पुलहुदै उन्नाटोलसम्म नालासहितको बाटो स्तरोन्नती, वडा नं. ८,३	८४,००
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका		२,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७३४ सिधुवा चोकबाट ४ नम्बर वडा कार्यालय हुँदै वडा नं ५ जोड्ने बाटो तथा सिधुवा क्लब देखि वडा नं २ पुरने सडक कालो पत्रे, वडा नं ४	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७३५ गणेशकुञ्ज चोकदेखि गणेश आ.वि., सागवारी हुँदै वडा नं ८ वैकुण्ठधामसम्म जाने सडक कालोपत्रे, वडा नं ८ र ९	१,२०,००
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका		१,७७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७३६ रत्ननगर नगरपालिका वडा नं.३ शान्तीचोक देखि उत्तर तर्फ वडा नं. १४ कार्यालय हुँदै जागुती चोक सडक स्तरोन्नती योजना, वडा नं. ३ र १४	८७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७३७ सौराहाचोक चोकबाट चित्रसारी जाने सडक फुटपाथ निर्माण तथा सडक मर्मत, वडा नं. १,४ र ८	९०,००
८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका		१,८४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७३८ मर्ताल खोला खेलमैदान तटबन्धन, राप्ती-११ चितवन	८४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७३९ सुरदेवी तटबन्धन निर्माण, राप्ती-१ चितवन	१,००,००
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका		२,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७४० मुग्लिङ-तामिन-किटस्वरा सडक स्तरोन्नती वडा नं. ५	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७४१ कालीखोला-आधामारा सडक स्तरोन्नती वडा नं. ६	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७४२ जलविरे-ढुङ्गे सडक स्तरोन्नती वडा नं. ६	८०,००
३२ सक्वानपुर		२२,८६,००
८०१०३०३१ हेटौँडा उप-महानगरपालिका		१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७४३ चक्रपथ सडक स्तरीकरण हेटौँडा, १७ र १८	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७४४ रमन्टार घडेरी डाडा अधुरो बाटो स्तरीकरण हेटौँडा, १२	६०,००
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका		२,८८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७४५ नौखंडे लिती जगडाडा सडक, वडा नं. ११ र १२	१,०८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७४६ भकुन्डे बास काभ्रे खर्क भन्ज्याङ सिम्ली सडक, वडा नं. ८	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७४७ शिखरकोट रुप्से सडक, वडा नं. ४	१,००,००
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका		२,६६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७४८ सुकुभञ्ज्याङ भार्ता बक्सिराङ्ग सडक आयोजना, वडा नं. ७ र ८	१,३३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७४९ कार्कीडाँडा चापाखर्क क्युरेनी खोलाखर्क वैकुण्ठ सडक, वडा नं १, २, ५ र ६	१,३३,००
८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका		२,७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७५० श्रीपुर-सुधा-गढवान सडक, बकैया-५ र ६ वडा हुदै मधेश प्रदेश जोड्ने सडक बकैया ५,६	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७५१ भिमसेनदमार-कालिदमार-ठिगन सडक, बकैया-४, ११ र १२	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७५२ भिरकोट चौतारा रागाने सुख्खा भिरकोट चौतारा सडक बकैया ७	९०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका		२,३१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७५३ राईगाउँ क्यान्टिन मोटरबाटो वडा नं. १, २ र ४	१,१७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७५४ गुर्दुम कुटीभकारी सडक वडा नं. ३	१,१४,००
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका		३,३६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७५५ सिमलबोट ठूलो गुण्डिङ सानो गुण्डिङ सडक, वडा नं. २ र ४	१,१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७५६ किसेडी मच्छवास सडक, वडा नं. १	१,१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७५७ ज्यामिरे अम्लिङ पान्नाङ सडक, वडा नं. ५ र ३	१,०८,००
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका		२,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७५८ रानिशेरा रानिडाडा जितपुर सडक निर्माण, मकवानपुरगढी १	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७५९ वडा कार्यलयबाट भन्ज्याङ हुँदै बरबोट सामरी सडक तथा मकान्बुली देविडाडा बेलिवृज सडक, मकवानपुरगढी ३ र ४	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७६० खैरनि लिङ्गेडाडाँ सडक तथा इधरी स्कुल भराङ डाडाँ हुँदै भालुखोला सडक, मकवापुरगढी ५ र ६	९०,००
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका		२,१६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७६१ मनहरी वडा नं. ८ र ९ सिमा सडक निर्माण, वडा नं. ८ र ९	७२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७६२ तिन भङ्गालो-बालभङ्ग्याङ राजारङ्ग हुँदै पाङ्थली रोड, वडा नं. ६	७२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७६३ ट्वाङ्ग्रा वनकरीया देखि ज्यामिरे दोभान सडक, वडा नं. ३	७२,००
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका		३,२९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७६४ याम्दुलखोला जलाशय पार्क तथा बराह मन्दिर निर्माण, वडा नं. ९	१,१९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७६५ चैनपुर बाघमारा सुनारीसैरा सानोभावर नेवारपानी सडक स्तरीकरण, वडा नं. १,२,३ र ५	१,०५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७६६ नेवारपानी कोलरौरी दुङ्ग भुमियुम कैलाश सडक स्तरीकरण, वडा नं. १	१,०५,००
३३ भक्तपुर		८,२२,००
८०१०३१२६ चौगुनारायण नगरपालिका		२,९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७६७ सरस्वतीखेल वसपार्क सोमथली सुयलडाँडा १ नं. वडा कार्यालय माछापालन बुद्धमन्दिर जाने बाटो (क्रमागत) चौ.न.पा. १	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७६८ पकुनेपाटी लाकिला कमलपोखरी ज्योतिर्लिङ्गेध्वर सडक स्तरोन्नती (क्रमागत) चौ.न.पा.३	१,४९,००
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका		१,६७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७६९ खप अस्पताल परिसरमा सहायक पूर्वाधार निर्माण कार्य वडा नं. ९	५९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७७० धालाखुसीदेखि तपाकेसम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य वडा नं. १	५९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७७१ तारा माविको लागि भवन निर्माण योजना वडा नं. ४	४९,००
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका		२,३१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७७२ कुण्डोल मूलसडक निर्माण वडा नं. ६	६६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७७३ एस. एस. कलेज हुँदै हनुमन्ते जोङ्गे सडक चखु हनुमन्ते सडक निर्माण वडा नं. ४ र ५	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७७४ नगदेश बुद्ध बिहार परिसर सडक निर्माण वडा नं. ७	७५,००
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका		१,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७७५ फुटबल ग्राउण्ड वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, वडा नं. १०	४२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७७६ बाहिटी चखु टोल सडक स्तरोन्नति, वडा नं ८	४१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७७७ भैरवस्थान परियार टोल सडक स्तरउन्नति वडा नं. ७	४२,००
३४ ललितपुर		१२,२०,००
८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५२८ ललितपुर महानगरपालिकामा अपाङ्गमैत्री पदमार्ग निर्माण कार्य, (भनिमण्डल चोक देखि एकान्तकुना खरिबोट, नखु दोबाटोबाट नखु पुल तथा सातदोबाटो देखि इसिमोड चोकसम्म) ललितपुर महानगरपालिका	८०,००
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७७८ ठेचो बुंगमती सडक स्तरोन्नति (क्रमागत), वडा नं. १२	१,५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७७९ वडा कार्यलय भवन निर्माण, वडा नं.२	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७८० छम्पी खानेपानी आयोजना, वडा नं. ९	७५,००
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका		१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७८१ छात्राथल चौदनी पाटी प्यालेस देखि खुला हिटि हुँदै सिरुटार जोड्ने सडक वडा नं. ७ र ८	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७८२ छदौबाटो चारघर सडक, वडा नं. ६ र ८	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७८३ राजकुलो सडक कालोपत्रे, वडा नं. ४	४०,००
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका		२,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७८४ बुचेंको मोडदेखि भट्टेडाँडा डयामसम्म सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे योजना, वडा नं. २	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७८५ कान्छाकाजी सिकारीको घरदेखि वातिसोड हुँदै वासुकीसम्म सडक स्तरोन्नती आयोजना, वडा नं. ४ र ५	१,२०,००
८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका		२,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७८६ लुकुनेवेशी माथिल्लो आश्राड डकुडोल सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ६	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७८७ भट्टेडाँडा ईकुडोल सानोचीला सडक निर्माण, वडा नं. ३ र ५	१,२०,००
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका		२,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७८८ जप्का-सिसवन-देउराली सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ३	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७८९ पालिका देखि बुखेल वडा कार्यलयसम्म सडक स्तरोन्नती, वडा नं.१,२ र ३	१,२०,००
३५ काठमाडौं		१८,७५,००
८०१०३११४ कागेश्वरी—मनोहरा नगरपालिका		१,८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७९० माछापोकरी कोलमतेधरधाम बागमती खण्ड सडक वडा नं. ४	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७९१ सुवेडीगाँउ संविधानमार्ग पाल्पालीडाँडा बस्नेतगाउँ सडक वडा नं.१	९०,००
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७९२ गुटबाट चार घर जाने बाटो स्तरोन्नती, वडा नं. ६	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७९३ टौदह के.सी गाँउ जाने बाटो स्तरोन्नति, वडा नं. ६	७५,००
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका		२,६७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७९४ वडा नं.१ मुलखर्क हुँदै ओखेनी जाने सडक स्तरोन्नती गो.न.पा.१	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७९५ वडा नं. ५ र ६ सिमा जोरपाटी चोकदेखी वडा नं. १ सुन्दरीजल सम्म सडक पेटी गो.न.पा.१, ५ र ६	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७९६ वडा नं. १ वि.पी. संग्रहालय चोकदेखी गराडोल हुँदै नयाँपाटी पुलसम्म सडक स्तरोन्नती गो.न.पा. १	८७,००
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७९७ त्रिभुवन पार्क निर्माण एवं स्तरोन्नती (क्रमागत), च.न.पा. ४	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७९८ फुटबल ग्राउण्ड मुनिको सिमदेखि च.न.पा वडा नं. १२ जोड्ने सडक निर्माण (क्रमागत), च.न.पा. १४	१,५०,००
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका		२,०८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.७९९ टोखा नगरपालिका क्षेत्रमा पर्ने विष्णुमति नदी किनारको करिडोर निर्माण/सडक स्तरोन्नती, (क्रमागत) टोखा न.पा. ३, ६, ८, ११	१,४८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८०० वडा नं. ३ स्थित भत्केकोपुल भिल्ली पंचेटर सडक स्तरोन्नती/कालोपत्रे, वडा नं.३	६०,००
८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका		५९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८०१ ता.न.पा.-७ सांले खोला थापा गाउँ पुल देखि उत्तर नया पुलसम्म कोरिडोर सडक निर्माण वडा नं. ७	५९,००
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका		२,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८०२ सिमपानी-हाँसीटोल मोटर बाटो निर्माण, द.न.पा. वडा नं. ८	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८०३ चाल्नाखेल-बोसन-कीर्तिपुर सडक (क्रमागत) द.न.पा. वडा नं. १	१,५०,००
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका		१,८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८०४ नर्सरी छापे चौर (स्वीजरल्याण्ड पार्क) सडक स्तरोन्नती वडा नं. ७	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८०५ छगडोल टोल वडा नं. ५ सडक स्तरोन्नती वडा नं. ५	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८०६ पाँचधारा बुद्ध चोक एक धारा मिलन चोक सडक स्तरोन्नती वडा नं. ३	६०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका		५१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८०७ नेपाल चार्टर स्कूलको भवन निर्माण- १०	५१,००
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका		२,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८०८ कृष्णभक्त मार्ग वडा नं. ३	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.८०९, फेदी बुर्कुमाला बैरमहादेव चियाबगान चौकीभन्ज्याङ झुले सडक वडा नं. ४	१,२०,००